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DECLERATION OF COMFORMITY 
according to TS EN ISO/IEC 17050-1 

 
Manufacturer’s Name : GERSAN ELEKTRİK TİC. VE SAN. A.Ş. 
Manufacturer’s Address : Anadolu Yakası OSB Gazi Bulvarı No:39-41 
  Tuzla / ISTANBUL-TURKEY 

 
declares that the product 
 
 Product Name : Busbar Trunking System 
 Model  Number(s) : GNL, GL, GM, GGD, GS, GR 
 Features : 690V/1000V/36kV ; 25A/6000A ; 50/60 Hz ; Class B/F/H ; IP 55/65/68 
 
conforms with the following standards; 
 
   Applied Standards : Type Tests : 
 
 Safety : IEC/EN 61439-1/6  Temperature Rise Limits 
   IEC/EN 62271 Electrical Characteristics 

   IEC/EN 60529 Dielectric Properties 
    Short-Circuit Strength 
 EMC : IEC/EN 61439-6 Annex K Effectiveness of The Protective Circuit 
    Clearance and Creepage Distances 
 FIRE : DIN 4102-9/12 Mechanical Operation 

  IEC 60331-21 Degree of Protection 
  IEC 60332-3 Structural Strength 
  IEC 60695-2-10/2-13 Crushing Resistance 
  ISO 834 Resistance to Abnormal Heat 
   Resistance to Flame Propagation 
   Fire Barrier in Building Passing 
   EMC  

 
Supplementary Information : 

 
The product herewith complies with the reguirements of the Low Voltage Directive and carries the CE 
Marking accordingly. 
 
This Declaration is granted on accounts of examinations made in ; 
 
ASTA Laboratory, the result of which are laid down in test report no. 16932 
IPH-Berlin Laboratory, the result of which are laid down in test report no. 1624.2080603.709 
VEIKI-VNL Laboratory, the result of which are laid down in test report no. 4552-76 VNL 
LOVAG Laboratory, the result of which are laid down in test report no. 6994/VNL 
LVT Laboratory, the result of which are laid down in test report no. LVT.D.15-0439-R.00 

 
İSTANBUL 01.01.20 
        GERSAN ELEKTRİK A.Ş. 

          Yüksel KARDEŞ   

                                                     
                                                                                 
                                               

                                           MARKING            
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Quality technology and international standards are held on the first 
place on production of GERSAN Company. These high standards 
have been applied to the production in Tuzla / ISTANBUL. Çaycuma-
ZONGULDAK  has started to apply these standards to the production 

GERSAN A.Ş. Firmasının ürettiği Busbar sistemlerinde teknoloji ve 
uluslararası standartlar ön planda bulundurulmuştur. Bu standart 
ve teknolojik üstünlükler Tuzla-İSTANBUL ve Çaycuma-ZONGULDAK 
Fabrikasında uygulanmaktadır.

Our busbar systems do comfort the standards listed below. 
IEC/EN 60439 - 2. 61439-6. IEC/EN 60529. IEC 60331-21.
DIN 4102-9/12.

GERSAN Busbar systems have type tests (1) listed below.

* Temperature Rise Limits
* Dielectric Properties
* Short-circuit Withstand Strength
* Effectiveness Of The Protective Circuit
* Clearances and Creepage Distances
* Mechanical Operation
* Degree Of Protection
* Electrical Characteristics
* Structural Strength
* Insulation Resistance
* Flame Propagation
* Fire Barrier
* GERSAN Busbar Systems is under protection with the Useful Model Patent 
and Design Registration.

(1) According to IEC/EN 61439-6

Ürettiğimiz Busbar sistemleri aşağıda adı geçen uluslararası  
IEC/EN 60439-2. 61439-6. IEC/EN 60529. IEC 60331-21. 
DIN 4102-9/12 normlarına uygun görülmüştür.

GERSAN Busbar sistemi aşağıdaki tip testlerine(1) sahiptir.

* Sıcaklık Artış Sınırları
* Dielektrik Özellikleri
* Kısa Devre Dayanımı
* Koruma Devreleri Etkinliği
* Yalıtma Aralıkları ve Yüzeysel Kaçak Yolu Uzunlukları
* Mekanik Çalışma
* Koruma Derecesi
* Elektriksel Karakterikistikler
* Yapısal Dayanım
* Yalıtım Malzemeleri Direnci
* Alev Yayılımına Karşı Direnç
* Yangın Bariyeri
* GERSAN Busbar Sistemleri Faydalı Model Patenti ve Tasarım Tescili ile 
koruma altındadır. 

(1) IEC/EN 61439-6’e göre 

Busbarlarda 2 yıl malzeme. 10 yıl yedek parça garantisi vardır. Busbars are guaranteed for 2 years material and 10 years spare part.

ISO 9001 / ISO 14001
ISO  45001
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BİR BİNADA YATAY VE DİKEY DAĞITIM
Horizontal and vertical distributions in a building.

Busbar sistemi; Elektrik iletim ve dağıtımında 
kolay montaj uzun ve ekonomik ömür daha az 
hat sonu geilim döşümü, mekanik ve termik 
dayanıklılık, güvenlik, çıkış alma rahatlığı ve 
opsiyonu sağlar 

Busbar system; allows easy installation, long and 
economic life guarantee, lower tension loss on the 
ends, mechanical and thermic stability safety plug 
out esainess and option

16
0

1300

600 400

16
0

24
0

24
0

550

3x63A - 15 Mt

Bus-Bar 3200A

Bu
s-B

ar
 32

00
A

3x63A

3x63A
3x63A 800A

400A

400A

800A
1000A

400A

400A

3200/2000A

3x63A - 27 Mt

400A - 42 Mt
400A - 42 Mt

800A - 27 Mt
2(3(1x240mm²N2XH))+1x240mm²N2XH

(1x120mm²N2XH)

3(1x240mm²N2XH)+2(1x240mm²N2XH)
(1x120mm²N2XH) 3(1x240mm²N2XH)+2(1x240mm²N2XH)

(1x120mm²N2XH)

400A - 85 Mt

800A - 97 Mt
1000A - 97 Mt

400A - 85 Mt
3(1x240mm²N2XH)+2(1x240mm²N2XH)

(1x120mm²N2XH)

2(3(1x240mm²N2XH)+1x240mm²N2XH
(1x120mm²N2XH) 2(3(1x240mm²N2XH)+1x240mm²N2XH

(1x120mm²N2XH)

3(1x240mm²N2XH)+2(1x240mm²N2XH)
(1x120mm²N2XH)

3x63A - 27 Mt

4x16mm²N2XH

4x16mm²N2XH

4x16mm²N2XH

385

6

BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ



Busbar Kanal Sistemleri

BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ /  Busbar Trunking Systems

7

16
0

1300

600 400

16
0

24
0

24
0

550

3x63A - 15 Mt

Bus-Bar 3200A

Bu
s-B

ar
 32

00
A

3x63A

3x63A
3x63A 800A

400A

400A

800A
1000A

400A

400A

3200/2000A

3x63A - 27 Mt

400A - 42 Mt
400A - 42 Mt

800A - 27 Mt
2(3(1x240mm²N2XH))+1x240mm²N2XH

(1x120mm²N2XH)

3(1x240mm²N2XH)+2(1x240mm²N2XH)
(1x120mm²N2XH) 3(1x240mm²N2XH)+2(1x240mm²N2XH)

(1x120mm²N2XH)

400A - 85 Mt

800A - 97 Mt
1000A - 97 Mt

400A - 85 Mt
3(1x240mm²N2XH)+2(1x240mm²N2XH)

(1x120mm²N2XH)

2(3(1x240mm²N2XH)+1x240mm²N2XH
(1x120mm²N2XH) 2(3(1x240mm²N2XH)+1x240mm²N2XH

(1x120mm²N2XH)

3(1x240mm²N2XH)+2(1x240mm²N2XH)
(1x120mm²N2XH)

3x63A - 27 Mt

4x16mm²N2XH

4x16mm²N2XH

4x16mm²N2XH

385

KABLO İLE TESİSAT
Installation with Cables

KABLO İLE TESİSAT
Installation with Cables

BUSBAR TRUNKING SYSTEMS



Busbar Trunking Systems

GERSAN ELEKTRİK A.Ş / www.gersan.com.tr

Busbar sisteminin korozyandan etkilenmemesi için dış kasalar Alüminyum malzemelerden üretilmiştir.
Busbarlar talep edildiği taktirde boyalı olarak imal edilebilir.
The housings are manufactured by aluminium to avoid corrosion for busbar systems. 
Coloured busbars are manufactured due to request.

GNL GL GM GGD1 GGD2 GS

CAST RESIN
IK10

AL (ALOCSAL-6063)
IK08

AL

2.7 gr/cm³

7.8 gr/cm³

Fe
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Distance 
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Ek noktasında opsiyonel akıllı cıvata uygulaması mevcuttur. 90Nm tork ile sıkıldığında kırmızı olan indikatör siyah renge dönecektir.
There is an optional Smart Bolt application on joint . When the Smart Bolt is tightened with 90 Nm. red indicator is become black.

90 Nm0 Nm

25-100 A Busbar sistemleri standart 3m. 160-1000A ve 400-6300A Busbar sistemleri 
standart 4m. boyunda üretilmektedir. Böylece yüksek akımlarda daha az ek 
olacağından geçiş dirençlerinde yaşanabilecek sorunlar engellenmiş olur.

25-100 A Busbar systems are  manufactured in 3 meter lengths. 160-1000A. 400-
6300A  busbar systems are manufactured in 4 meter lengths. These lengths avoid the 
risk tension problems because of the less need of joints. 

GGD - GS

4000

+ %33 

GNL - GL - GM - GR
3000

BUSBAR TRUNKING SYSTEMS
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2. Veri Elektrik hattına bir verici aracılığı ile iletilir.    
2. Data is transfered to line by a transmitter.

1. Kontrol edilecek ünite ve gerçekleştirilecek işlem bilgisayar 
ürüyüz programıyla seçilir.    
1. Requested unit and process is selected from PC Program.

3. Hatta bağlı bulunan yük fişleri gelen veriyi analiz eder. Alıcı adresi eşleşen ilgili yük veya yük 
grupları istenen işlemi gerçekleştirir. Kontrol ünitesine geri besleme cevabı gönderilir.    
3. Sockets analize the data. Related loads proceed the request. Feedback is send to control unit.

10
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* Kullanıcı tarafından yönetilebilen enerji hattı ile
- Alan tanımlamaları ile sınıflandırma
- Gereksiz kullanımları engelleme
- Enerji verimliği ve güç tüketiminin kontrol altına alınmasını sağlamaktadır.

* Tüm binalarda ve tesislerde, kontrol izleme ve otomasyon gereksinimi artmaktadır.
- Ulusal enerji politikaları,
- Üretim ve işletme maliyetleri konularında değerlendirme yapma imkanı

Ethernet TCP/IP

GSM
Tablet

Touch Control Panel

Transmitter

Receiver 
On/Off

MCCB MCCB
Meter Converter 

RS 485

PC
Server PC

BUSBAR

* By User-managed power line
- Classifieds with place descriptions
- Prevent Unnecessary use
- Enables to control power consumption and Energy efficiency

Enerji hatları üzerinden çift yönlü haberleşme ile elektrik dağı-
tım ekipmanlarımız trafo, pano, busbar, çıkış kutuları üzerile-
rindeki ölçüm cihazlarından durum bilgisi, ölçüm değerleri gibi 
tüm ulaşılabilir bilgilere ulaşmamızı ve kontrol edilebilmemizi 
sağlayan çok basit ve patentli bir çözümdür.

It is a very simple and patented solution to reach and manage 
all available informationby two-way communication provided 
such as status and records  of measurement devices on elect-
ricity distribution substation equipments, transformers, board, 
busbars, tap-off boxes of power lines.

It is a very simple and patented solution to reach and manage all available informa-
tionby two-way communication provided such as status and records  of measurement 
devices on electricity distribution substation equipments, transformers, board, busbars, 
tap-off boxes of power lines.

G-Bus yazılımı yüklenmiş ve local yada internet ağına bağlı herhangi bir 
PC’ den ilgili  bilgi ve kontrollere erişim sağlanabilir.
G-Bus otomasyon ile işletmenizde;
* İşletme maliyetinin düşürülmesi,
* Ekipman kullanımlarında verimli olunması
* Elektrik güç dağılımının yönetilmesi

Access to information and controls can be achieved on local network of 
internet with any PC that G-Bus software installed with G-Bus automation 
in your business;
* Operation costs reduced
* Equipment to be efficient in usage,
* Electric power distribution management.

BUSBAR TRUNKING SYSTEMS



Measurement, control and monitoring by GERSAN Smart Bus-bar systems can be done with mounted units between the transmitter and receiver
for 25-6300A busbar system GNL, GL, GGD and GS. Receiver units with standard DIN rail structure can be easily installed on tap-off boxes and
capable of handling two-way information and commands of G-Bus signals like switch controls, the analyzer measurements, etc..

GERSAN Akıllı Busbar sistemiyle tüm Bus-bar sistemlerinde GNL, GL, GGD ve GS ile 25-6300A arasında monte edilecek verici ve alıcı unitelerle
ölçüm ve kontrol, izleme yapılabilmektedir. İlgili üniteler çıkış kutularına kolayca monte edilebilecek şekilde ve DİN Ray standartlarındaki
yapıyla G-Bus sinyalleri olarak analizör ölçümleri, şalter kontrolleri v.b. çift yönlü bilgi ve momutları işleyebilirler.

Busbar hatlarının tek yada çok kollu olması halinde alıcı ister ana panoyu isterse tüm dağıtım çıkış kutularını bünyesine bulundurabilir.
Receiver units can be found at the main board or the entire output boxes in case of single or multiple lines busbar. 

Busbar Trunking Systems

GERSAN ELEKTRİK A.Ş / www.gersan.com.tr
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These units are communicating over  power lines and contact with  the G-Bus server soft-
ware without any additional network line G-Bus Transmitter unit that enables the isolation 
betweeen power line and network connection and allows you to connect server program. 
Assembly of power monitoring analyzer unit into the output box is quite difficult to read 
due to height. Therefore, we recommend the use of analysis systems with G-BUS receiver 
module. Thus, it is possible to transmit the datas of the output box to the server center by 
using of the power line datas with no additional parallel lines as in conventional system. 

Bu üniteler, enerji hatları üzerinden haberleşerek ve başka hiçbir ilave network hattı kul-
lanmadan G-Bus Server yazılımı ile irtibatlandırılmıştır. G-Bus verici ünitesi, enerji hattıyla 
network arasındaki bağlantıyı ve izolasyonu sağlayarak server programıyla iletişimi sağla-
maktadır. Güç izleme Analizor ünitesinin çıkış kutusuna montajlanması halinde yükseklikten 
dolayı okuma yapılması bir hayli zordur. Bu nedenle G-BUS receiver modullü analizor sistem-
lerinin kullanılması tavsiye ediyoruz. Böylece geleneksel sistemlerdeki gibi ilave hiç bir paralel 
hat kullanmadan çıkış kutusundaki dataları enerji hattı üzerinden server merkezine iletmek 
mümkün olmaktadır.

3P
+N

+E
 B

US
BA

R

TAP-OFF BOX
G-BUS

G-BUS

G-BUS
POWER LINE COMMUNICATION

PE
N
L1
L2
L3
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N
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L3
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M
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M
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YANGIN DAYANIM ÖZELLİKLERİ     Fire Resistance Properties

DIN 4102-9 S90-S-120
EN 1366-3

14
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Promatect-H

Promapyr

Promatect-LS

<=1200<=1200

YANGIN DAYANIM ÖZELLİKLERİ     Fire Resistance Properties

DIN 4102-12 E90

IEC 60695-2-10 & 2-13
960 °C - 30 sc.

IEC 60332-3
800 °C - 40 min.

IEC 60331-21
750 °C - 8hrs.

Opsiyonel / Optional

24 saat ortalamasına göre ortam sıcaklığında akım taşıma katsayısı
Schedule of ratings for the ambient temperature on anarage 24 h

K 1,20

30 (°C)

1,10

40 (°C)

1,0

50 (°C)

0,9

60 (°C)

İZOLASYON SINIFLARI VDE 0530
Insulation Classes VDE 0530

Kabul edilebilir max. nominal yükteki durum sıcaklığı
Acceptable maximum temperature of rated load

Kabul edilebilir max. aşırı sıcaklık ortalaması / Acceptable maximum average temperature
Nominal Yük / Rated Load Kısa Devre / Short Circuit

Sınıf
Class

E
B
F
H

120 °C
130 °C
155 °C
180 °C

75 °C
80 °C

100 °C
135 °C

135 °C
145 °C
170 °C
200 °C

BUSBAR TRUNKING SYSTEMS
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IP KORUMA SINIFLARI IEC/EN 60529     IP Protection Classes IEC/EN 60529

KORUMA SINIFLARI IEC/EN 60529     IP Protection Classes IEC/EN 60529

Dış ortam kullanımı için tüm IP uygulamalaırnda gövde üzerine canopy uygulaması şarttır.
Canopy on enclosure is a must of all IP applications for outdoor installations.

Birinci Rakam
First Digit

Tanım
Definition

Açıklama Description

16
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KORUMA SINIFLARI IEC/EN 60529     IP Protection Classes IEC/EN 60529

Birinci Rakam
First Digit

Tanım
Definition

Açıklama Description

BUSBAR TRUNKING SYSTEMS
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Standard Length Element P+N+PEcSTANDART BOY ELEMAN P+N+E+(AL Gövde)     

GNL 2533
GNL 4033

0.820
0.920

970400255513030
970500405513030

25
40

3000
3000

L
mm

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)

 Standard Length Element 3P+N+E+(AL Housing)STANDART BOY ELEMAN 3P+N+E+(AL Gövde)

GNL 2535
GNL 4035

0.940
1.020

970800255513050
970900405513050

25
40

3000
3000

 Standard Length Element (DALI)STANDART BOY ELEMAN (DALI)

GNL 25355
GNL 40355

1.988
2.148

970825255513050
970940405513050

25+25
40+40

3000
3000

  51

  4
5

NPe

NPe

NPe

L
mm

L
mm

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

A
A

A
A

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)

21
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Feed unit (Left)

Feed unit (Right)

Feed unit (Left)BESLEME ELEMANI (SOL)

Feed unit (Right)BESLEME ELEMANI (SAĞ)

GNL  EF41-Pec
GNL  EF41-CE
GNL  EF41-ACK

971000405510050
971000405511050
971000405512050

25-40
25-40
25-40

0.260
0.260
0.260

GNL  EF42-Pec
GNL  EF42-CE
GNL  EF42-ACK

971100405510050
971100405511050
971100405512050

25-40
25-40
25-40

0.380
0.380
0.380

NPe

NPe

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)
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BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ /  Busbar Trunking Systems

L=1000 mm

ORTADAN BESLEME ELEMANI 3P+N+1/2 PE   Centre Feed Unit 3P+N+1/2 PE

FLEXIBLE DÖNÜŞ ELEMANI   Flexible Joint for Elbow

GNL  EF43-Pec
GNL  EF43-CE
GNL  EF43-ACK

971200405510050
971200405511050
971200405512050

25-40
25-40
25-40

2.100
2.100
2.100

GNL  40FX-Pec
GNL  40FX-CE
GNL  40FX-ACK

972300405511000
972300405521000
972300405531000

25-40
25-40
25-40

1.100
1.100
1.100

NPe

NPe

NPe

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

A
A

A
A

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)
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AKIM ALMA FİŞİ   Lighting Fixture Jack

CAM SİGORTALI AKIM ALMA FİŞİ   Lighting Fixture Jack With Glass Fuse

GNL 10L1-Pec
GNL 10L2-Pec
GNL 10L3-Pec
GNL 10L4-1-Pec

GNL 10L1-CE
GNL 10L2-CE
GNL 10L3-CE
GNL 10L4-1-CE

GNL 10L1-ACK
GNL 10L2-ACK
GNL 10L3-ACK
GNL 10L1
GNL 10L2
GNL 10L3
GNL 10L4-1

Standart kablo boyu= 1000 mm
Standard cable length: 1000 mm

Standart kablo boyu= 1000 mm
Standard cable length: 1000 mm

İstenildiğinde kablo boyu 2000 mm veya 3000 mm veya 4000 mm olarak üretilebilmektedir.
On request the length of the cable is available with 2000 mm or 3000 mm or 4000 mm.

İstenildiğinde kablo boyu 2000 mm veya 3000 mm veya 4000 mm olarak üretilebilmektedir.
On request the length of the cable is available with 2000 mm or 3000 mm or 4000 mm.

CE kodlu ürünler temiz topraktır.
Clean Earth is CE coded products.

CE kodlu ürünler temiz topraktır.
Clean Earth is CE coded products.

L1-N-Pec
L2-N-Pec
L3-N-Pec

L1-L2-L3-N-Pec

L1-N-CE
L2-N-CE
L3-N-CE

L1-L2-L3-N-CE

L1-N-ACK-Pe (gövde/housing)
L2-N-ACK-Pe (gövde/housing)
L2-N-ACK-Pe (gövde/housing)

L1-N-Pe (gövde/housing)
L2-N-Pe (gövde/housing)
L3-N-Pe (gövde/housing)

L1-L2-L3-N-Pe (gövde/housing)

971500165521000
971600165521000
971700165521000
971800165521000

971500165531000
971600165531000
971700165531000
971800165531000

971500165541000
971600165541000
971700165541000
971500165511000
971600165511000
971700165511000
971800165511000

0.159
0.159
0.159
0.240

0.159
0.159
0.159
0.240

0.240
0.240
0.240
0.159
0.159
0.159
0.240

10
10
10
10

10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10

Faz
Phase

GNL 10F1-Pec
GNL 10F2-Pec
GNL 10F3-Pec
GNL 10F4-1-Pec

GNL 10F1-CE
GNL 10F2-CE
GNL 10F3-CE
GNL 10F4-1-CE

GNL 10F1-ACK
GNL 10F2-ACK
GNL 10F3-ACK
GNL 10F1
GNL 10F2
GNL 10F3
GNL 10F4-1

L1-N-Pe
L2-N-Pe
L3-N-Pe

L1-L2-L3-N-Pe

L1-N-CE
L2-N-CE
L3-N-CE

L1-L2-L3-N-CE

L1-N-ACK-Pe(gövde/housing)
L2-N-ACK-Pe(gövde/housing)
L3-N-ACK-Pe(gövde/housing)

L1-N-Pe(gövde/housing)
L2-N-Pe(gövde/housing)
L3-N-Pe(gövde/housing)

L1-L2-L3-N-Pe(gövde/housing)

971900165511000
972000165511000
972100165511000
972200165511000

971900165531000
972000165531000
972100165531000
972200165531000

971900165541000
972000165541000
972100165541000
971900165521000
972000165521000
972100165521000
972200165521000

10
10
10
10

10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10

0,167
0,167
0,167
0,248

0,167
0,167
0,167
0,248

0,248
0,248
0,248
0,167
0,167
0,167
0,248

GNL EC40 (GNL EF41)
GNL EC41 (GNL EF42)

801300405550000
801300405550001

0.030
0.056

SONLANDIRMA ELEMANI   End Cap

GNL ALC 80040040551AL40 0.144

IP55 EK KAPAĞI   IP55 Joint Cover

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)

Faz
Phase

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)
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ARMATÜR ASKI ELEMANI   Lighting fixtures fixing hanger

ARMATÜR ASKI ELEMANI   Lighting fixtures fixing hanger

BUSBAR ASKI ELEMANI   Busbar fixing hanger

GNL SSU1 801400000040000

801400000040002

0.038

0.005

0.080

GNL SSU2

GNL SSU3 801400000040003

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)
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1) İki elemanın birbirine eklenecek yüzeyi yanyana getirilir.
1) The surfaces of both elements that will be added each other are brought side by side.

2) Slot delik ve M4 civata birbirine tam oturacak şekilde iki eleman eklenir.
2) Two elements are added each other by fixing screw on top of the hole (slot).

Tavsiye edilen askı destek mesafesidir. / It is the recommended distance of the support hanger

3) M4 civata. eklenen elemanları sıkıştıracak şekilde sıkılır.
3) Screw on top of the hole (slot). Screw is screwed.

4) Ek takımı resimdeki parçalardan oluşur.
4) Joint set have elements like in the picture.

5) 4 adet M5x15 vida ile sıkılarak kapatma işlemi tamamlanır.
5) Covering process completes with using 4 nos. M5x15 screws.

6) Ek kapağı takılmak suretiyle IP55 ve mekanik koruma sağlanır.
6) Joint covering process supply IP55 and mechanical protection.

690
690

50/60
55

153.60

25 A

25
2.5

3.75
7.2
9.6
12

15.3
2.5
2.5

40
2.5

3.75
4.5

6.03
7.5
9.6
4
4

40 A

TEKNİK BİLGİLER Technical Details

Faz Kesiti Cross section phases

Faz Reaktansı Phase reactance

Faz Empedansı Phase impedance

Nötr Kesiti Cross section neutral

Alüminyum Kasa Kesiti Cross section of protective conductor (Aluminium)

İzolasyon Gerilimi  Insulation Voltage

Uygulama Gerilimi  Operational Voltage

Frekans  Frequency

Koruma Derecesi  Degree of Protection

Nominal Akım  Rated Current

Kısa Devre Akımı (1 sn)  Rated Short circuit time current (1 s)

Kısa Devre Akımı Peak current

Faz Direnci Phase resistance

Faz Direnci Phase resistance
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DÜŞÜK GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Low Power Busbar Trunking Systems

* Düşük güç dağıtımı için kullanılır.
* Alüminyum gövdesi dekoratif görünüm sağlar.
* 2. 3. 4 ve 5 baralı olarak üretilir.
* Pec (Temiz Toprak) iletkeni sağlar.
* Alüminyum gövde ekstra Pe iletkeni olarak kullanabilir.
* İletkenleri bakır veya alüminyum tercih edilebilir.
* Sıkı geçme baralı ek sistemi montajını kolay hale getirir.
* Zengin bir aksesuara sahiptir.
* IP55 koruma standartlarında üretilir.
* Busbar ile ilgili uluslararası tüm sertifikalara ve         belgesine sahiptir.

* This type is for low power distribution.
* Aluminium housing supplies decorative look.
* Are manufactured with 5 conductors.
* Supplies Pec (Clean Earth) conductor.
* Aluminium housing can be used as extra Pe conductur.
* The conductors my be aluminium or copper depending on the choise.
* Hard fixing bar joint system supplies comfort during installation.
*  Offers a wide range of accessories.
* Are manufactured with IP55 protection degree.
* Owns all international certifications and        certification about busbar systems.
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NPe

NPe

STANDART BOY ELEMAN P+N+E+(AL Gövde)  Standard Length Element P+N+E+(AL Housing) 

STANDART BOY ELEMAN  3P+N+E+(AL Gövde)  Standard Length Element 3P+N+E+(AL Housing) 

Manufacture with aluminium bar (black lines) or copper bar (red lines).
Siyah yazılı ürünler alüminyum baralı. kırmızı yazılı ürünler bakır baralı olarak imal edilmektedir.

GLA 4033
GLA 6333
GLC 6333
GLC 10033

950600405513030
950600635513030
960600635513030
960601005513030

40
63
63

100

3000
3000
3000
3000

L
mm

A
A

1.140
1.140
1.650
1.650

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Ağırlık (Kg/m)
Weight (Kg/m)

GLA 4035
GLA 6335
GLC 6335
GLC 10035

950100405513050
950100635513050
960100635513050
960101005513050

40
63
63

100

3000
3000
3000
3000

1.310
1.310
2.160 
2.160

L
mm

A
A

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Ağırlık (Kg/m)
Weight (Kg/m)
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DÜŞÜK GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Low Power Busbar Trunking Systems

BESLEME ELEMANI (SOL)   Feed unit (Left)

BESLEME ELEMANI (SAĞ)   Feed unit (Right)

GLA EF41-Pec
GLA EF41-CE
GLA EF41-ACK
GLC EF41-Pec
GLC EF41-CE
GLC EF41-ACK

951001005510050
951001005511050
951001005512050
961001605510050
961001605511050
961001605512050

40-63
40-63
40-63

63-100
63-100
63-100

1.600
1.600
1.600
1.880
1.880
1.880

A
A

GLA EF42-Pec
GLA EF42-CE
GLA EF42-ACK
GLC EF42-Pec
GLC EF42-CE
GLC EF42-ACK

951101005510050
951101005511050
951101005512050
961101605510050
961101605511050
961101605512050

40-63
40-63
40-63

63-100
63-100
63-100

1.830
1.830
1.830
2.100
2.100
2.100

NPe NPe

NPe

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)

A
A

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)
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ORTADAN BESLEME ELEMANI 3P+N+1/2 PE   Centre Feed Unit 3P+N+1/2 PE

FLEXIBLE DÖNÜŞ ELEMANI   Flexible Joint for Elbow

GLA EF43-Pec
GLA EF43-CE
GLA EF43-ACK
GLC EF43-Pec
GLC EF43-CE
GLC EF43-ACK

951201005510050
951201005511050
951201005512050
961201605510050
961201605511050
961201605512050

40-63
40-63
40-63

63-100
63-100
63-100

2.110
2.110
2.110
2.360
2.360
2.360

GLA 63FX-Pec
GLA 63FX-CE
GLA 63FX-ACK
GLC 160FX-Pec
GLC 160FX-CE
GLC 160FX-ACK

952301005511000
952301005521000
952301005531000
962301605511000
962301605521000
962301605531000

40-63
40-63
40-63

63-100
63-100
63-100

4.300
4.300
4.300
6.200
6.200
6.200

NPe

NPe

NPe

A
A

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)

A
A

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)
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ARMATÜR ASKI ELEMANI   Lighting fixtures fixing hanger

ARMATÜR ASKI ELEMANI   Lighting fixtures fixing hanger

BUSBAR ASKI ELEMANI   Busbar fixing hanger

GL SSU1 951400000040000

GL SSU2 951400000040002

GL SSU3 951400000040003 0.110

0.007

0.045

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)

32
18

125

M5

 9

11
0

6520

65

20
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SONLANDIRMA ELEMANI   End Cap

GL ALC 95040160551AL50 0.160

IP55 EK KAPAĞI    IP55 Joint Cover

GL EC40 (GL EF41) 
GL EC40 (GL EF42)

951301605550000
951301605500001

0.023
0.060

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)
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DÜŞÜK GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Low Power Busbar Trunking Systems

GL 16L1-Pec
GL 16L2-Pec
GL 16L3-Pec
GL 16L4-1-Pec

GL 16L1-CE
GL 16L2-CE
GL 16L3-CE
GL 16L4-1-CE

GL 16L1-ACK
GL 16L2-ACK
GL 16L3-ACK
GL 16L1
GL 16L2
GL 16L3
GL 16L4-1

L1-N-Pec
L2-N-Pec
L3-N-Pec

L1-L2-L3-N-Pec

L1-N-CE
L2-N-CE
L3-N-CN

L1-L2-L3-N-CE

L1-N-ACK-Pe (gövde/housing)
L2-N-ACK-Pe (gövde/housing)
L2-N-ACK-Pe (gövde/housing)

L1-N-Pe (gövde/housing)
L2-N-Pe (gövde/housing)
L3-N-Pe (gövde/housing)

L1-L2-L3-N-Pe (gövde/housing)

16
16
16
16

16
16
16
16

16
16
16
16
16
16
16

0.200
0.200
0.200
0.276

0.200
0.200
0.200
0.276

0.276
0.276
0.276
0.200
0.200
0.200
0.276

951500165511000
951600165511000
951700165511000
951800165511000

951500165531000
951600165531000
951700165531000
951800165531000

951500165541000
951600165541000
951700165541000
951500165521000
951600165521000
951700165521000
951800165521000

CAM SİGORTALI AKIM ALMA FİŞİ  Lighting Fixture Jack With Glass Fuse 

A
A

A
A

Faz
Phase

Faz
Phase

AKIM ALMA FİŞİ  Lighting Fixture Jack 

GL 16F1-Pec
GL 16F2-Pec
GL 16F3-Pec
GL 16F4-1-Pec

GL 16F1-CE
GL 16F2-CE
GL 16F3-CE
GL 16F4-1-CE

GL 16F1-ACK
GL 16F2-ACK
GL 16F3-ACK
GL 16F1
GL 16F2
GL 16F3
GL 16F4-1

L1-N-Pec
L2-N-Pec
L3-N-Pec

L1-L2-L3-N-Pec
L1-N-CE
L2-N-CE
L3-N-CE

L1-L2-L3-N-CE

L1-N-ACK-Pe(gövde/housing)
L2-N-ACK-Pe(gövde/housing)
L2-N-ACK-Pe(gövde/housing)

L1-N-Pe(gövde/housing)
L2-N-Pe(gövde/housing)
L3-N-Pe(gövde/housing)

L1-L2-L3-N-Pe(gövde/housing)

951900165511000
952000165511000
952100165511000
952200165511000

951900165531000
952000165531000
952100165531000
952200165531000

951900165541000
952000165541000
952100165541000
951900165521000
952000165521000
952100165521000
952200165521000

16
16
16
16

16
16
16
16

16
16
16
16
16
16
16

0.232
0.232
0.232

0.300
0.232
0.232
0.232
0.300

0.300
0.300
0.300
0.232
0.232
0.232
0.300

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)

Standart kablo boyu= 1000 mm
Standard cable length: 1000 mm

İstenildiğinde kablo boyu 2000 mm veya 3000 mm veya 4000 mm olarak üretilebilmektedir.
On request the length of the cable is available with 2000 mm or 3000 mm or 4000 mm.

CE kodlu ürünler temiz topraktır.
Clean Earth is CE coded products.

Standart kablo boyu= 1000 mm
Standard cable length: 1000 mm

İstenildiğinde kablo boyu 2000 mm veya 3000 mm veya 4000 mm olarak üretilebilmektedir.
On request the length of the cable is available with 2000 mm or 3000 mm or 4000 mm.

CE kodlu ürünler temiz topraktır.
Clean Earth is CE coded products.
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GL F32W-Pec
GL F32G-Pec

GL F32W-CE
GL F32G-CE

952200325511000
952300325511000

952200325521000
952300325521000

3x32A MCB
3x32A GF

3x32A MCB
3x32A GF

0.470
0.600

0.470
0.600

MCB TİPİ ÇIKIŞ KUTUSU  MCB Type Tap-Off Box

Tapp-offs are interchangable between busbar types. These materials are designed according to 32A triphase and monophase with glass fuse.
Busbarların tiplerine göre birbirlerine akuple edilebilirler. 32A trifaze veya monofaze Cam sigortalı olarak imal edilebilirler.

NPe

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Uygulama/Sigortasız
Execution

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)
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DÜŞÜK GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Low Power Busbar Trunking Systems

Tavsiye edilen askı destek mesafesidir. / It is the recommended distance of the support hanger
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s.38 – Sıkı geçme baralı 
ek sistemi.
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DÜŞÜK GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Low Power Busbar Trunking Systems

IP55 GM
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STANDART BOY ELEMAN P+N+E+(AL Gövde)  Standard Length Element P+N+E+(AL Housing) 

STANDART BOY ELEMAN  3P+N+E+(AL Gövde)  Standard Length Element 3P+N+E+(AL Housing) 

Manufacture with aluminium bar (black lines) or copper bar (red lines).

Siyah yazılı ürünler alüminyum baralı. kırmızı yazılı ürünler bakır baralı olarak imal edilmektedir.

  3000  

  62,5  

  5
3 

 

  62,5  

  5
3 

 

NPe

NPe

3,380
3,670
4.170
4.670
4,620
6,000
7.500

GMA 10035
GMA 16035
GMA 22535
GMA 40035
GMC 16035
GMC 22535
GMC 40035

930101005513050
930101605513050
930102255513050
930104005513050
940101605513050
940102255513050
940104005513050

100
160
225
400
160
225
400

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

L
mm

A
A

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Ağırlık (Kg/m)
Weight (Kg/m)

3,170
3,350
3.850
4.350
3,900
4,930
5.950

GMA 10033
GMA 16033
GMA 22533
GMA 40033
GMC 16033
GMC 22533
GMC 40033

930601005513030
930601605513030
930602255513030
930604005513030
940601605513030
940602255513030
940604005513030

100
160
225
400
160
225
400

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

L
mm

A
A

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Ağırlık (Kg/m)
Weight (Kg/m)
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DÜŞÜK GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Low Power Busbar Trunking Systems

BESLEME ELEMANI (SOL)   Feed unit (Left)

BESLEME ELEMANI (SAĞ)   Feed unit (Right)

GMA EF41-Pec
GMA EF41-CE
GMA EF41-ACK
GMC EF41-Pec
GMC EF41-CE
GMC EF41-ACK

931001605510050
931001605511050
931001605512050
941002255510050
941002255511050
941002255512050

100-400
100-400
100-400
160-400
160-400
160-400

4.400
4.400
4.400
5.130
5.130
5.130

4.400
4.400
4.400
5.130
5.130
5.130

Ağırlık (Kg/m)
Weight (Kg/m)

GMA EF42-Pec
GMA EF42-CE
GMA EF42-ACK
GMC EF42-Pec
GMC EF42-CE
GMC EF42-ACK

931101605510050
931101605511050
931101605512050
941102255510050
941102255511050
941102255512050

100-400
100-400
100-400
160-400
160-400
160-400

Ağırlık (Kg/ad.)
Weight (Kg/unit)

  1
05

  

  100    275  

  275  

  1
80

  

  1
05

  

  100    275  

  275  

  1
80

  

NPe

NPe

NPe

NPe

A
A

A
A

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

40
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ORTADAN BESLEME ELEMANI 3P+N+1/2 PE   Centre Feed Unit 3P+N+1/2 PE

GMA EF43-Pec
GMA EF43-CE
GMA EF43-ACK
GMC EF43-Pec
GMC EF43-CE
GMC EF43-ACK

931201605510050
931201605511050
931201605512050
941202255510050
941202255511050
941202255512050

100-400
100-400
100-400
160-400
160-400
160-400

5.100
5.100
5.100
7.000
7.000
7.000

9.200
9.200
9.200

12.700
12.700
12.700

GMA 160FX-PEC
GMA 160FX-CE
GMA 160FX-ACK
GMC 225FX-Pec
GMC 225FX-CE
GMC 225FX-ACK

L=1000 mm

932301605511000
932301605521000
932301605531000
942302255511000
942302255521000
942302255531000

100-400
100-400
100-400
160-400
160-400
160-400

FLEXIBLE DÖNÜŞ ELEMANI   Flexible Joint for Elbow

  100    275    100  

  1
05

  

  275  

  1
80

  

NPe

NPe

NPe

NPe

Ağırlık (Kg/ad.)
Weight (Kg/unit)

A
A

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Ağırlık (Kg/ad.)
Weight (Kg/unit)

A
A

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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AYDINLATMA BUSBAR SİSTEMLERİ Lighting Busbar Trunking Systems
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ARMATÜR ASKI ELEMANI   Lighting fixtures fixing hanger

ARMATÜR ASKI ELEMANI   Lighting fixtures fixing hanger

BUSBAR ASKI ELEMANI   Busbar fixing hanger

GM SSU1 931400000040000 0.080

0.170

GM SSU2 931400000040002

GM SSU3 931400000040003

57
  

7040

  1
0  

  15  

90   Ø 9x20  

Ø 9x20  

  20  

  

    20      90

  1
10

  

  125  

  1
8 

 

  
Ø 9  

  3
2 

 

  M5  

Ağırlık (Kg/ad.)
Weight (Kg/unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

0.011

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)

Ağırlık (Kg/ad)
Weight (Kg/unit)
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Aydınlatma Busbar Sistemleri LIGHTING BUSBAR TRUNKING SYSTEMS

BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ /  Busbar Trunking Systems

0.200

SONLANDIRMA ELEMANI   End Cap

0.240GM ALC

IP55 EK KAPAĞI    IP55 Joint Cover

30
Nm

GM EC40

Ağırlık (Kg/ad.)
Weight (Kg/unit)

Ağırlık (Kg/ad.)
Weight (Kg/unit)

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

93040160551AL50

Stok kodu
Stock code

931301605550000

Stok kodu
Stock code

56
.5

67 78

91

56
.5

67 78

91
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DÜŞÜK GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Low Power Busbar Trunking Systems

CAM SİGORTALI AKIM ALMA FİŞİ  Lighting Fixture Jack With Glass Fuse 

GM 16L1-Pec
GM 16L2-Pec
GM 16L3-Pec
GM 16L4-1-Pec

GM 16L1-CE
GM 16L2-CE
GM 16L3-CE
GM 16L4-1-CE

GM 16L1-ACK
GM 16L2-ACK
GM 16L3-ACK
GM 16L1
GM 16L2
GM 16L3
GM 16L4-1

L1-N-Pe
L2-N-Pe
L3-N-Pe

L1-L2-L3-N-Pe

L1-N-CE
L2-N-CE
L3-N-CE

L1-L2-L3-N-CE

L1-N-ACK-Pe(gövde/housing)
L2-N-ACK-Pe(gövde/housing)
L3-N-ACK-Pe(gövde/housing)

L1-N-Pe(gövde/housing)
L2-N-Pe(gövde/housing)
L3-N-Pe(gövde/housing)

L1-L2-L3-N-Pe(gövde/housing)

0.380
0.380
0.380
0.430

0.380
0.380
0.380
0.430

0.400
0.400
0.400
0.380
0.380
0.380
0.430

0.400
0.400
0.400
0.450

0.400
0.400
0.400
0.450

0.420
0.420
0.420
0.400
0.400
0.400
0.480

16
16
16
16

16
16
16
16

16
16
16
16
16
16
16

931500165511000
931600165511000
931700165511000
931800165511000

931500165531000
931600165531000
931700165531000
931800165531000

931500165541000
931600165541000
931700165541000
931500165521000
931600165521000
931700165521000
931800165521000

Faz
Phaze

Faz
Phaze

GM 16F1-Pec
GM 16F2-Pec
GM 16F3-Pec
GM 16F4-1-Pec

GM 16F1-CE
GM 16F2-CE
GM 16F3-CE
GM 16F4-1-CE

GM 16F1-ACK
GM 16F2-ACK
GM 16F3-ACK
GM 16F1
GM 16F2
GM 16F3
GM 16F4-1

L1-N-Pe
L2-N-Pe
L3-N-Pe

L1-L2-L3-N-Pe

L1-N-CE
L2-N-CE
L3-N-CE

L1-L2-L3-N-CE

L1-N-ACK-Pe(gövde/housing)
L2-N-ACK-Pe(gövde/housing)
L3-N-ACK-Pe(gövde/housing)

L1-N-Pe(gövde/housing)
L2-N-Pe(gövde/housing)
L3-N-Pe(gövde/housing)

L1-L2-L3-N-Pe(gövde/housing)

16
16
16
16

16
16
16
16

16
16
16
16
16
16
16

931900165511000
932000165511000
932100165511000
932200165511000

931900165531000
932000165531000
932100165531000
932200165531000

931900165541000
932000165541000
932100165541000
931900165521000
932000165521000
932100165521000
932200165521000

AKIM ALMA FİŞİ  Lighting Fixture Jack 

  1
8 

 

Ağırlık (Kg/ad.)
Weight (Kg/unit)

Ağırlık (Kg/ad.)
Weight (Kg/unit)

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

A
A

A
A

Standart kablo boyu= 1000 mm
Standard cable length: 1000 mm

İstenildiğinde kablo boyu 2000 mm veya 3000 mm veya 4000 mm olarak üretilebilmektedir.
On request the length of the cable is available with 2000 mm or 3000 mm or 4000 mm.

CE kodlu ürünler temiz topraktır.
Clean Earth is CE coded products.

Standart kablo boyu= 1000 mm
Standard cable length: 1000 mm

İstenildiğinde kablo boyu 2000 mm veya 3000 mm veya 4000 mm olarak üretilebilmektedir.
On request the length of the cable is available with 2000 mm or 3000 mm or 4000 mm.

CE kodlu ürünler temiz topraktır.
Clean Earth is CE coded products.
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BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ /  Busbar Trunking Systems

GM F32W-Pec
GM F32G-Pec

GM F32W-CE
GM F32G-CE

932200325511000
932300325511000

932200325521000
932300325521000

3x32A MCB
3x32A GF

3x32A MCB
3x32A GF

0.470
0.600

0.470
0.600

Uygulama
Execution
Sigortasız

MCB TİPİ ÇIKIŞ KUTUSU  MCB Type Tap-Off Box

Tapp-offs are interchangable between busbar types. These materials are designed according to 32A triphase and monophase with glass fuse.
Busbarların tiplerine göre birbirlerine akuple edilebilirler. 32A trifaze veya monofaze Cam sigortalı olarak imal edilebilirler.

  1
06

  

  7
1 

 

  PG13,5  

  269  

NPe

Ağırlık (Kg/ad.)
Weight (Kg/unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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AYDINLATMA BUSBAR SİSTEMLERİ Lighting Busbar Trunking Systems

GERSAN ELEKTRİK A.Ş / www.gersan.com.tr

1 2 3

Faz Reaktansı Phase reactance

Faz Empedansı Phase impedance

Faz Kesiti Cross section phases

Nötr Kesiti Cross section neutral

Alüminyum Kasa Kesiti Cross section of protective conductor (Aluminium)

İzolasyon Gerilimi  Insulation Voltage

Uygulama Gerilimi  Operational Voltage

Frekans  Frequency

Koruma Derecesi  Degree of Protection

Nominal Akım  Rated Current

Kısa Devre Akımı (1 sn)  Rated Short circuit time current (1 s)

Kısa Devre Akımı Peak current

TEKNİK BİLGİLER Technical Details

Faz Direnci Phase resistance

Faz Direnci Phase resistance

100
3.5

5,25
0,49
0,58
0,20
0,61

25(50)
25(50)

300

100 A

160
6
9

0,32
0,38
0,13
0,40

50(75)
50(75)

300

225(250)
12,5

18,75
0,25
0,29
0,10
0,30

75(100)
75(100)

300

315(400)
15

22.5
0,19
0,23
0,08
0,06

100(125)
100(125)

300

160 A 400 A250 A

1000
690

50/60
55

Tavsiye edilen askı destek mesafesidir. / It is the recommended distance of the support hanger
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ORTA GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Medium Power Busbar Trunking Systems
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BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ /  Busbar Trunking Systems

GGD

GGD-A 160-1000A

3P+N+%50E

GGD-A 160-400A
GGD-C 160-800A

GGD-A 500-1000A

GGD-C 160-800A
İletken olarak kullanılan malzeme alüminyumdur. (EC Grade)
The conductors used in this serie are aluminium. (EC Grade)

İletken olarak kullanılan malzeme elektrolitik bakırdır. (%99.9 Saflıkta)
The conductors used in this serie are electrolytic copper (%99.9 purity)
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ORTA GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Medium Power Busbar Trunking Systems

STANDART BOY ELEMAN 3P+N+1/2 PE   Standard Length Element 3P+N+1/2 Pe

5.380
5.380
5.380
5.380

GGD-A 201000
GGD-A 202000
GGD-A 203100
GGD-A 204100

810101605524050
810102505524050
810103165524050
810104015524050

160
250
315
400

4000
4000
4000
4000

GGD-A

10.860
10.860
10.860
10.860
13.720
13.720
14.100

GGD-C 201000
GGD-C 202000
GGD-C 203000
GGD-C 204000
GGD-C 205000
GGD-C 206000
GGD-C 208000

820101605514051
820102505514051
820103155514051
820104005514051
820105005514051
820106305514051
820108005514051

160
250
315
400
500
630
800

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

GGD-C

NPe

* Standart elemanlar IP 50 Korumaya sahiptir. IP55 Koruma için aksesuar istediğinizi bildiriniz.
* Standard element is IP50. Please inform the accessories for IP55 when ordering

Ağırlık (Kg/m)
Weight (Kg/m)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/m)
Weight (Kg/m)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

L
mm

L
mm

 225  1000  1000  1000  775 

 4000 

 775  1000  1000  1000  225 

N
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BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ /  Busbar Trunking Systems

ARABOY ELEMAN 3P+N+1/2 PE   Non-Standard Length Element 3P+N+1/2 Pe

5.344
5.344
5.344
5.344

GGD-A 201001
GGD-A 202001
GGD-A 203101
GGD-A 204101

810301605521050
810302505521050
810303165521050
810304015521050

160
250
315
400

GGD-A

10.860
10.860
10.860
10.860
13.720
13.720
14.100

GGD-C 201001
GGD-C 202001
GGD-C 203001
GGD-C 204001
GGD-C 205001
GGD-C 206001
GGD-C 208001

820301605511051
820302505511051
820303155511051
820304005511051
820305005511051
820306305511051
820308005511051

160
250
315
400
500
630
800

GGD-C

NPe

NPe

Min X-Y=775 mm	 Min Y=225 mm

  X  

Y

* Standart elemanlar IP 50 Korumaya sahiptir. IP55 Koruma için aksesuar istediğinizi bildiriniz.
* Standard element is IP50. Please inform the accessories for IP55 when ordering

Siparişinizde X.Y boyunu belirtiniz.
Please inform XY Length when ordering.

Min X = 400 mm
Max X= 3999 mm

Ağırlık (Kg/m)
Weight (Kg/m)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Ağırlık (Kg/m)
Weight (Kg/m)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

A
A
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ORTA GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Medium Power Busbar Trunking Systems

EK TAKIMI 3P+N+1/2 PE  	 One-Bolt Joint Set 3P+N+1/2 PE

2.500
4.500

GGD-A 6135
GGD-C 6135

810404005520050
820404005510051

160-400
160-800

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A
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90°YATAY DÖNÜŞ ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   90° Horizontal Elbow Element (Right) 3P+N+1/2 PE

X - Min: 400 mm. Max: 800 mm
Y - Min: 400 mm. Max: 800 mm
Z - Min: 400 mm

X - Min: 400 mm. Max: 800 mm
Y - Min: 400 mm. Max: 800 mm
Z - Min: 400 mm

90°YATAY DÖNÜŞ ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE   90° Horizontal Elbow Element (Left) 3P+N+1/2 PE

N

  )004(
X  

  Y(400)  

N

  Y(400)   

  X
(4

00
) 

 

6.300

14.600

GGD-A 200102

GGD-C 200102

811204005520050

821204005510051

160-400

160-800

GGD-A

GGD-C

Siparişinizde özel açılı veya + yatay kombinasyonları için isteğinizi bildiriniz.
Please inform your request for special angle or vertical + horizontal elbow combinations.
- Min 88° -  Max 179°

6.200

14.500

GGD-A 200101

GGD-C 200101

811104005520050

821104005510051

160-400

160-800

GGD-A

GGD-C

NPe NPe

NPe NPe

Ağırlık (Kg/m)
Weight (Kg/m)

Ağırlık (Kg/m)
Weight (Kg/m)

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

A
A

A
A

A
A

A
A

Ağırlık (Kg/ad.)
Weight (Kg/unit)

Ağırlık (Kg/ad.)
Weight (Kg/unit)

Siparişinizde özel açılı veya + yatay kombinasyonları için isteğinizi bildiriniz.
Please inform your request for special angle or vertical + horizontal elbow combinations.
- Min 88° -  Max 179°
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ORTA GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Medium Power Busbar Trunking Systems

6.000

13.921

GGD-A 200104

GGD-C 200104

811404005520050

821404005510051

160-400

160-800

GGD-A

GGD-C

N

N

  Y
(4

00
)  

  X(400)  

N   X
(4

00
) 

 

  Y400)  

X - Min: 400 mm. Max: 800 mm
Y - Min: 400 mm. Max: 800 mm
Z - Min: 400 mm

X - Min: 400 mm. Max: 800 mm
Y - Min: 400 mm. Max: 800 mm
Z - Min: 400 mm

6.000

13.921

GGD-A 200103

GGD-C 200103

811304005520050

821304005510051

160-400

160-800

GGD-A

GGD-C

NPe

NPe

90°DİKEY DÖNÜŞ ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   90° Vertical Elbow Element (Right) 3P+N+1/2 PE

90°DİKEY DÖNÜŞ ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE   90° Vertical Elbow Element (Left) 3P+N+1/2 PE

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

A
A

A
A

A
A

A
A

Siparişinizde özel açılı veya + yatay kombinasyonları için isteğinizi bildiriniz.
Please inform your request for special angle or vertical + horizontal elbow combinations.
- Min 88° -  Max 179°

Siparişinizde özel açılı veya + yatay kombinasyonları için isteğinizi bildiriniz.
Please inform your request for special angle or vertical + horizontal elbow combinations.
- Min 88° -  Max 179°
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BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ /  Busbar Trunking Systems

T ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   T Element (Right) 3P+N+1/2 PE

T ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE   T Element (Left) 3P+N+1/2 PE

N

  Y(400)  

  X
(6

00
) 

 
  X

(6
00

)  

  Y(400)  

N

7.500

18.093

GGD-A 200111

GGD-C 200104

811604005520050

821604005510051

160-400

160-800

GGD-A

GGD-C

7.500

18.093

GGD-A 200109

GGD-C 200109

811504005520050

821504005510051

160-400

160-800

GGD-A

GGD-C

X - Min: 600 mm. Max: 1000 mm
Y - Min: 400 mm. Max: 800 mm

X - Min: 600 mm. Max: 1000 mm
Y - Min: 400 mm. Max: 800 mm

NPe NPe NPe

NPe

NPe

NPe

NPe

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

A
A

A
A

A
A

A
A
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ORTA GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Medium Power Busbar Trunking Systems

MEKANİK DİLATASYON ELEMANI 3P+N+1/2 PE   	 Mechanical Dilatation Element 3P+N+1/2 PE

YATAY DİLATASYON ELEMANI 3P+N+1/2 PE   	 Horizontal Expansion Element 3P+N+1/2 PE

  1500  

N

  1500  

N

15.800

28.400

GGD-A 204009

GGD-C 204009

8113104005520050

823104005510051

160-400

160-800

GGD-A

GGD-C

18.400

31.640

GGD-A 204011

GGD-C 204011

811104005520052

823104005510053

160-400

160-800

GGD-A

GGD-C

NPe

NPe

Genleşme elemanı, binalardaki yapı genleşme noktalarında uygulanır.
The expansion joint element must be inserted where there 
are structural expansion of the building.

Genleşme elemanı. her 40 mt. de bir uygulanır.
The expansion joint element must be inserted
1 in long straight line every ~ 40 meter.

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

A
A

A
A

A
A
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BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ /  Busbar Trunking Systems

DİKEY DİLATASYON ELEMANI 3P+N+1/2 PE   	 Vertical Expansion Element 3P+N+1/2 PE

  700  

N

6.040

13.490

GGD-A 204010

GGD-C 204010

8113104005520051

823104005510052

160-400

160-800

GGD-A

GGD-C

NPe

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A
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ORTA GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Medium Power Busbar Trunking Systems

PANO ÜSTÜ MODÜLÜ (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   Switchboard Feed Unit (Right) 3P+N+1/2 PE   

PANO ÜSTÜ MODÜLÜ (SOL) 3P+N+1/2 PE   Switchboard Feed Unit (Left) 3P+N+1/2 PE

  42,5    70    70    70  

  1
00

  
  X

(3
00

) 
 

  110    110    110  

  7
5 

 
  7

5 
   1

70
  

  350  

  Ø 9  

  1
0 

 

  10  

N

  Ø
 11  

  20    20  

  2
0 

 

18.400

8.820

GGD-A 200030

GGD-C 200030

811804005520050

821804005510051

160-400

160-800

GGD-A

GGD-C

4.550

8.820

GGD-A 200032

GGD-C 200030

811704005520050

821704005510051

160-400

160-800

GGD-A

GGD-C

X - Min: 300 mm. Max: 700 mm

X - Min: 300 mm. Max: 700 mm

NPe

NPe

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

  42,5    70    70    70  

  1
00

  
  X

(3
00

)  

  Ø 11  

  20    20  

  2
0 

 

  1
70

  

  350  

  110    110    110  

  1
0 

 

  10  

  7
5 

 
  7

5 
 

  Ø 9  

N
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BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ /  Busbar Trunking Systems

BESLEME ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   Feed Unit (Right) 3P+N+1/2 PE

BESLEME ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE   Feed Unit (Left) 3P+N+1/2 PE

  Ø 11  

  20    20  

  2
0  

  1
55

  

  7
0  

  7
0  

  7
0  

  4
2,5

    100  

  400    X(300)

  4
2,

5 
 

  7
0 

 
  7

0 
 

  7
0 

   3
00

  

  400  

  100  

  X(300)  

  Ø
 11  

  20  

  2
0 

 

  20  
  1

55
  

9.400

13.810

GGD-A 200021

GGD-C 200021

812004005520050

822004005510051

160-400

160-800

GGD-A

GGD-C

9.400

13.810

GGD-A 200020

GGD-C 200020

811904005520050

821904005510051

160-400

160-800

GGD-A

GGD-C

X - Min: 300 mm. Max: 700 mm

X - Min: 300 mm. Max: 700 mm

Şalterli modeller için siparişlerinizde belirtiniz.
It is avaible to use with circuit breaker. please inform this when ordering.
Besleme kutularının rekorları için lütfen kablo kesiti bildiriniz.
Please specify cable dimensions for feed unit box’s cable glands.

Şalterli modeller için siparişlerinizde belirtiniz.
It is avaible to use with circuit breaker. please inform this when ordering.
Besleme kutularının rekorları için lütfen kablo kesiti bildiriniz.
Please specify cable dimensions for feed unit box’s cable glands.

NPe

NPe

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

A
A

A
A

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

N

N
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ORTA GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Medium Power Busbar Trunking Systems

ORTADAN BESLEME ELEMANI 3P+N+1/2 PE   Centre Feed Unit 3P+N+1/2 PE

X - Min: 300 mm. Max: 700 mm
Y - Min: 300 mm. Max: 700 mm

17.000

28.100

GGD-A 200024

GGD-C 200024

812104005520050

822104005510051

160-400

160-800

GGD-A

GGD-C

NPe

NPe

  2
50

  

  4
2,

5 
 

  7
0 

 
  7

0 
 

  7
0 

 

  Y(300)    X(300)    400  

  4
00

  

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Şalterli modeller için siparişlerinizde belirtiniz.
It is avaible to use with circuit breaker. please inform this when ordering.
Besleme kutularının rekorları için lütfen kablo kesiti bildiriniz.
Please specify cable dimensions for feed unit box’s cable glands.
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X - Min: 400mm. Max: 700mm
Y - Min: 400mm. Max: 700mm
Z - Min: 400mm. Max: 700mm

BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ /  Busbar Trunking Systems

90° YATAY OFSET ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   90° Horizantal Offset Element (Right) 3P+N+1/2 PE

90° YATAY OFSET ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE   90° Horizantal Offset Element (Left) 3P+N+1/2 PE

9.500

22.560

GGD-A 200124

GGD-C 200124

812704005520050

822708005510051

160-400

160-800

GGD-A

GGD-C

9.500

22.560

GGD-A 200123

GGD-C 200123

812704005520051

822708005510052

160-400

160-800

GGD-A

GGD-C

Siparişte X.Y.Z  ölçülerini mm cinsinden veriniz. X.Y.Z standart modeller için tabloda verilmiştir. 
Standard manufacturing lenght is given at the table. Requested lenghts can be manufactured.
Plase inform the lenght X.Y.Z when ordering.

Siparişte X.Y.Z  ölçülerini mm cinsinden veriniz. X.Y.Z standart modeller için tabloda verilmiştir. 
Standard manufacturing lenght is given at the table. Requested lenghts can be manufactured.
Plase inform the lenght X.Y.Z when ordering.

NPe

NPe

X - Min: 400mm. Max: 700mm
Y - Min: 400mm. Max: 700mm
Z - Min: 400mm. Max: 700mm

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

NPe

NPe

735

19
1

Y(400)

X(400)

Z(
40

0)

Y(400)

Z(
40

0)

X(400)

19
1

735
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ORTA GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Medium Power Busbar Trunking Systems

1 2

3 4

90° DİKEY OFSET ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE   90° Vertical Offset Element (Left) 3P+N+1/2 PE

90° DİKEY OFSET ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   90° Vertical Offset Element (Right) 3P+N+1/2 PE

  X(400)  

  Z
(4

00
) 

 

  Y(400)  

N

  X(400)  

  Z
(4

00
) 

 

  Y(400)  

N

9.468

20.071

GGD-A 200126

GGD-C 200126

812804005520050

822808005510051

160-400

160-800

GGD-A

GGD-C

9.468

20.071

GGD-A 200125

GGD-C 200126

812804005520051

822808005510052

160-400

160-800

GGD-A

GGD-C

Siparişte X.Y.Z  ölçülerini mm cinsinden veriniz. X.Y.Z standart modeller için tabloda verilmiştir. 
Standard manufacturing lenght is given at the table. Requested lenghts can be manufactured.
Plase inform the lenght X.Y.Z when ordering.

Siparişte X.Y.Z  ölçülerini mm cinsinden veriniz. X.Y.Z standart modeller için tabloda verilmiştir. 
Standard manufacturing lenght is given at the table. Requested lenghts can be manufactured.
Plase inform the lenght X.Y.Z when ordering.

NPe

NPe

NPe

NPe

X - Min: 400mm. Max: 700mm
Y - Min: 400mm. Max: 700mm
Z - Min: 400mm. Max: 700mm

X - Min: 400mm. Max: 700mm
Y - Min: 400mm. Max: 700mm
Z - Min: 400mm. Max: 700mm

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A
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BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ /  Busbar Trunking Systems

1 2

3 4

1) Ek eleman yan plastiklerini monte ediniz.
1) Assemble side covers of joint points.

2) Monoblok ek elemanını işlem için hazırlayınız.
2) Prepare the monoblock joint element to install.

3) Ek elemanı civatasını. Tork anahtarı ile belirtilen değerde sıkınız.
3) Tighten joint elements screw with torque wrench according 
to specifled value.

4) Arka ve ön ek kapaklarının vida ve somunlarını takınız ve sıkınız.
4) Assemble screws and nuts of joint covers and tighten.

GGDA 160-400A	 : 30 Nm
GGDC 160-800A	 : 60 Nm
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ORTA GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Medium Power Busbar Trunking Systems

STANDART BOY ELEMAN 3P+N+1/2 PE   Standard Length Element 3P+N+1/2 Pe

10.604
10.604
11.735
12.886

GGD-A 205000
GGD-A 206000
GGD-A 208000
GGD-A 210000

810105005524050
810106305524050
810108005524050
810110005524050

500
630
800

1000

4000
4000
4000
4000

GGD-A

* Standart elemanlar IP 50 Korumaya sahiptir. IP55 Koruma için aksesuar istediğinizi bildiriniz.
* Standard element is IP50. Please inform the accessories for IP55 when ordering

NPe

NPe

  225    1000    1000    1000    775  

  4000  

  775    1000    1000    1000    225  

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

L
mm

Ağırlık (Kg/m)
Weight (Kg/m)
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BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ /  Busbar Trunking Systems

ARABOY ELEMAN 3P+N+1/2 PE N  Non-Standard Length Element 3P+N+1/2 Pe N

10.604
10.604
11.735
12.886

GGD-A 205001
GGD-A 206001
GGD-A 208001
GGD-A 210001

810305005521050
810306305521050
810308005521050
810310005521050

500
630
800

1000

GGD-A

Min X : 400 mm
Min X : 3999 mm

Siparişte X.Y. boyunu belirtiniz. 
Plase inform X.Y length when ordering.

* Standart elemanlar IP 50 Korumaya sahiptir. IP55 Koruma için aksesuar istediğinizi bildiriniz.
* Standard element is IP50. Please inform the accessories for IP55 when ordering

  Y  

  X  NPe

NPe

Min X-Y=775 mm	 Min Y=225 mm

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/m)
Weight (Kg/m)
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ORTA GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Medium Power Busbar Trunking Systems

Yan Kapak
Ek Takım Kapağı

M5 Civata

Yan Kapak

M5 Somun

GGD Busbar Elemanı
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BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ /  Busbar Trunking Systems

90°YATAY DÖNÜŞ ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   90° Horizontal Elbow Element (Right) 3P+N+1/2 PE

90°YATAY DÖNÜŞ ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE   90° Horizontal Elbow Element (Left) 3P+N+1/2 PE

  X
 (

40
0)

  
  Y (400)  

GGD-A 200106 811208005520050 11.900500-1000

GGD-A

GGD-A 200105 811108005520050 11.900500-1000

GGD-A

X - Min: 400mm. Max: 800 mm
Y - Min: 400mm. Max: 800 mm
Z - Min: 400 mm

X - Min: 400mm. Max: 800 mm
Y - Min: 400mm. Max: 800 mm
Z - Min: 400 mm

Siparişinizde özel açılı veya dikey + yatay kombinasyonları için istediğinizi bildiriniz.
Please inform your request for special angle or vertical + horizontal elbow combinations.

Siparişinizde özel açılı veya dikey + yatay kombinasyonları için istediğinizi bildiriniz.
Please inform your request for special angle or vertical + horizontal elbow combinations.

NPe

NPe

NPe

NPe

 Y 
(4

00
)  

 X (400)  

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)
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ORTA GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Medium Power Busbar Trunking Systems

GGD-A 200108 811408005520050 9.100500-1000

GGD-A

GGD-A 200107 811308005520050 9.100500-1000

GGD-A

X - Min: 400 mm. Max: 800 mm
Y - Min: 400 mm. Max: 800 mm
Z - Min: 400 mm

X - Min: 400 mm. Max: 800 mm
Y - Min: 400 mm. Max: 800 mm
Z - Min: 400 mm

Siparişinizde özel açılı veya dikey + yatay kombinasyonları için istediğinizi bildiriniz.
Please inform your request for special angle or vertical + horizontal elbow combinations.

Siparişinizde özel açılı veya dikey + yatay kombinasyonları için istediğinizi bildiriniz.
Please inform your request for special angle or vertical + horizontal elbow combinations.

NPe

NPe NPe

NPe

NPe

NPe NPe   X
(4

00
) 

 

  Y(400)  

  Y
(4

00
) 

 

  X(400)  

N

90°DİKEY DÖNÜŞ ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   90° Vertical Elbow Element (Right) 3P+N+1/2 PE

90°DİKEY DÖNÜŞ ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE   90° Vertical Elbow Element (Left) 3P+N+1/2 PE

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)
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BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ /  Busbar Trunking Systems

T ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   	 T Element (Right) 3P+N+1/2 PE

T ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE   	 T Element (Left) 3P+N+1/2 PE

  X
(6

00
) 

 

  Y(400)  

GGD-A 200112 811608005520050 14.200500-1000

GGD-A

X - Min: 600 mm. Max: 1000 mm
Y - Min: 400 mm. Max: 800 mm

GGD-A 200110 811508005520050 14.200500-1000

GGD-A

X - Min: 600 mm. Max: 1000 mm
Y - Min: 400 mm. Max: 800 mm

NPe

NPe

NPe

  Y(400)  

  X
(6

00
) 

 

NPe

NPe

NPe

NPe

NPe

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)
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ORTA GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Medium Power Busbar Trunking Systems

MEKANİK DİLATASYON ELEMANI 3P+N+1/2 PE   	 Mechanical Dilatation Element 3P+N+1/2 PE

YATAY DİLATASYON ELEMANI 3P+N+1/2 PE   	 Horizontal Expansion Element 3P+N+1/2 PE

  1500  

GGD-A 210009 813110005520050 27.000500-1000

GGD-A

GGD-A 210011 813110005520052 26.700500-1000

GGD-A

Genleşme elemanı. binalardaki yapı genleşme noktalarında uygulanır.
The expansion joint element must be inserted 
where there are structural expension of the building.

Genleşme elemanı. her 40 mt. de bir uygulanır.
The expansion joint element must be inserted 
1 in long straight line every ~ 40 meter.

NPe NPe

NPe

NPe

NPe

  1500  

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)
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BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ /  Busbar Trunking Systems

DİKEY DİLATASYON ELEMANI 3P+N+1/2 PE   	 Vertical Expansion Element 3P+N+1/2 PE

N

  700  

GGD-A 210010 813110005520051 11.200500-1000

GGD-A

NPe

NPe

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)
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ORTA GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Medium Power Busbar Trunking Systems

PANO ÜSTÜ MODÜLÜ (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   Switchboard Feed Unit (Right) 3P+N+1/2 PE   

PANO ÜSTÜ MODÜLÜ (SOL) 3P+N+1/2 PE   Switchboard Feed Unit (Left) 3P+N+1/2 PE

  42,5    70    70    70  

  1
00

  
  X

(3
00

)    Ø 11  

  20    30    20  

  70  
  2

0  

Ø 9  110    110    110  

  350  

  2
00

  

  9
0  

  9
0  

  
  1

0  

  10  

X (
30

0)

10
0

  70    70    70    42,5  

  20    30    20  

  2
0  

  110    110    110  

  350  

  9
0  

  9
0  

  2
00

  

Ø 9

Ø 11

X (
30

0)

10
0

  70    70    70    42,5  

  20    30    20  

  2
0  

  110    110    110  

  350  

  9
0  

  9
0  

  2
00

  

Ø 9

Ø 11

GGD-A 200031 811808005520050 6.800500-1000

GGD-A

GGD-A 200033 811708005520050 7.100500-1000

GGD-A

X - Min: 300 mm. Max: 700 mm

X - Min: 300 mm. Max: 700 mm

NPe

NPe

NPe

NPe

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

A
A

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)
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BESLEME ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   Feed Unit (Right) 3P+N+1/2 PE

BESLEME ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE   Feed Unit (Left) 3P+N+1/2 PE

  2
0  

  20    30    20  

Ø 11  

  70  

  2
50

  

  X(300)    500  

  4
00

  

  4
2,5

  
  7

0  
  7

0  
  7

0  

  100  

N

GGD-A 200023 812008005520050 18.700500-1000

GGD-A

X - Min: 300 mm. Max: 700 mm

GGD-A 200022 811908005520050 19.480500

GGD-A

X - Min: 300 mm. Max: 700 mm

Şalterli modeller için siparişlerinizde belirtiniz.
It is avaible to use with circuit breaker. Please inform this when ordering.

Besleme kutularının rekorları için lütfen kablo kesiti bildiriniz.
Please specify cable dimensions for feed unit box’s cable glands.

Şalterli modeller için siparişlerinizde belirtiniz.
It is avaible to use with circuit breaker. Please inform this when ordering.

Besleme kutularının rekorları için lütfen kablo kesiti bildiriniz.
Please specify cable dimensions for feed unit box’s cable glands.

NPe

 70
 

 70
 

 42
,5 

 100 

 400 

500X(300)

 70
 

NPe

NPe

  Ø 11
  

  20    30    20  

  2
0  

  70  

  2
50

  

  400  

  100  

  500    X(300)  

  4
2,5

    7
0  

  7
0  

  7
0  

  4
00

  

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

  X(300)    500  

  4
00

  

  4
2,5

  
  7

0  
  7

0  
  7

0  

  100  

NPe
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ORTA GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Medium Power Busbar Trunking Systems

ORTADAN BESLEME ELEMANI 3P+N+1/2 PE   Centre Feed Unit 3P+N+1/2 PE

GGD-A 200025 812108005520050 29.800500-1000

GGD-A

X - Min: 300 mm. Max: 700 mm
Y - Min: 300 mm. Max: 700 mm

NPe

  3
00

  

  4
2,

5 
 

  7
0 

 
  7

0 
 

  7
0 

   4
50

  

  500  X (300)  Y (300)  

NPe NPe

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Şalterli modeller için siparişlerinizde belirtiniz.
It is avaible to use with circuit breaker. Please inform this when ordering.

Besleme kutularının rekorları için lütfen kablo kesiti bildiriniz.
Please specify cable dimensions for feed unit box’s cable glands.
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90° YATAY OFSET ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   90° Horizantal Offset Element (Right) 3P+N+1/2 PE

90° YATAY OFSET ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE   90° Horizantal Offset Element (Left) 3P+N+1/2 PE

  Y(400)  

  Z
(4

00
) 

 

  X(400)  

  1
91

  

  706  

  1
91

  

  706  

  X(400)  

  Z
(4

00
) 

 

  Y(400)  

GGD-A 200128 812710005520050 18.272500-1000

GGD-A

GGD-A 200127 812710005520051 18.272500-1000

GGD-A

Siparişte X.Y.Z  ölçülerini mm cinsinden veriniz. X.Y.Z standart modeller için tabloda verilmiştir. 
Standard manufacturing lenght is given at the table. Requested lenghts can be manufactured.
Plase inform the lenght X.Y.Z when ordering.

Siparişte X.Y.Z  ölçülerini mm cinsinden veriniz. X.Y.Z standart modeller için tabloda verilmiştir. 
Standard manufacturing lenght is given at the table. Requested lenghts can be manufactured.
Plase inform the lenght X.Y.Z when ordering.

NPe

NPe

NPe NPe

NPe
NPe

X - Min: 400mm. Max: 700mm
Y - Min: 400mm. Max: 700mm
Z - Min: 400mm. Max: 700mm

X - Min: 400mm. Max: 700mm
Y - Min: 400mm. Max: 700mm
Z - Min: 400mm. Max: 700mm

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

A
A

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)
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ORTA GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Medium Power Busbar Trunking Systems

90° DİKEY OFSET ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE   90° Vertical Offset Element (Left) 3P+N+1/2 PE

90° DİKEY OFSET ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   90° Vertical Offset Element (Right) 3P+N+1/2 PE

  Z
(4

00
) 

 

  X(400)  

  Y(400)  

N

  X(400)  

  Z
(4

00
) 

 

  Y(400)  

GGD-A 200130 812810005520050 15.710500-1000

GGD-A

GGD-A 200129 812810005520051 15.710500-1000

GGD-A

Siparişte X.Y.Z  ölçülerini mm cinsinden veriniz. X.Y.Z standart modeller için tabloda verilmiştir. 
Standard manufacturing lenght is given at the table. Requested lenghts can be manufactured.
Plase inform the lenght X.Y.Z when ordering.

Siparişte X.Y.Z  ölçülerini mm cinsinden veriniz. X.Y.Z standart modeller için tabloda verilmiştir. 
Standard manufacturing lenght is given at the table. Requested lenghts can be manufactured.
Plase inform the lenght X.Y.Z when ordering.

NPe

NPe

NPe

NPe

NPe

NPe

X - Min: 400mm. Max: 700mm
Y - Min: 400mm. Max: 700mm
Z - Min: 400mm. Max: 700mm

X - Min: 400mm. Max: 700mm
Y - Min: 400mm. Max: 700mm
Z - Min: 400mm. Max: 700mm

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)
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1) Busbar elemanları. Ek noktalarını birleştirerek yerleştiriniz.
1) Position Busbar element with uniting joint points.

2) Ek eleman yan plastiklerini kanallara takınız.
2) Install the side plastics to the joint points.

3) Ek elemanı civatasını. Tork anahtarı ile belirtilen değerde sıkınız.
3) Tighten joint elements screw with torque wrench according 
to specified value.

4) Arka ve ön ek kapaklarının vida ve somunlarını takınız ve sıkınız.
4) Assemble screws and nuts of joint covers and tighten.

GGDA 500-1000A : 90Nm
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ORTA GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Medium Power Busbar Trunking Systems

REDÜKSİYON ELEMANI 3P+N+1/2 PE   	 Reduction Element 3P+N+1/2 PE

YANGIN BARİYERİ 3P+N+1/2 PE   	 Fire Barrier 3P+N+1/2 PE

GGD-A RED01
GGD-A RED02

812904005520050
812910005520050

11.748
11.748

400-1000
400-1000

GGD-A

GGD-A 204006
GGD-A 210006

812204005520050
812210005520050

9.000
9.000

160-400
500-1000

GGD-A

GGD-C 208006 822208005510051 9.000160-800

GGD-C

NPe NPe

NPe

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

78



BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ /  Busbar Trunking Systems

SONLANDIRMA ELEMANI   		 End Cap

GGD IP 55 YAPIŞKAN ELEMANI   	 GGD IP 55 Sticky Plug Outlet Cover

GGD IP 55 KAPAK   	 GGD IP 55 Outlet Cover

GGD 100028
GGD 100029

830704005520000
830710005520000

0.450
0.530

160-400
500-1000

GGD 500002 830810005550000 0.001160-1000

GGD 500003 830910005520000 0.500160-1000

GGDC 160-800 A Busbar için GGD 100028 sipariş kodlu sonlandırma elemanı kullanılır.
For GGDC 160-180 A Busbar. end cap use with GGD 100028 order code.

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

A
A

A
A

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)
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ORTA GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Medium Power Busbar Trunking Systems

GGD ASKI ELEMANI   GGD fixing hanger

GGD 010001
GGD 020001
GGD 010004
GGD 010005

830504000060003
830510000060003
830504000060004
830510000060004

0.450
0.530
0.830
0.880

160-400
500-1000
160-400

500-1000

97
126

-
-

50
65
-
-

GGDC 160-800 A Busbar için GGD 010001 sipariş kodlu sonlandırma elemanı kullanılır.
For GGDC 160-180 A Busbar. end cap use with GGD 010001 order code.

Tavsiye edilen askı destek mesafesidir.

X
mm

Y
mm

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)
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GGD DİKEY SİSTEMLER İÇİN ASKI ELEMANI GGD hanger for vertical riser

GGD 010002
GGD 010003

831004005560003
831010005560003

160-400
500-1000

5.350
5.750

Dikey sistemler için genel bağlantı askılarına ek olarak her dikey çıkışta ve 150 kg. Busbar 
için 1 adet yaylı askı kullanılmalıdır.

One spring hanger for vertical risers must be used. in additional of universal fixing hangers. 
in each vertical riser and every 150 kg. of busway.

Ayar somunu ile yükü dengeleyiniz.
Balance the weight by adjustment nut.

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)
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ORTA GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Medium Power Busbar Trunking Systems

ÇIKIŞ KUTUSU NH TİP   	 Tap-off Box NH Type

ÇIKIŞ KUTUSU SYK TİP   	 Tap-off Box SPB Type 

GGD 400631
GGD 401251

832500635510051
832501255510051

2.622
5.757

25-80
25-125

191
193

300
400

97
125

GGD 401160
GGD 402500
GGD 404000
GGD 406300

832401605510051
832402505510051
832404005510051
832406305510051

17.940
25.250
27.000
33.179

160
250
400
630

350
400
400
450

600
700
700
700

200
300
300
300

Ağırlıklar MCB. NH ve MCCB hariç olarak verilmiştir.
The weights are not including MCB. NH. and MCCB’s

X
mm

Y
mm

Z
mm

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

X
mm

Y
mm

Z
mm

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)
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ÇIKIŞ KUTUSU MCB TİPİ   	 Tap-Off Box MCB Type

ÇIKIŞ KUTUSU MCCB VERSİYONLU   Tap-off Box MCCB Version

GGD 400630
GGD 400632
GGD 401252

832600635510050
832600635510051
832601255510051

2.770
2.163
5.757

25-40
25-80

25-125

193
191
193

175
300
400

92
97
82

GGD 401253
GGD 401162
GGD 402502
GGD 404002
GGD 406302

832601255510052
832601605510051
832602505510051
832604005510051
832606305510051

19.500
20.020
21.320
27.440
27.440

25-125
160
250
400
630

300
300
300
300
300

500
600
600
700
700

225
225
225
300
300

Ağırlıklar MCB. NH ve MCCB hariç olarak verilmiştir.
The weights are not including MCB. NH. and MCCB’s

X
mm

A
A

Y
mm

Z
mm

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

X
mm

A
A

Y
mm

Z
mm

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)
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ORTA GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Medium Power Busbar Trunking Systems

GGDA Teknik Bilgiler GGDA Technical Details

Nominal Akım
Rated Current

250160 315 400 500 630 800 1000 A

144

144

200

1083

13

26

8

14

0.193

0.338

0.094

0.351

144

144

200

1083

13

26

8

16

0.193

0.338

0.094

0.351

144

144

200

1083

13

26

8

14

0.193

0.338

0.094

0.351

144

144

200

1083

13

26

8

14

0.193

0.338

0.094

0.351

500

500

350

1200

25

53

15

30

0.058

0.098

0.014

0.099

500

500

350

1200

25

53

15

30

0.058

0.098

0.014

0.099

600

600

350

1200

35

80

22

44

0.048

0.080

0.010

0.080

700

700

350

1200

40

90

24

50

0.041

0.045

0.007

0.046

mm2

mm2

mm2

mm2

kA

Hz

V

V

kA

kA

kA

1000

1000

50-60 (AC/DC)

Uygulama Gerilimi
Operational Voltage

Ue

Ui

SF

SN

Icw

Icw

Ipk

Ipk

R20

R1

X1

Z1

f

In

İzolasyon Gerilim
Insulation Voltage

Frekans
Frequency

Faz Kesiti
Cross Section of Phases

Nötr Kesiti
Cross Section of Neutral

Toprak Barasının Kesiti
Cross Section of Earth Bar

Alüminyum Kasa Kesiti
Cross Section of Aluminium Housing

Faz Kısa Kasa Devre Akımı (1sn)  
Short-Circuit Current of Phases (1s)

Nötr Kısa Devre Akımı (1sn) 
Short-Circuit Current of Neutral (1s)

Nötr Pik Akımı 
Peak Current of Neutral

Faz Direnci
Phase Resistance (T=20o C)

Faz Direnci
Phase Resistance

Faz Reaktansı
Phase Reactance

Faz Empedansı
Phase Impedance

Faz Pik Akımı
Peak Current of Phases

GGDA
160A

GGDA
250A

GGDA
315A

GGDA
400A

GGDA
500A

GGDA
630A

GGDA
800A

GGDA
1000A

SH

SPE

Yük Dağılım Katsayısı (  )
Load Distribution Constant (  ) 

Konsantre Yük ile Gerilim Düğümü Hesabı
Voltage drop with concentrated end line load

Gerilim Düşümü (V)
Yük Dağılım Katsayısı
Hat Uzunluğu (m)
Hat akımı (A)
Karakteristik Direnç (m/m)
Endüktif Reaktans (m/m)
Güç Faktörü

Voltage drop
Current distribution factor
Duct length
Use current (A)
Phose resistance per unit length of the Busbar
Phose reactance per unit length of the Busbar
Average load power factor
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GGDC Teknik Bilgiler GGDC Technical Details

Nominal Akım
Rated Current

Uygulama Gerilimi
Operational Voltage

İzolasyon Gerilim
Insulation Voltage

Frekans
Frequency

Faz Kesiti
Cross Section of Phases

Nötr Kesiti
Cross Section of Neutral

Toprak Barasının Kesiti
Cross Section of Earth Bar

Alüminyum Kasa Kesiti
Cross Section of Aluminium Housing

Faz Kısa Kasa Devre Akımı (1sn)  
Short-Circuit Current of Phases (1s)

Nötr Kısa Devre Akımı (1sn) 
Short-Circuit Current of Neutral (1s)

Nötr Pik Akımı 
Peak Current of Neutral

Faz Direnci
Phase Resistance (T=20o C)

Faz Direnci
Phase Resistance

Faz Reaktansı
Phase Reactance

Faz Empedansı
Phase Impedance

Faz Pik Akımı
Peak Current of Phases

250160 315 400 500 630 800 A

144

144

200

1083

20

44

12

24

0.105

0.138

0.021

0.139

144

144

200

1083

20

44

12

24

0.105

0.138

0.021

0.139

144

144

200

1083

20

44

12

24

0.105

0.138

0.021

0.139

144

144

200

1083

20

44

12

24

0.105

0.138

0.021

0.165

250

250

200

1083

25

53

15

30

0.072

0.108

0.018

0.136

250

250

200

1083

25

53

15

30

0.072

0.108

0.018

0.136

400

400

200

1083

35

74

22

44

0.045

0.068

0.010

0.080

mm2

mm2

mm2

mm2

kA

Hz

V

V

kA

kA

kA

1000

1000

50-60 (AC/DC)

Ue

Ui

SF

SN

SH

SPE

Icw

Icw

Ipk

Ipk

R20

R1

X1

Z1

f

In

GGDC
160A

GGDC
250A

GGDC
315A

GGDC
400A

GGDC
500A

GGDC
630A

GGDC
800A

Yük Dağılım Katsayısı (  )
Load Distribution Constant (  ) 

Konsantre Yük ile Gerilim Düğümü Hesabı
Voltage drop with concentrated end line load

Gerilim Düşümü (V)
Yük Dağılım Katsayısı
Hat Uzunluğu (m)
Hat akımı (A)
Karakteristik Direnç (m/m)
Endüktif Reaktans (m/m)
Güç Faktörü

Voltage drop
Current distribution factor
Duct length
Use current (A)
Phose resistance per unit length of the Busbar
Phose reactance per unit length of the Busbar
Average load power factor
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SÜPER COMPACT BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Super Compact Busbar Trunking Systems

* 400-6300 Amper aralığında üretilir.
* İletkenler Kalay kaplıdır.
* Tamamı alüminyumdan imal edilmiş gövde. soğumayı hızlandırarak elektriksel verim sağlar.
* 0.38 mm kalınlığında Polyester veya Polyester+Epoksi izolasyon ile daha iyi kompakt yapı ve max. emniyet sağlar.
*  Dönüş ve offset aksesuarları kaynaksızdır.
*  Ek noktası kısa devreye imkan vermez ve bolt-on çıkış olabilecek donanıma sahiptir.
*  Compact yapıyı bozmayan plug-in noktalarına sahiptir.
*  Standart IP55 ve IP65/67/68 koruma sınıfında üretilir.
* Busbar ile ilgili uluslararası tüm sertifikalara ve         belgesine sahiptir.
* Class F (155 oC ) 300 mikron epoxy kaplama GSC için uygulanabilir.
* Aluminyum gövde ekstrüzyon. korozyon dayanımlı ve eloksal kaplıdır.
* Aluminyum gövde kalınlığı 3-4 mm ‘dir .

* Production range is between 400-6300A.
* Conductors are tin plated.
* Bacause of its entire aluminium housing. offers electrical efficiency with high heat dissipation
* Offers better compact structure and max. safety with 0.38 mm thickness Polyester or 
Polyester+Epoxy insulation.
* The corners and off-set accessories are non-welded products.
* Avoids short-cut and has equipment to get bolt-on point with improved joint  technique.
* Have plug-in points that not affect compact structure.
*  Are manufactured with IP55 and IP65/67/68 standard.
* Owns all international certifications and         certification about busbar systems.
* Class F (155  oC) Epoxy insulation with 300 microns is possible in GSC Busbar system.
* Aluminium Enclosure is as Extruded. Anodized. Alocsal Coated Aluminium enclosure.  
*  Thickness of Aluminium Enclosure is  3-4 mm.

GS-SUPER COMPACT

GS-400A ~ 6300 A

IP55
IP65/67/68
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Süper Compact Busbar Kanal Sistemleri

3P+N+%50E (3P+N+%100E / 3P+2N+%50E)

GSA
GSA 2500A
GSA 3200A
GSA 4000A

300
370
410

370
410
510

GSC 2500A
GSC 3200A
GSC 4000A

GSC X
mm

X
mm GSA

GSA 5000A 555
765

765 GSC 5000A
GSC 6300A

GSC X
mm

X
mm GSA

GSA 6300A 1020

X
mmGSA

GSA 400A
GSA 500A
GSA 630A
GSA 800A
GSA 1000A
GSA 1250A
GSA 1600A
GSA 2000A

GSC 400A 
GSC 500A
GSC 630A
GSC 800A
GSC 1000A
GSC 1250A
GSC 1600A
GSC 2000A

115
115
115
115
115
130
150
185

115
115
115
115
130
150
205
255

GSC X
mm

X
mm

GS-SUPER COMPACT

GSA
400A - 6300A

İletken olarak kullanılan malzeme alüminyumdur (EC Grade)
The conductors used in this serie are aluminium (EC Grade)

400 - 6300A
GSC

Bu seride kullanılan iletkenler EN 13601 ‘e uygun HDHC bakırdır (%99.9 saflıkta)
The Conductors used in this series are HDHC copper(99.9% Purity) as per EN 13601

İletken Sayısı
Conductor Nos 5 3P+N+%50E

İletken Sayısı
Conductor Nos 10 3P+N+%50E

İletken Sayısı
Conductor Nos 15 3P+N+%50E

İletken Sayısı
Conductor Nos 20 3P+N+%50E
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SÜPER COMPACT BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Super Compact Busbar Trunking Systems

STANDART BOY ELEMAN (BOLT-ON) 3P+N+1/2 PE   Standard Length Element (Bolt-on) 3P+N+1/2 Pe

GSAB 050104
GSAB 050105
GSAB 050106
GSAB 050108
GSAB 050110
GSAB 050112
GSAB 050117
GSAB 050120
GSAB 100226
GSAB 100231
GSAB 100241
GSAB 150350
GSAB 200460

9 8 0 1 0 4 0 0 5 5 2 4 0 5 0
9 8 0 1 0 5 0 1 5 5 2 4 0 5 0
9 8 0 1 0 6 3 1 5 5 2 4 0 5 0
9 8 0 1 0 8 0 1 5 5 2 4 0 5 0
9 8 0 1 1 0 0 1 5 5 2 4 0 5 0
9 8 0 1 1 2 5 1 5 5 2 4 0 5 0
9 8 0 1 1 7 0 0 5 5 2 4 0 5 0
9 8 0 1 2 0 0 0 5 5 2 4 0 5 0
9 8 0 1 2 6 0 0 5 5 2 4 1 0 0
9 8 0 1 3 1 0 0 5 5 2 4 1 0 0
9 8 0 1 4 1 0 0 5 5 2 4 1 0 0
9 8 0 1 5 0 0 0 5 5 2 4 1 5 0
9 8 0 1 6 0 0 0 5 5 2 4 2 0 0

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

8.99
8.99
8.99
8.99

10.54
12.00
19.00
24.84
35.60
38.13
49.74
74.34
95.62

GSA

GSCB 050104
GSCB 050105
GSCB 050106
GSCB 050108
GSCB 050110
GSCB 050112
GSCB 050116
GSCB 050120
GSCB 100225
GSCB 100233
GSCB 100242
GSCB 150350
GSCB 150360

GSC
990104005514051
990105015514051
990106315514051
990108015514051
990110015514051
990112515514051
990116015514051
990120015514051
990125005514101
990133005514101
990142005514101
990150015514151
990160005514151

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

16.80
16.80
16.80
16.80
16.80
20.09
25.52
36.85
51.25
73.70
85.55

111.90
169.77

Malzemeler. Alüminyum gövde arasında Polyester veya Polyester+Epoksi Film izolasyon kaplı 
baralardan oluşur. Standart IP55 veya opsiyonel IP65/67/68 koruma derecesine sahiptir. 
Lütfen Siparişinizde koruma seviyesini belirtiniz. Genel ısı izolasyon sınıfı Class B. F ve H ’dir.

Housing of the busbars consists of aluminium  covers and Polyester or Polyester+Epoxy Film insulation material coated bars. 
Trunking are manufactured with IP55 as Standard also. trunkings can be manufactured with IP65/67/68 as optional. Please 
in form the protection level when ordering. General heat insulation class is Class B.F and H.

  4000  

NPe

Amper
A

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Ağırlık (Kg/m)
Weight (Kg/m)
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Süper Compact Busbar Kanal Sistemleri

STANDART BOY ELEMAN (PLUG-IN) 3P+N+1/2 PE   Standard Length Element (Plug-in) 3P+N+1/2 Pe

GSA

GSAP 050104
GSAP 050105
GSAP 050106
GSAP 050108
GSAP 050110
GSAP 050112
GSAP 050117
GSAP 050120
GSAP 100226
GSAP 100231
GSAP 100241
GSAP 150350
GSAP 200460

980104005524051
980105015524051
980106315524051
980108015524051
980110015524051
980112515524051
980117005524051
980120005524051
980126005524101
980131005524101
980141005524101
980150005524151
980160005524201

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

9.15
9.15
9.15
9.15

10.78
12.70
19.40
25.08
36.06
38.45
49.94
74.48
95.82

Malzemeler. Alüminyum gövde arasında Polyester veya Polyester+Epoksi Film izolasyon kaplı 
baralardan oluşur. Standart IP55 veya opsiyonel IP65/67/68 koruma derecesine sahiptir. 
Lütfen Siparişinizde koruma seviyesini belirtiniz. Genel ısı izolasyon sınıfı Class B. F ve H ’dir.

Housing of the busbars consists of aluminium  covers and Polyester or Polyester+Epoxy Film insulation material coated bars. 
Trunking are manufactured with IP55 as Standard also. trunkings can be manufactured with IP65/67/68 as optional. Please 
in form the protection level when ordering. General heat insulation class is Class B.F and H.

NPe

GSCP 050104
GSCP 050105
GSCP 050106
GSCP 050108
GSCP 050110
GSCP 050112
GSCP 050116
GSCP 050120
GSCP 100225
GSCP 100233
GSCP 100242
GSCP 150350
GSCP 150360

990104005514052
990105015514052
990106315514052
990108015514052
990110015514052
990112515514052
990116015514052
990120015514052
990125005514102
990133005514102
990142005514102
990150015514152
990160005514152

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

17.08
17.08
17.08
17.08
17.08
20.54
25.97
37.30
51.65
74.60
86.01

112.18
169.93

GSC

 Alüminyum busbarlarda 1600A’e, Bakır busbarlarda 2000A’e kadar tek taraflı çıkış sağlanmaktadır. / It provides single coin output up to 1600A in aluminum busbars and 2000A in copper busbars.

Amper
A

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Ağırlık (Kg/m)
Weight (Kg/m)
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SÜPER COMPACT BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Super Compact Busbar Trunking Systems

ARABOY ELEMANI (BOLT-ON) 3P+N+1/2 PE   Non Standard Element (Bolt-on) 3P+N+1/2 PE

Min X = 370 mm
Max X = 3999 mm

Siparişlerinizde X  boyunu belirtiniz.
Plase inform X length when ordering.

GSAB 0501041
GSAB 0501051
GSAB 0501061
GSAB 0501081
GSAB 0501101
GSAB 0501121
GSAB 0501171
GSAB 0501201
GSAB 1002261
GSAB 1002311
GSAB 1002411
GSAB 1503501
GSAB 2004601

980304005521050
980305015521050
980306315521050
980308015521050
980310015521050
980312515521050
980317005521050
980320005521050
980326005521100
980331005521100
980341005521100
980350005521150
980360005521200

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

13.89
13.89
13.89
13.89
14.61
16.93
25.08
31.34
45.46
50.62
63.04
93.43

124.95

NPe

GSA

GSCB 0501041
GSCB 0501051
GSCB 0501061
GSCB 0501081
GSCB 0501101
GSCB 0501121
GSCB 0501161
GSCB 0501201
GSCB 1002251
GSCB 1002331
GSCB 1002421
GSCB 1503501
GSCB 1503601

990304005515051
990305015515051
990306315515051
990308015515051
990310015515051
990312515515051
990316015515051
990320015515051
990325005515101
990333005515101
990342005515101
990350015515151
990360005515151

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

22.82
22.82
22.82
22.82
22.82
25.06
31.22
43.58
68.37
87.16

103.26
145.49
203.72

GSC

Amper
A
A

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Ağırlık (Kg/m)
Weight (Kg/m)
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Süper Compact Busbar Kanal Sistemleri

ARABOY ELEMANI (PLUG-IN) 3P+N+1/2 PE   Non Standard Element (PLUG-IN) 3P+N+1/2 PE

Min X = 1000 mm
Max X = 3999 mm

Siparişlerinizde X.Y  boyunu belirtiniz.
Plase inform X.Y length when ordering.

GSAP 0501041
GSAP 0501051
GSAP 0501061
GSAP 0501081
GSAP 0501101
GSAP 0501121
GSAP 0501171
GSAP 0501201
GSAP 1002261
GSAP 1002311
GSAP 1002411
GSAP 1503501
GSAP 2004601

980304005521051
980305015521051
980306315521051
980308015521051
980310015521051
980312515521051
980317005521051
980320005521051
980326005521101
980331005521101
980341005521101
980350005521151
980360005521201

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

14.21
14.21
14.21
14.21
14.94
17.24
25.67
31.72
46.08
51.21
63.36
93.74

125.25

NPe

GSA

GSCP 0501041
GSCP 0501051
GSCP 0501061
GSCP 0501081
GSCP 0501101
GSCP 0501121
GSCP 0501161
GSCP 0501201
GSCP 1002251
GSCP 1002331
GSCP 1002421
GSCP 1503501
GSCP 1503601

990304005515052
990305015515052
990306315515052
990308015515052
990310015515052
990312515515052
990316015515052
990320015515052
990325005515102
990333005515102
990342005515102
990350015515152
990360005515152

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

23.37
23.37
23.37
23.37
23.37
25.67
31.83
44.19
69.57
88.38

103.87
146.05
203.93

GSC

Amper
A
A

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Ağırlık (Kg/m)
Weight (Kg/m)
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SÜPER COMPACT BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Super Compact Busbar Trunking Systems

90°YATAY DÖNÜŞ ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   90° Horizontal Elbow Element (Right) 3P+N+1/2 PE

Siparişinizde özel açılı veya dikey + yatay kombinasyonları için isteğinizi bildiriniz.
- Min 85°. Max 179°
Please inform your request for special angle or vertical + horizontal elbow combinations. 
- Min 85°. Max 179°

GSA HE 04R
GSA HE 05R
GSA HE 06R
GSA HE 08R
GSA HE 10R
GSA HE 12R
GSA HE 17R
GSA HE 20R
GSA HE 26R
GSA HE 31R
GSA HE 41R
GSA HE 50R
GSA HE 60R

982904005520050
982905015520050
982906315520050
982908015520050
982910015520050
982912515520050
982917005520050
982920005520050
982926005520100
982931005520100
982941005520100
982950005520150
982960005520200

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

370
370
370
370
385
410
460
520
625
665
775

1030
1285

370
370
370
370
385
410
460
520
625
665
775

1030
1285

14.78
14.78
14.78
14.78
15.10
18.00
26.50
34.90
56.00
63.20
85.70

140.10
220.12

  X  

  Y
  

N

  X  

  Y
  

N

  X  

  Y
  

N

NPe

GSA

GSC HE 04R
GSC HE 05R
GSC HE 06R
GSC HE 08R
GSC HE 10R
GSC HE 12R
GSC HE 16R
GSC HE 20R
GSC HE 25R
GSC HE 33R
GSC HE 42R
GSC HE 50R
GSC HE 60R

992904005510051
992905015510051
992906315510051
992908015510051
992910015510051
992912515510051
992916015510051
992920015510051
992925005510101
992933005510101
992942005510101
992950015510151
992960005510151

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

370
370
370
370
370
385
410
440
560
625
665
810

1030

370
370
370
370
370
385
410
440
560
625
665
810

1030

19.72
19.72
19.72
19.72
19.72
22.39
29.15
39.84
72.89

103.39
109.76
173.26
311.54

GSC

Amper
A
A

X
mm

Y
mm

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Y

X
Z
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Süper Compact Busbar Kanal Sistemleri

90°YATAY DÖNÜŞ ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE   90° Horizontal Elbow Element (Left) 3P+N+1/2 PE

Siparişinizde özel açılı veya dikey + yatay kombinasyonları için isteğinizi bildiriniz.
- Min 85°. Max 179°
Please inform your request for special angle or vertical + horizontal elbow combinations. 
- Min 85°. Max 179°

GSA HE 04L
GSA HE 05L
GSA HE 06L
GSA HE 08L
GSA HE 10L
GSA HE 12L
GSA HE 17L
GSA HE 20L
GSA HE 26L
GSA HE 31L
GSA HE 41L
GSA HE 50L
GSA HE 60L

982904005520051
982905015520051
982906315520051
982908015520051
982910015520051
982912515520051
982917005520051
982920005520051
982926005520101
982931005520101
982941005520101
982950005520151
982960005520201

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

370
370
370
370
385
410
460
520
625
665
775

1030
1285

370
370
370
370
385
410
460
520
625
665
775

1030
1285

14.78
14.78
14.78
14.78
15.10
18.00
26.50
34.90
56.00
63.20
85.70

140.10
220.12

  Y
  

  X  

N

N

N

  Y
  

  X  

  X  

  Y
  

NPe

GSA

GSC HE 04L
GSC HE 05L
GSC HE 06L
GSC HE 08L
GSC HE 10L
GSC HE 12L
GSC HE 16L
GSC HE 20L
GSC HE 25L
GSC HE 33L
GSC HE 42L
GSC HE 50L
GSC HE 60L

992904005510052
992905015510052
992906315510052
992908015510052
992910015510052
992912515510052
992916015510052
992920015510052
992925005510102
992933005510102
992942005510102
992950015510152
992960005510152

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

370
370
370
370
370
385
410
440
560
625
665
810

1030

370
370
370
370
370
385
410
440
560
625
665
810

1030

19.72
19.72
19.72
19.72
19.72
22.39
29.15
39.84
72.89

103.39
109.76
173.26
311.54

GSC

Amper
A
A

X
mm

Y
mm

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Y

X
Z
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SÜPER COMPACT BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Super Compact Busbar Trunking Systems

90°DİKEY DÖNÜŞ ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   90° Vertical Elbow Element (Right) 3P+N+1/2 PE

- Siparişinizde özel açılı veya dikey + yatay kombinasyonları için isteğinizi bildiriniz.
- Min 85°. Max 179° 
- 90° altındaki açılarda ölçüler 2 cm uzamaktadır.
Please inform your request for special angle or vertical + horizontal elbow combinations.
- Min 85°. Max 179°
- At angles below 90°. the dimensions increase by 2 cm. 

GSA VE 04R
GSA VE 05R
GSA VE 06R
GSA VE 08R
GSA VE 10R
GSA VE 12R
GSA VE 17R
GSA VE 20R
GSA VE 26R
GSA VE 31R
GSA VE 41R
GSA VE 50R
GSA VE 60R

983104005520050
983105015520050
983106315520050
983108015520050
983110015520050
983112515520050
983117005520050
983120005520050
983126005520100
983131005520100
983141005520100
983150005520150
983160005520200

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

14.45
14.45
14.45
14.45
14.86
16.56
21.27
26.33
40.66
43.66
53.10
79.13

103,51

  Y  
  X

  
N

N

NPe

GSA

GSC VE 04R
GSC VE 05R
GSC VE 06R
GSC VE 08R
GSC VE 10R
GSC VE 12R
GSC VE 16R
GSC VE 20R
GSC VE 25R
GSC VE 33R
GSC VE 42R
GSC VE 50R
GSC VE 60R

993104005510051
993105015510051
993106315510051
993108015510051
993110015510051
993112515510051
993116015510051
993120015510051
993125005510101
993133005510101
993142005510101
993150015510151
993160005510151

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

20.07
20.07
20.07
20.07
20.07
21.72
25.93
33.39
58.37
72.82
81.70

110.44
156.30

GSC

Amper
A
A

X
mm

Y
mm

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Y

X
Z
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Süper Compact Busbar Kanal Sistemleri

90°DİKEY DÖNÜŞ ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE   90° Vertical Elbow Element (Left) 3P+N+1/2 PE

- Siparişinizde özel açılı veya dikey + yatay kombinasyonları için isteğinizi bildiriniz.
- Min 85°. Max 179° 
- 90° altındaki açılarda ölçüler 2 cm uzamaktadır.
Please inform your request for special angle or vertical + horizontal elbow combinations.
- Min 85°. Max 179°
- At angles below 90°. the dimensions increase by 2 cm. 

GSA VE 04L
GSA VE 05L
GSA VE 06L
GSA VE 08L
GSA VE 10L
GSA VE 12L
GSA VE 17L
GSA VE 20L
GSA VE 26L
GSA VE 31L
GSA VE 41L
GSA VE 50L
GSA VE 60L

983104005520051
983105015520051
983106315520051
983108015520051
983110015520051
983112515520051
983117005520051
983120005520051
983126005520101
983131005520101
983141005520101
983150005520151
983160005520201

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

14.45
14.45
14.45
14.45
14.86
16.56
21.27
26.33
40.66
43.66
53.10
79.13

103.51

  Y  

  X
  

N

N

NPe

GSA

GSC VE 04L
GSC VE 05L
GSC VE 06L
GSC VE 08L
GSC VE 10L
GSC VE 12L
GSC VE 16L
GSC VE 20L
GSC VE 25L
GSC VE 33L
GSC VE 42L
GSC VE 50L
GSC VE 60L

993104005510052
993105015510052
993106315510052
993108015510052
993110015510052
993112515510052
993116015510052
993120015510052
993125005510102
993133005510102
993142005510102
993150015510152
993160005510152

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

20.07
20.07
20.07
20.07
20.07
21.72
25.93
33.39
58.37
72.82
81.70

110.44
156.30

GSC

Amper
A
A

X
mm

Y
mm

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Y

X
Z
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SÜPER COMPACT BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Super Compact Busbar Trunking Systems

  X  

  Z
  

  Y  

N N N

  Z
  

  X  

  Y  

  Z
  

  X  

  Y  

90° YATAY OFSET ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   90° Horizantal Offset Element (Right) 3P+N+1/2 PE

GSA HZ 04R
GSA HZ 05R
GSA HZ 06R
GSA HZ 08R
GSA HZ 10R
GSA HZ 12R
GSA HZ 17R
GSA HZ 20R
GSA HZ 26R
GSA HZ 31R
GSA HZ 41R
GSA HZ 50R
GSA HZ 60R

983404005520050
983405015520050
983406315520050
983408015520050
983410015520050
983412515520050
983417005520050
983420005520050
983426005520100
983431005520100
983441005520100
983450005520150
983460005520200

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

370
370
370
370
385
410
460
520
625
665
775

1030
1285

370
370
370
370
385
410
460
520
625
665
775

1030
1285

270
270
270
270
285
310
360
415
535
565
670
925

1180

18.77
18.77
18.77
18.77
22.22
26.46
39.20
52.47
87.46

101.07
139.26
245.99
379.20

NPe

GSA

993404005510051
993405015510051
993406315510051
993408015510051
993410015510051
993412515510051
993416015510051
993420015510051
993425005510101
993433005510101
993442005510101
993450015510151
993460005510151

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

370
370
370
370
370
385
410
440
560
625
665
810

1030

370
370
370
370
370
385
410
440
560
625
665
810

1030

270
270
270
270
270
285
310
350
460
535
565
720
925

27.61
27.61
27.61
27.61
27.61
33.13
42.56
60.43

105.04
157.89
188.70
258.48
495.90

GSC HZ 04R
GSC HZ 05R
GSC HZ 06R
GSC HZ 08R
GSC HZ 10R
GSC HZ 12R
GSC HZ 16R
GSC HZ 20R
GSC HZ 25R
GSC HZ 33R
GSC HZ 42R
GSC HZ 50R
GSC HZ 60R

GSC

Siparişte X.Y.Z  ölçülerini mm cinsinden veriniz. 
X.Y.Z standart modeller için tabloda verilmiştir. 
- Min 85°. Max 179° 
- 90° altındaki açılarda ölçüler 2 cm uzamaktadır.
Standard manufacturing lenght is given at the table. 
Requested lenghts can be manufactured.
Plase inform the lenght X.Y.Z when ordering.
- Min 85 °. Max 179 °
- At angles below 90 °. the dimensions increase by 2 cm. 

Amper
A
A

X
mm

Y
mm

Z
mm

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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Süper Compact Busbar Kanal Sistemleri

  X  

  Z
  

  Y  

N N N

  Z
  

  X  

  Y  

  Z
  

  X  

  Y  

90° YATAY OFSET ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE   90° Horizantal Offset Element (Left) 3P+N+1/2 PE

GSA HZ 04L
GSA HZ 05L
GSA HZ 06L
GSA HZ 08L
GSA HZ 10L
GSA HZ 12L
GSA HZ 17L
GSA HZ 20L
GSA HZ 26L
GSA HZ 31L
GSA HZ 41L
GSA HZ 50L
GSA HZ 60L

983404005520051
983405015520051
983406315520051
983408015520051
983410015520051
983412515520051
983417005520051
983420005520051
983426005520101
983431005520101
983441005520101
983450005520151
983460005520201

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

370
370
370
370
385
410
460
520
625
665
775

1030
1285

370
370
370
370
385
410
460
520
625
665
775

1030
1285

270
270
270
270
285
310
360
415
535
565
670
925

1285

18.77
18.77
18.77
18.77
22.22
26.46
39.20
52.47
87.46

101.07
139.26
245.99
379.20

NPe

GSA

370
370
370
370
370
385
410
440
560
625
665
810

1030

270
270
270
270
270
285
310
350
460
535
565
720
925

27.61
27.61
27.61
27.61
27.61
33.13
42.56
60.43

105.04
157.89
188.70
258.48
495.90

GSC HZ 04L
GSC HZ 05L
GSC HZ 06L
GSC HZ 08L
GSC HZ 10L
GSC HZ 12L
GSC HZ 16L
GSC HZ 20L
GSC HZ 25L
GSC HZ 33L
GSC HZ 42L
GSC HZ 50L
GSC HZ 60L

993404005510052
993405015510052
993406315510052
993408015510052
993410015510052
993412515510052
993416015510052
993420015510052
993425005510102
993433005510102
993442005510102
993450015510152
993460005510152

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

370
370
370
370
370
385
410
440
560
625
665
810

1030

GSC

Siparişte X.Y.Z  ölçülerini mm cinsinden veriniz. 
X.Y.Z standart modeller için tabloda verilmiştir. 
- Min 85°. Max 179° 
- 90° altındaki açılarda ölçüler 2 cm uzamaktadır.
Standard manufacturing lenght is given at the table. 
Requested lenghts can be manufactured.
Plase inform the lenght X.Y.Z when ordering.
- Min 85 °. Max 179 °
- At angles below 90 °. the dimensions increase by 2 cm. 

Amper
A
A

X
mm

Y
mm

Z
mm

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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SÜPER COMPACT BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Super Compact Busbar Trunking Systems

Siparişte X.Y.Z  ölçülerini mm cinsinden veriniz. 
X.Y.Z standart modeller için tabloda verilmiştir. 
- Min 85°. Max 179° 
- 90° altındaki açılarda ölçüler 2 cm uzamaktadır.
Standard manufacturing lenght is given at the table. 
Requested lenghts can be manufactured.
Plase inform the lenght X.Y.Z when ordering.
- Min 85 °. Max 179 °
- At angles below 90 °. the dimensions increase by 2 cm. 

90° DİKEY OFSET ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   90° Vertical Offset Element (Right) 3P+N+1/2 PE

  X  

  Z
  

  Y  

N

GSA VZ 04R
GSA VZ 05R
GSA VZ 06R
GSA VZ 08R
GSA VZ 10R
GSA VZ 12R
GSA VZ 17R
GSA VZ 20R
GSA VZ 26R
GSA VZ 31R
GSA VZ 41R
GSA VZ 50R
GSA VZ 60R

983604005520050
983605015520050
983606315520050
983608015520050
983610015520050
983612515520050
983617005520050
983620005520050
983626005520100
983631005520100
983641005520100
983650005520150
983660005520200

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250

19.66
19.66
19.66
19.66
20.15
22.36
29.69
36.18
54.76
57.56
70.67

110.48
133.47

NPe

GSA

993604005510051
993605015510051
993606315510051
993608015510051
993610015510051
993612515510051
993616015510051
993620015510051
993625005510101
993633005510101
993642005510101
993650015510151
993660005510151

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250

27.03
27.03
27.03
27.03
27.03
29.43
35.06
45.90
71.70
94.16

106.06
156.20
208.16

GSC VZ 04R
GSC VZ 05R
GSC VZ 06R
GSC VZ 08R
GSC VZ 10R
GSC VZ 12R
GSC VZ 16R
GSC VZ 20R
GSC VZ 25R
GSC VZ 33R
GSC VZ 42R
GSC VZ 50R
GSC VZ 60R

GSC

Amper
A
A

X
mm

Y
mm

Z
mm

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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Süper Compact Busbar Kanal Sistemleri

Siparişte X.Y.Z  ölçülerini mm cinsinden veriniz. 
X.Y.Z standart modeller için tabloda verilmiştir. 
- Min 85°. Max 179° 
- 90° altındaki açılarda ölçüler 2 cm uzamaktadır.
Standard manufacturing lenght is given at the table. 
Requested lenghts can be manufactured.
Plase inform the lenght X.Y.Z when ordering.
- Min 85 °. Max 179 °
- At angles below 90 °. the dimensions increase by 2 cm. 

90° DİKEY OFSET ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE   90° Vertical Offset Element (Left) 3P+N+1/2 PE

  Y  

  Z
  

  X  

N

GSA VZ 04L
GSA VZ 05L
GSA VZ 06L
GSA VZ 08L
GSA VZ 10L
GSA VZ 12L
GSA VZ 17L
GSA VZ 20L
GSA VZ 26L
GSA VZ 31L
GSA VZ 41L
GSA VZ 50L
GSA VZ 60L

983604005520051
983605015520051
983606315520051
983608015520051
983610015520051
983612515520051
983617005520051
983620005520051
983626005520101
983631005520101
983641005520101
983650005520151
983660005520201

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250

19.66
19.66
19.66
19.66
20.15
22.36
29.69
36.18
54.76
57.56
70.67

110.48
133.47

NPe

GSA

GSC VZ 04L
GSC VZ 05L
GSC VZ 06L
GSC VZ 08L
GSC VZ 10L
GSC VZ 12L
GSC VZ 16L
GSC VZ 20L
GSC VZ 25L
GSC VZ 33L
GSC VZ 42L
GSC VZ 50L
GSC VZ 60L

993604005510052
993605015510052
993606315510052
993608015510052
993610015510052
993612515510052
993616015510052
993620015510052
993625005510102
993633005510102
993642005510102
993650015510152
993660005510152

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250

27.03
27.03
27.03
27.03
27.03
29.43
35.06
45.90
71.70
94.16

106.06
156.20
208.16

GSC

Amper
A
A

X
mm

Y
mm

Z
mm

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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T ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   	 T Element (Right) 3P+N+1/2 PE

Siparişte X.Y  ölçülerini mm cinsinden veriniz. X.Y standart modeller için tabloda verilmiştir. 
Standard manufacturing lenght is given at the table. Requested lenghts can be manufactured.
Plase inform the lenght X.Y when ordering.

GSA TE 04R
GSA TE 05R
GSA TE 06R
GSA TE 08R
GSA TE 10R
GSA TE 12R
GSA TE 17R
GSA TE 20R
GSA TE 26R
GSA TE 31R
GSA TE 41R
GSA TE 50R
GSA TE 60R

983804005520050
983805015520050
983806315520050
983808015520050
983810015520050
983812515520050
983817005520050
983820005520050
983826005520100
983831005520100
983841005520100
983850005520150
983860005520200

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

630
630
630
630
645
670
720
780
885
925

1035
1290
1545

260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
260

21.28
21.28
21.28
21.28
22.43
25.80
37.35
48.13
75.31
86.44

115.83
198.92
321.90

  X  

  Y
  

  X  
  Y

  

  X  

  Y
  

N NN

NPe

NPe

NPe

GSA

GSC TE 04R
GSC TE 05R
GSC TE 06R
GSC TE 08R
GSC TE 10R
GSC TE 12R
GSC TE 16R
GSC TE 20R
GSC TE 25R
GSC TE 33R
GSC TE 42R
GSC TE 50R
GSC TE 60R

993804005510051
993805015510051
993806315510051
993808015510051
993810015510051
993812515510051
993816015510051
993820015510051
993825005510101
993833005510101
993842005510101
993850015510151
993860005510151

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

630
630
630
630
630
645
670
700
820
885
925

1070
1290

260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
260

30.13
30.13
30.13
30.13
30.13
33.54
41.59
57.94
93.96

143.94
171.24
254.03
425.88

GSC

Amper
A
A

X
mm

Y
mm

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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Süper Compact Busbar Kanal Sistemleri

T ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE   	 T Element (Left) 3P+N+1/2 PE

Siparişte X.Y  ölçülerini mm cinsinden veriniz. X.Y standart modeller için tabloda verilmiştir. 
Standard manufacturing lenght is given at the table. Requested lenghts can be manufactured.
Plase inform the lenght X.Y when ordering.

Sipariş Kodu
Order Code

GSA TE 04L
GSA TE 05L
GSA TE 06L
GSA TE 08L
GSA TE 10L
GSA TE 12L
GSA TE 17L
GSA TE 20L
GSA TE 26L
GSA TE 31L
GSA TE 41L
GSA TE 50L
GSA TE 60L

983804005520051
983805015520051
983806315520051
983808015520051
983810015520051
983812515520051
983817005520051
983820005520051
983826005520101
983831005520101
983841005520101
983850005520151
983860005520201

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

630
630
630
630
645
670
720
780
885
925

1035
1290
1545

260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
260

21.28
21.28
21.28
21.28
22.43
25.80
37.35
48.13
75.31
86.44

115.83
198.92
321.90

  X  

  Y
  

  X  

  Y
  

  X  

  Y
  

N
N

N

NPe

NPe

NPe

GSA

GSC TE 04L
GSC TE 05L
GSC TE 06L
GSC TE 08L
GSC TE 10L
GSC TE 12L
GSC TE 16L
GSC TE 20L
GSC TE 25L
GSC TE 33L
GSC TE 42L
GSC TE 50L
GSC TE 60L

993804005510052
993805015510052
993806315510052
993808015510052
993810015510052
993812515510052
993816015510052
993820015510052
993825005510102
993833005510102
993842005510102
993850015510152
993860005510152

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

630
630
630
630
630
645
670
700
820
885
925

1070
1290

260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
260
260

30.13
30.13
30.13
30.13
30.13
33.54
41.59
57.94
93.96

143.94
171.24
254.03
425.88

GSC

Amper
A
A

X
mm

Y
mm

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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SÜPER COMPACT BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Super Compact Busbar Trunking Systems

REDÜKSİYON ELEMANI 3P+N+1/2 PE		 Reduction Element 3P+N+1/2 PE

GSA RED1008
GSA RED1210
GSA RED1712
GSA RED2017
GSA RED2620
GSA RED3126
GSA RED4131
GSA RED5041
GSA RED6050

981310095520050
981313105520050
981317135520050
981320175520050
981326205520100
981331265520100
981341315520100
981350415520150
981360505520200

1 0 0 0 / 8 0 0
1250/1000
1600/1250
2000/1600
2500//2000
3200/2500
4000/3200
5000/4000
6300/5000

Y
mm

-
-
-
-

470
510
610
865

1120

18.20
20.26
30.91
36.47
70.00
80.84
93.22
99.23

137.77

Şalterli modeller için siparişlerinizde belirtiniz.
IT is avaible to use with circuit breaker. 
please inform this when ordering.

  Y
  

  1000  

  560  

  6
00

  

  220    220  

NPe

GSA

1250/1000
1600/1250
2000/1600
2500//2000
3200/2500
4000/3200
5000/4000
6300/5000

-
-
-
-

470
510
655
865

28.94
34.05
46.22
92.31

108.68
134.28
171.45
217.25

991313105510051
991316135510051
991322165510051
991325225510051
991333255510101
991342335510101
991350425510151
991360525510151

GSC RED1210
GSC RED1612
GSC RED2016
GSC RED2520
GSC RED3325
GSC RED4233
GSC RED5042
GSC RED6050

GSC

Amper
A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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Süper Compact Busbar Kanal Sistemleri

YANGIN BARİYERİ 3P+N+1/2 PE	 Fire Barrier 3P+N+1/2 PE

SONLANDIRMA ELEMANI   		 End Cap

GSA FB 04
GSA FB 05
GSA FB 06
GSA FB 08
GSA FB 10
GSA FB 12
GSA FB 17
GSA FB 20
GSA FB 26
GSA FB 31
GSA FB 41
GSA FB 50
GSA FB 60

985004005520050
985005015520050
985006315520050
985008015520050
985010015520050
985012515520050
985017005520050
985020005520050
985026005520100
985031005520100
985041005520100
985050005520150
985060005520200

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

9.58
9.58
9.58
9.58
9.71

10.30
11.16
12.70
15.36
19.75
20.81
24.04
32.73

GSA

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

9.58
9.58
9.58
9.58
9.58
9.71

10.30
11.16
12.70
15.36
19.75
20.81
24.04

GSC FB 04
GSC FB 05
GSC FB 06
GSC FB 08
GSC FB 10
GSC FB 12
GSC FB 16
GSC FB 20
GSC FB 25
GSC FB 33
GSC FB 42
GSC FB 50
GSC FB 60

995004005510051
995005015510051
995006315510051
995008015510051
995010015510051
995012515510051
995016015510051
995020015510051
995025005510101
995033005510101
995042005510101
995050015510151
995060005510151

GSC

GSA EU 04
GSA EU 05
GSA EU 06
GSA EU 08
GSA EU 10
GSA EU 12
GSA EU 17
GSA EU 20
GSA EU 26
GSA EU 31
GSA EU 41
GSA EU 50
GSA EU 60

GSA

982404005520051
982405015520051
982406315520051
982408015520051
982410015520051
982412515520051
982417005520051
982420005520051
982426005520101
982431005520101
982441005520101
982450005520151
982460005520201

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

2.54
2.54
2.54
2.54
2.60
3.16
3.44
4.04
4.71
4.99
6.08
7.25

11,51

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

2.54
2.54
2.54
2.54
2.54
2.60
3.16
3.44
4.04
4.71
4.99
6.08
7.25

GSC EU 04
GSC EU 05
GSC EU 06
GSC EU 08
GSC EU 10
GSC EU 12
GSC EU 16
GSC EU 20
GSC EU 25
GSC EU 33
GSC EU 42
GSC EU 50
GSC EU 60

992404005510051
992405015510051
992406315510051
992408015510051
992410015510051
992412515510051
992416015510051
992420015510051
992425005510101
992433005510101
992442005510101
992450015510151
992460005510151

GSC

Amper
A
A

Amper
A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code
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  1500  

N

MEKANİK DİLATASYON ELEMANI 3P+N+1/2 PE   	 Mechanical Dilatation Element 3P+N+1/2 PE

Binalardaki yapı genleşme noktalarında uygulanır.
The expansion joint element must be inserted where there are structural 
expansion of the building. 

NPe
GSA YMDE 04
GSA YMDE 05
GSA YMDE 06
GSA YMDE 08
GSA YMDE 10
GSA YMDE 12
GSA YMDE 17
GSA YMDE 20
GSA YMDE 26
GSA YMDE 31
GSA YMDE 41
GSA YMDE 50
GSA YMDE 60

981104005520053
981105015520053
981106315520053
981108015520053
981110015520053
981112515520053
981117005520053
981120005520053
981126005520103
981131005520103
981141005520103
981150005520153
981160005520203

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

29.62
29.62
29.62
29.62
31.92
37.81
61.06
79.64

101.72
115.38
156.96
232.12
313.92

GSA

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

40.61
40.61
40.61
40.61
40.61
45.46
56.50
79.31

108.79
160.54
186.61
220.05
377.85

GSC YMDE 04
GSC YMDE 05
GSC YMDE 06
GSC YMDE 08
GSC YMDE 10
GSC YMDE 12
GSC YMDE 16
GSC YMDE 20
GSC YMDE 25
GSC YMDE 33
GSC YMDE 42
GSC YMDE 50
GSC YMDE 60

991104005510053
991105015510053
991106315510053
991108015510053
991110015510053
991112515510053
991116015510053
991120015510053
991125005510103
991133005510103
991142005510103
991150015510153
991160005510153

GSC

Amper
A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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Süper Compact Busbar Kanal Sistemleri

  1500  

N

YATAY DİLATASYON ELEMANI 3P+N+1/2 PE   	 Horizontal Expansion Element 3P+N+1/2 PE

Her 40 mt. de bir uygulanır.
The expansion joint element must be inserted 
1 in long straight line every ~ 40 meter. 

GSA YDE 04
GSA YDE 05
GSA YDE 06
GSA YDE 08
GSA YDE 10
GSA YDE 12
GSA YDE 17
GSA YDE 20
GSA YDE 26
GSA YDE 31
GSA YDE 41
GSA YDE 50
GSA YDE 60

981104005520050
981105015520050
981106315520050
981108015520050
981110015520050
981112515520050
981117005520050
981120005520050
981126005520100
981131005520100
981141005520100
981150005520150
981160005520200

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

23.47
23.47
23.47
23.47
27.31
32.61
53.23
73.03
94.16

106.19
147.53
220.91
276.35

NPe

GSA

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

34.45
34.45
34.45
34.45
34.45
40.85
51.06
73.60

106.66
152.98
175.33
227.86
363.37

GSC YDE 04
GSC YDE 05
GSC YDE 06
GSC YDE 08
GSC YDE 10
GSC YDE 12
GSC YDE 16
GSC YDE 20
GSC YDE 25
GSC YDE 33
GSC YDE 42
GSC YDE 50
GSC YDE 60

991104005510051
991105015510051
991106315510051
991108015510051
991110015510051
991112515510051
991116015510051
991120015510051
991125005510101
991133005510101
991142005510101
991150015510151
991160005510151

GSC

Amper
A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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DİKEY DİLATASYON ELEMANI 3P+N+1/2 PE   	 Vertical Expansion Element 3P+N+1/2 PE

GSA DDE 04
GSA DDE 05
GSA DDE 06
GSA DDE 08
GSA DDE 10
GSA DDE 12
GSA DDE 17
GSA DDE 20
GSA DDE 26
GSA DDE 31
GSA DDE 41
GSA DDE 50
GSA DDE 60

981104005520051
981105015520051
981106315520051
981108015520051
981110015520051
981112515520051
981117005520051
981120005520051
981126005520101
981131005520101
981141005520101
981150005520151
981160005520201

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

15.60
15.60
15.60
15.60
14.08
15.97
22.19
27.78
42.72
44.93
56.49
85.21

109.43

  700  

N

NPe

GSA

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

22.87
22.87
22.87
22.87
22.87
22.38
34.58
36.71
55.23
79.33
89.40

111.87
179.64

GSC DDE 04
GSC DDE 05
GSC DDE 06
GSC DDE 08
GSC DDE 10
GSC DDE 12
GSC DDE 16
GSC DDE 20
GSC DDE 25
GSC DDE 33
GSC DDE 42
GSC DDE 50
GSC DDE 60

991104005510052
991105015510052
991106315510052
991108015510052
991110015510052
991112515510052
991116015510052
991120015510052
991125005510102
991133005510102
991142005510102
991150015510152
991160005510152

GSC

Amper
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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Süper Compact Busbar Kanal Sistemleri

FAZ-NÖTR YÖN DEĞİŞTİRME ELEMANI 3P+N+1/2 PE   	 Phase-Neutral Transposition Element 3P+N+1/2 PE

GSA PDC 04
GSA PDC 05
GSA PDC 06
GSA PDC 08
GSA PDC 10
GSA PDC 12
GSA PDC 17
GSA PDC 20
GSA PDC 26
GSA PDC 31
GSA PDC 41
GSA PDC 50
GSA PDC 60

987004005520050
987005015520050
987006315520050
987008015520050
987010015520050
987012515520050
987017005520050
987020005520050
987026005520100
987031005520100
987041005520100
987050005520150
987060005520200

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

33.13
33.13
33.13
33.13
35.17
38.88
47.42
55.80
78.55
83.04

101.27
142.11
109.43

  560    220    220  

N N

  Y
  

  Y
  

  Y
  

NPe

GSA

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

42.27
42.27
42.27
42.27
42.27
46.18
53.39
66.19
96.20

127.31
140.29
170.87
263.12

GSC PDC 04
GSC PDC 05
GSC PDC 06
GSC PDC 08
GSC PDC 10
GSC PDC 12
GSC PDC 16
GSC PDC 20
GSC PDC 25
GSC PDC 33
GSC PDC 42
GSC PDC 50
GSC PDC 60

997004005510051
997005015510051
997006315510051
997008015510051
997010015510051
997012515510051
997016015510051
997020015510051
997025005510101
997033005510101
997042005510101
997050015510151
997060005510151

GSC

Amper
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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SÜPER COMPACT BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Super Compact Busbar Trunking Systems

KURU TİP TRAFO ÜSTÜ ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   	 Cast Resin Transformer Element (Right) 3P+N+1/2 PE

Kurutip trafo modelleri için geliştirilmiştir. Bushing aralık ölçüleri trafo tipleri
için değişeceğinden siparişte X, Y, Z, T ve U ölçülerini ve nötr yönünü mutlaka belirtiniz.

This material is designed for Cast Resin type transformer models. Because of different vairety of the transformer 
X, Y, Z, T and U can change. Please inform these lenghts and the neutral side when ordering.

Siparişinizde özel açılı veya dikey + yatay kombinasyonları için isteğinizi bildiriniz.
Please inform your request for special angle or vertical + horizontal elbow  combinations. 

GSA PTS 04R
GSA PTS 05R
GSA PTS 06R
GSA PTS 08R
GSA PTS 10R
GSA PTS 12R
GSA PTS 17R
GSA PTS 20R
GSA PTS 26R
GSA PTS 31R
GSA PTS 41R
GSA PTS 50R
GSA PTS 60R

980904005520050
980905015520050
980906315520050
980908015520050
980910015520050
980912515520050
980917005520050
980920005520050
980926005520100
980931005520100
980941005520100
980950005520150
980960005520200

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

22.19
22.19
22.19
22.19
22.46
26.07
38.40
47.15
73.24
79.84
96.71

144.99
185.96

N

  X    Y    Z    T    U  

NPe

NPe

GSA

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

34.10
34.10
34.10
34.10
34.10
37.03
45.37
63.55
97.80

133.86
151.70
199.80
296.58

GSC PTS 04R
GSC PTS 05R
GSC PTS 06R
GSC PTS 08R
GSC PTS 10R
GSC PTS 12R
GSC PTS 16R
GSC PTS 20R
GSC PTS 25R
GSC PTS 33R
GSC PTS 42R
GSC PTS 50R
GSC PTS 60R

990904005510051
990905015510051
990906315510051
990908015510051
990910015510051
990912515510051
990916015510051
990920015510051
990925005510101
990933005510101
990942005510101
990950015510151
990960005510151

GSC

Amper
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

- Min. X, Y, Z, T ve Z = 100 mm
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Süper Compact Busbar Kanal Sistemleri

KURU TİP TRAFO ÜSTÜ ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE   	 Cast Resin Transformer Element (Left) 3P+N+1/2 PE

Kurutip trafo modelleri için geliştirilmiştir. Bushing aralık ölçüleri trafo tipleri
için değişeceğinden siparişte X, Y, Z, T ve U ölçülerini ve nötr yönünü mutlaka belirtiniz.

This material is designed for Cast Resin type transformer models. Because of different vairety of the transfor-
mer X, Y, Z, T and U can change. Please inform these lenghts and the neutral side when ordering.

- Min. X, Y, Z, T ve Z = 100mm

Siparişinizde özel açılı veya dikey + yatay kombinasyonları için isteğinizi bildiriniz.
Please inform your request for special angle or vertical + horizontal elbow  combinations. 

GSA PTS 04L
GSA PTS 05L
GSA PTS 06L
GSA PTS 08L
GSA PTS 10L
GSA PTS 12L
GSA PTS 17L
GSA PTS 20L
GSA PTS 26L
GSA PTS 31L
GSA PTS 41L
GSA PTS 50L
GSA PTS 60L

980904005520051
980905015520051
980906315520051
980908015520051
980910015520051
980912515520051
980917005520051
980920005520051
980926005520101
980931005520101
980941005520101
980950005520151
980960005520201

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

20.00
20.00
20.00
20.00
21.52
24.77
37.02
45.44
68.24
74.91
91.22

137.61
178.60

NN

  X    Y    Z    T    U  

NPe

GSA

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300 

31.91
31.91
31.91
31.91
31.91
35.50
43.82
62.20
89.97

124.64
140.91
184.73
274.61

GSC PTS 04L
GSC PTS 05L
GSC PTS 06L
GSC PTS 08L
GSC PTS 10L
GSC PTS 12L
GSC PTS 16L
GSC PTS 20L
GSC PTS 25L
GSC PTS 33L
GSC PTS 42L
GSC PTS 50L
GSC PTS 60L

990904005510052
990905015510052
990906315510052
990908015510052
990910015510052
990912515510052
990916015510052
990920015510052
990925005510102
990933005510102
990942005510102
990950015510152
990960005510152

GSC

Amper
A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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SÜPER COMPACT BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Super Compact Busbar Trunking Systems

PANO - TRAFO ÜSTÜ ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE	    Panel - Transformer Side Element (Right) 3P+N+1/2 PE

GSA TS 04R
GSA TS 05R
GSA TS 06R
GSA TS 08R
GSA TS 10R
GSA TS 12R
GSA TS 17R
GSA TS 20R
GSA TS 26R
GSA TS 31R
GSA TS 41R
GSA TS 50R
GSA TS 60R

980704005520050
980705015520050
980706315520050
980708015520050
980710015520050
980712515520050
980717005520050
980720005520050
980726005520100
980731005520100
980741005520100
980750005520150
980760005520200

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

12.04
12.04
12.04
12.04
12.80
14.20
16.85
21.47
34.50
39.51
49.00
81.34
95.88

  X
  

N

NPe

GSA

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

16.51
16.51
16.51
16.51
16.51
17.92
21.21
27.47
46.50
59.00
66.62
89.81

131.32

GSC TS 04R
GSC TS 05R
GSC TS 06R
GSC TS 08R
GSC TS 10R
GSC TS 12R
GSC TS 16R
GSC TS 20R
GSC TS 25R
GSC TS 33R
GSC TS 42R
GSC TS 50R
GSC TS 60R

990704005510051
990705015510051
990706315510051
990708015510051
990710015510051
990712515510051
990716015510051
990720015510051
990725005510101
990733005510101
990742005510101
990750015510151
990760005510151

GSC
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

Amper
A

X
mm

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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Süper Compact Busbar Kanal Sistemleri

PANO - TRAFO ÜSTÜ ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE	    Panel - Transformer Side Element (Left) 3P+N+1/2 PE

  2
20

  

N

NPe

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

14.20
14.20
14.20
14.20
14.20
15.28
18.36
24.15
38.76
48.30
55.35
75.15

106.89

GSC TS 04L
GSC TS 05L
GSC TS 06L
GSC TS 08L
GSC TS 10L
GSC TS 12L
GSC TS 16L
GSC TS 20L
GSC TS 25L
GSC TS 33L
GSC TS 42L
GSC TS 50L
GSC TS 60L

990704005510052
990705015510052
990706315510052
990708015510052
990710015510052
990712515510052
990716015510052
990720015510052
990725005510102
990733005510102
990742005510102
990750015510152
990760005510152

GSC

GSA TS 04L
GSA TS 05L
GSA TS 06L
GSA TS 08L
GSA TS 10L
GSA TS 12L
GSA TS 17L
GSA TS 20L
GSA TS 26L
GSA TS 31L
GSA TS 41L
GSA TS 50L
GSA TS 60L

980704005520051
980705015520051
980706315520051
980708015520051
980710015520051
980712515520051
980717005520051
980720005520051
980726005520101
980731005520101
980741005520101
980750005520151
980760005520201

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

9.74
9.74
9.74
9.74

10.15
11.36
15.01
18.84
27.92
29.33
25.87
52.86
71.31

GSA

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

Amper
A

X
mm

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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PANO ve TRAFO ÜSTÜ ELEMANININ TEKNİK DETAYLARI	    Technical Details of Switchboard Feed and Transformer Side Element

GSA 1600AGSC 
2000A GSA 2000AGSA 1250A

GSC 1600A

GSA 2500A
GSC 3200AGSC 2500A

GSA 1000A
GSC 1250A

GSA 400-630-800A
GSC 400-500-630-800-1000A

GSA 3200A
GSC 4000A

590
845

380

430

15
100

150
100

100100100100

15

1515

15 100 100 100 100 15

15
15

19582,5
82,5

430

63
5

117,5
117,5

185
185

15
15

1515 100 100 100 100

590
845

380

430

15
100

150
100

100100100100

15

1515

15 100 100 100 100 15

15
15

19582,5
82,5

430

GSA 5000A
GSC 6300A GSA 6300AGSC 5000AGSA 4000A

1100
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Süper Compact Busbar Kanal Sistemleri

PANO ve TRAFO ÜSTÜ ELEMANININ TEKNİK DETAYLARI	    Technical Details of Switchboard Feed and Transformer Side Element

GSA 1600AGSC 2000AGSA 1250A
GSC 1600A

GSA 3200A
GSC 4000A

GSA 5000A
GSC 6300A

GSA 6300A

GSA 4000A GSC 5000A

GSA 400-500-630-800A
GSC 400-500-630-800-1000A

GSA 1000A
GSC 1250A

20

13
4

20
0

60

GSA 2000A GSC 2500A GSA 2500A
GSC 3200A

180

14 14 14 1414

22 22 22 22 22

40
28 38

55 75
35 35

39
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20
039
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60 13

4

20
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4

25 60 25
110 130
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039

35
60 13

4

20
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PANO - TRAFO ÜSTÜ 90° DİKEY DÖNÜŞ ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   Panel - Transformer Side 90° Vertical Elbow Element (Right) 3P+N+1/2 PE

  Y  

  X
  

N

NPe

GSA PVE 04RR
GSA PVE 05RR
GSA PVE 06RR
GSA PVE 08RR
GSA PVE 10RR
GSA PVE 12RR
GSA PVE 17RR
GSA PVE 20RR
GSA PVE 26RR
GSA PVE 31RR
GSA PVE 41RR
GSA PVE 50RR
GSA PVE 60RR

984004005520050
984005015520050
984006315520050
984008015520050
984010015520050
984012515520050
984017005520050
984020005520050
984026005520100
984031005520100
984041005520100
984050005520150
984060005520200

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

16.76
16.76
16.76
16.76
17.56
19.18
24.67
29.67
47.32
52.10
64.22

104.86
125.10

GSA

GSC PVE 04RR
GSC PVE 05RR
GSC PVE 06RR
GSC PVE 08RR
GSC PVE 10RR
GSC PVE 12RR
GSC PVE 16RR
GSC PVE 20RR
GSC PVE 25RR
GSC PVE 33RR
GSC PVE 42RR
GSC PVE 50RR
GSC PVE 60RR

994004005510051
994005015510051
994006315510051
994008015510051
994010015510051
994012515510051
994016015510051
994020015510051
994025005510101
994033005510101
994042005510101
994050015510151
994060005510151

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

22.91
22.91
22.91
22.91
22.91
24.30
29.77
37.65
68.84
78.22
88.60

120.35
173.43

GSC

X
mm

Y
mm

Amper
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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Süper Compact Busbar Kanal Sistemleri

PANO - TRAFO ÜSTÜ 90° DİKEY DÖNÜŞ ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE   Panel - Transformer Side 90° Vertical Elbow Element (Left) 3P+N+1/2 PE

  Y  

  X
  

N

NPe GSA PVE 04RL
GSA PVE 05RL
GSA PVE 06RL
GSA PVE 08RL
GSA PVE 10RL
GSA PVE 12RL
GSA PVE 17RL
GSA PVE 20RL
GSA PVE 26RL
GSA PVE 31RL
GSA PVE 41RL
GSA PVE 50RL
GSA PVE 60RL

984004005520052
984005015520052
984006315520052
984008015520052
984010015520052
984012515520052
984017005520052
984020005520052
984026005520102
984031005520102
984041005520102
984050005520152
984060005520202

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

14.45
14.45
14.45
14.45
15.45
17.29
22.94
27.00
42.85
47.17
58.22
94.74

114.12

GSA

GSC PVE 04RL
GSC PVE 05RL
GSC PVE 06RL
GSC PVE 08RL
GSC PVE 10RL
GSC PVE 12RL
GSC PVE 16RL
GSC PVE 20RL
GSC PVE 25RL
GSC PVE 33RL
GSC PVE 42RL
GSC PVE 50RL
GSC PVE 60RL

994004005510053
994005015510053
994006315510053
994008015510053
994010015510053
994012515510053
994016015510053
994020015510053
994025005510103
994033005510103
994042005510103
994050015510153
994060005510153

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

20.60
20.60
20.60
20.60
20.60
22.68
27.07
35.81
52.49
69.07
92.91

103.50
150.82

GSC

X
mm

Y
mm

Amper
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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SÜPER COMPACT BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Super Compact Busbar Trunking Systems

PANO - TRAFO ÜSTÜ 90° DİKEY DÖNÜŞ ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   Panel - Transformer Side 90° Vertical Elbow Element (Right) 3P+N+1/2 PE

  Y  

  X
  

N

NPe

GSA PVE 04LR
GSA PVE 05LR
GSA PVE 06LR
GSA PVE 08LR
GSA PVE 10LR
GSA PVE 12LR
GSA PVE 17LR
GSA PVE 20LR
GSA PVE 26LR
GSA PVE 31LR
GSA PVE 41LR
GSA PVE 50LR
GSA PVE 60LR

984104005520050
984105015520050
984106315520050
984108015520050
984110015520050
984112515520050
984117005520050
984120005520050
984126005520100
984131005520100
984141005520100
984150005520150
984160005520200

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

16.76
16.76
16.76
16.76
17.56
19.18
24.67
29.67
47.32
52.10
64.22

104.86
125.1

GSA

GSC PVE 04LR
GSC PVE 05LR
GSC PVE 06LR
GSC PVE 08LR
GSC PVE 10LR
GSC PVE 12LR
GSC PVE 16LR
GSC PVE 20LR
GSC PVE 25LR
GSC PVE 33LR
GSC PVE 42LR
GSC PVE 50LR
GSC PVE 60LR

994104005510051
994105015510051
994106315510051
994108015510051
994110015510051
994112515510051
994116015510051
994120015510051
994125005510101
994133005510101
994142005510101
994150015510151
994160005510151

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

22.91
22.91
22.91
22.91
22.91
24.30
29.77
37.65
68.84
78.22
88.60

120.35
173.43

GSC

X
mm

Y
mm

Amper
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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Süper Compact Busbar Kanal Sistemleri

PANO - TRAFO ÜSTÜ 90° DİKEY DÖNÜŞ ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE   Panel - Transformer Side 90° Vertical Elbow Element (Left) 3P+N+1/2 PE

  Y  

  X
  

N

NPe

GSA PVE 04LL
GSA PVE 05LL
GSA PVE 06LL
GSA PVE 08LL
GSA PVE 10LL
GSA PVE 12LL
GSA PVE 17LL
GSA PVE 20LL
GSA PVE 26LL
GSA PVE 31LL
GSA PVE 41LL
GSA PVE 50LL
GSA PVE 60LL

984104005520052
984105015520052
984106315520052
984108015520052
984110015520052
984112515520052
984117005520052
984120005520052
984126005520102
984131005520102
984141005520102
984150005520152
984160005520202

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

14.45
14.45
14.45
14.45
15.45
17.29
22.94
27.00
42.85
47.17
58.22
94.74

114.12

GSA

GSC PVE 04LL
GSC PVE 05LL
GSC PVE 06LL
GSC PVE 08LL
GSC PVE 10LL
GSC PVE 12LL
GSC PVE 16LL
GSC PVE 20LL
GSC PVE 25LL
GSC PVE 33LL
GSC PVE 42LL
GSC PVE 50LL
GSC PVE 60LL

994104005510053
994105015510053
994106315510053
994108015510053
994110015510053
994112515510053
994116015510053
994120015510053
994125005510103
994133005510103
994142005510103
994150015510153
994160005510153

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380

20.60
20.60
20.60
20.60
20.60
22.68
27.07
35.81
52.49
69.07
92.91

103.50
150.82

GSC

X
mm

Y
mm

Amper
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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SÜPER COMPACT BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Super Compact Busbar Trunking Systems

PANO - TRAFO ÜSTÜ 90° YATAY DÖNÜŞ ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   Panel - Transformer Side 90° Horizontal Elbow Element (Right)3P+N+1/2 PE

  X
  

  Y  

  Y  

  X
  

  Y  

  X
  

N

N

N

NPe

GSA PHE 04RR
GSA PHE 05RR
GSA PHE 06RR
GSA PHE 08RR
GSA PHE 10RR
GSA PHE 12RR
GSA PHE 17RR
GSA PHE 20RR
GSA PHE 26RR
GSA PHE 31RR
GSA PHE 41RR
GSA PHE 50RR
GSA PHE 60RR

984404005520050
984405015520050
984406315520050
984408015520050
984410015520050
984412515520050
984417005520050
984420005520050
984426005520100
984431005520100
984441005520100
984450005520150
984460005520200

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

235
235
235
235
250
265
320
375
485
525
630
885

1140

370
370
370
370
385
410
460
520
625
665
775

1030
1285

17.74
17.74
17.74
17.74
17.44
20.52
31.06
40.45
62.80
69.56
93.14

165.10
237.73

GSA

GSC PHE 04RR
GSC PHE 05RR
GSC PHE 06RR
GSC PHE 08RR
GSC PHE 10RR
GSC PHE 12RR
GSC PHE 16RR
GSC PHE 20RR
GSC PHE 25RR
GSC PHE 33RR
GSC PHE 42RR
GSC PHE 50RR
GSC PHE 60RR

994404005510051
994405015510051
994406315510051
994408015510051
994410015510051
994412515510051
994416015510051
994420015510051
994425005510101
994433005510101
994442005510101
994450015510151
994460005510151

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

235
235
235
235
235
250
265
300
415
485
525
670
885

370
370
370
370
370
385
410
440
560
625
665
810

1030

24.95
24.95
24.95
24.95
24.95
25.20
32.96
48.13
81.31

112.43
132.18
180.92
333.08

GSC

X
mm

Y
mm

Amper
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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Süper Compact Busbar Kanal Sistemleri

PANO - TRAFO ÜSTÜ 90° YATAY DÖNÜŞ ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE   Panel - Transformer Side 90° Horizontal Elbow Element (Left) 3P+N+1/2 PE

  Y  

  X
  

N

N

N

  Y  

  X
  

  X
  

  Y  

NPe

GSA PHE 04RL
GSA PHE 05RL
GSA PHE 06RL
GSA PHE 08RL
GSA PHE 10RL
GSA PHE 12RL
GSA PHE 17RL
GSA PHE 20RL
GSA PHE 26RL
GSA PHE 31RL
GSA PHE 41RL
GSA PHE 50RL
GSA PHE 60RL

984404005520051
984405015520051
984406315520051
984408015520051
984410015520051
984412515520051
984417005520051
984420005520051
984426005520101
984431005520101
984441005520101
9 8 4 4 5 0 0 0 5 5 2 0 1 5
984460005520201

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

235
235
235
235
250
265
320
375
485
525
630
885

1140

370
370
370
370
385
410
460
520
625
665
775

1030
1285

15.43
15.43
15.43
15.43
16.53
19.00
29.36
39.35
58.00
65.43
87.19

156.68
227.31

GSA

GSC PHE 04RL
GSC PHE 05RL
GSC PHE 06RL
GSC PHE 08RL
GSC PHE 10RL
GSC PHE 12RL
GSC PHE 16RL
GSC PHE 20RL
GSC PHE 25RL
GSC PHE 33RL
GSC PHE 42RL
GSC PHE 50RL
GSC PHE 60RL

994404005510053
994405015510053
994406315510053
994408015510053
994410015510053
994412515510053
994416015510053
994420015510053
994425005510103
994433005510103
994442005510103
994450015510153
994460005510153

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

235
235
235
235
235
250
265
300
415
485
525
670
885

370
370
370
370
370
385
410
440
560
625
665
810

1030

22.63
22.63
22.63
22.63
22.63
25.26
31.43
45.80
76.37

103.31
121.96
180.18
311.72

GSC

X
mm

Y
mm

Amper
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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SÜPER COMPACT BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Super Compact Busbar Trunking Systems

PANO - TRAFO ÜSTÜ 90° YATAY DÖNÜŞ ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   Panel - Transformer Side 90° Horizontal Elbow Element (Right)3P+N+1/2 PE

  Y  

  X
  

  Y  

  X
  

  Y  

  X
  

N

N

N

NPe

GSA PHE 04LR
GSA PHE 05LR
GSA PHE 06LR
GSA PHE 08LR
GSA PHE 10LR
GSA PHE 12LR
GSA PHE 17LR
GSA PHE 20LR
GSA PHE 26LR
GSA PHE 31LR
GSA PHE 41LR
GSA PHE 50LR
GSA PHE 60LR

984504005520050
984505015520050
984506315520050
984508015520050
984510015520050
984512515520050
984517005520050
984520005520050
984526005520100
984531005520100
984541005520100
984550005520150
984560005520200

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

235
235
235
235
250
265
320
375
485
525
630
885

1140

370
370
370
370
385
410
460
520
625
665
775

1030
1285

17.74
17.74
17.74
17.74
17.44
20.52
31.06
40.45
62.80
69.56
93.14

165.10
237.73

GSA

GSC PHE 04LR
GSC PHE 05LR
GSC PHE 06LR
GSC PHE 08LR
GSC PHE 10LR
GSC PHE 12LR
GSC PHE 16LR
GSC PHE 20LR
GSC PHE 25LR
GSC PHE 33LR
GSC PHE 42LR
GSC PHE 50LR
GSC PHE 60LR

994504005510051
994505015510051
994506315510051
994508015510051
994510015510051
994512515510051
994516015510051
994520015510051
994525005510101
994533005510101
994542005510101
994550015510151
994560005510151

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

235
235
235
235
235
250
265
300
415
485
525
670
885

370
370
370
370
370
385
410
440
560
625
665
810

1030

24.95
24.95
24.95
24.95
24.95
25.20
32.96
48.13
81.31

112.43
132.18
180.92
333.08

GSC

X
mm

Y
mm

Amper
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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Süper Compact Busbar Kanal Sistemleri

PANO - TRAFO ÜSTÜ 90° YATAY DÖNÜŞ ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE   Panel - Transformer Side 90° Horizontal Elbow Element (Left) 3P+N+1/2 PE

NPe

N

  Y  

  X
  

  Y  

  X
  

N

  X
  

  Y  N

GSA PHE 04LL
GSA PHE 05LL
GSA PHE 06LL
GSA PHE 08LL
GSA PHE 10LL
GSA PHE 12LL
GSA PHE 17LL
GSA PHE 20LL
GSA PHE 26LL
GSA PHE 31LL
GSA PHE 41LL
GSA PHE 50LL
GSA PHE 60LL

984504005520052
984505015520052
984506315520052
984508015520052
984510015520052
984512515520052
984517005520052
984520005520052
984526005520102
984531005520102
984541005520102
984550005520152
984560005520202

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

235
235
235
235
250
265
320
375
485
525
630
885

1140

370
370
370
370
385
410
460
520
625
665
775

1030
1285

15.43
15.43
15.43
15.43
16.53
19.00
29.36
39.35
58.00
65.43
87.19

156.68
227.31

GSA

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

370
370
370
370
370
385
410
440
560
625
665
810

1030 

235
235
235
235
235
250
265
300
415
485
525
670
885

22.63
22.63
22.63
22.63
22.63
25.26
31.43
45.80
76.37

103.31
121.96
180.18
311.72

GSC PHE 04LL
GSC PHE 05LL
GSC PHE 06LL
GSC PHE 08LL
GSC PHE 10LL
GSC PHE 12LL
GSC PHE 16LL
GSC PHE 20LL
GSC PHE 25LL
GSC PHE 33LL
GSC PHE 42LL
GSC PHE 50LL
GSC PHE 60LL

994504005510053
994505015510053
994506315510053
994508015510053
994510015510053
994512515510053
994516015510053
994520015510053
994525005510103
994533005510103
994542005510103
994550015510153
994560005510151

GSC

X
mm

Y
mm

Amper
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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SÜPER COMPACT BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Super Compact Busbar Trunking Systems

  Y  

  500    220  

  6
00

  

N

  Y  

  Y  

  1
00

  
  1

00
  

  1
00

  
  1

00
  Pe

N

L1

L2

L3

BESLEME ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE   Feed Unit (Right) 3P+N+1/2 PE

Şalter montajlı üretim için siparişte bilgi veriniz.
It is available to use with circuit breaker. Please inform this when ordering.

* Besleme kutularının rekorları için lütfen kablo kesiti bildiriniz.
* Please specify cable dimensions for feed unit box’s cable glands.

NPe

GSA FE 04R
GSA FE 05R
GSA FE 06R
GSA FE 08R
GSA FE 10R
GSA FE 12R
GSA FE 17R
GSA FE 20R
GSA FE 26R
GSA FE 31R
GSA FE 41R
GSA FE 50R
GSA FE 60R

981504005520050
981505015520050
981506315520050
981508015520050
981510015520050
981512515520050
981517005520050
981520005520050
981526005520100
981531005520100
981541005520100
981550005520150
981560005520200

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

215
215
215
215
230
250
305
355
470
510
610
865

1120

23.20
23.20
23.20
23.20
23.04
27.04
32.33
35.83
50.12
54.02
63.03
90.03

125.55

GSA

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

215
215
215
215
215
230
250
285
400
470
510
655
865

27.67
27.67
27.67
27.67
27.67
29.64
34.56
41.55
62.48
77.70
85.31

111.17
157.16

GSC FE 04R
GSC FE 05R
GSC FE 06R
GSC FE 08R
GSC FE 10R
GSC FE 12R
GSC FE 16R
GSC FE 20R
GSC FE 25R
GSC FE 33R
GSC FE 42R
GSC FE 50R
GSC FE 60R

991504005510051
991505015510051
991506315510051
991508015510051
991510015510051
991512515510051
991516015510051
991520015510051
991525005510101
991533005510101
991542005510101
991550015510151
991560005510151

GSC

Y
mm

Amper
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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Süper Compact Busbar Kanal Sistemleri

Şalter montajlı üretim için siparişte bilgi veriniz.
It is available to use with circuit breaker. Please inform this when ordering.

* Besleme kutularının rekorları için lütfen kablo kesiti bildiriniz.
* Please specify cable dimensions for feed unit box’s cable glands.

  500  

  6
00

  

  220  

N

  Y  

  Y  

  1
00

  
  1

00
  

  1
00

  
  1

00
  

Pe

N

L1

L2

L3

  Y  

BESLEME ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE   Feed Unit (Left) 3P+N+1/2 PE

NPe

GSA FE 04L
GSA FE 05L
GSA FE 06L
GSA FE 08L
GSA FE 10L
GSA FE 12L
GSA FE 17L
GSA FE 20L
GSA FE 26L
GSA FE 31L
GSA FE 41L
GSA FE 50L
GSA FE 60L

981504005520051
981505015520051
981506315520051
981508015520051
981510015520051
981512515520051
981517005520051
981520005520051
981526005520101
981531005520101
981541005520101
981550005520151
981560005520201

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

215
215
215
215
230
250
305
355
470
510
610
865

1120

20.89
20.89
20.89
20.89
21.46
25.16
30.02
34.04
44.55
48.03
55.90
78.01

113.32

GSA

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

215
215
215
215
215
230
250
285
400
470
510
655
865

25.35
25.35
25.35
25.35
25.35
26.97
32.67
39.48
54.37
66.58
74.04
96.51

132.72

GSC FE 04L
GSC FE 05L
GSC FE 06L
GSC FE 08L
GSC FE 10L
GSC FE 12L
GSC FE 16L
GSC FE 20L
GSC FE 25L
GSC FE 33L
GSC FE 42L
GSC FE 50L
GSC FE 60L

991504005510052
991505015510052
991506315510052
991508015510052
991510015510052
991512515510052
991516015510052
991520015510052
991525005510102
991533005510102
991542005510102
991550015510152
991560005510152

GSC

Y
mm

Amper
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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  Y  

  Y    Y  

  220    560  

  6
00

  

  220  

N N

  1
00

  
  1

00
  

  1
00

  
  1

00
  

Pe

N

L1

L2

L3

ORTADAN BESLEME ELEMANI 3P+N+1/2 PE   Centre Feed Unit 3P+N+1/2 PE

NPe

GSA CF 04
GSA CF 05
GSA CF 06
GSA CF 08
GSA CF 10
GSA CF 12
GSA CF 17
GSA CF 20
GSA CF 26
GSA CF 31
GSA CF 41
GSA CF 50
GSA CF 60

981804005520050
981805015520050
981806315520050
981808015520050
981810015520050
981812515520050
981817005520050
981820005520050
981826005520100
981831005520100
981841005520100
981850005520150
981860005520200

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

215
215
215
215
230
250
305
355
470
510
610
865

1120

35.50
35.50
35.50
35.50
35.27
38.10
50.10
59.07
81.26
89.75

111.45
169.39
220.10

GSA

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

215
215
215
215
215
230
250
285
400
470
510
655
865

44.43
44.43
44.43
44.43
44.43
47.74
55.71
71.55
92.83

140.88
161.39
195.65
341.74

GSC CF 04
GSC CF 05
GSC CF 06
GSC CF 08
GSC CF 10
GSC CF 12
GSC CF 16
GSC CF 20
GSC CF 25
GSC CF 33
GSC CF 42
GSC CF 50
GSC CF 60

991804005510051
991805015510051
991806315510051
991808015510051
991810015510051
991812515510051
991816015510051
991820015510051
991825005510101
991833005510101
991842005510101
991850015510151
991860005510151

GSC

Y
mm

Amper
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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ESNEK BARA   	 Flexible Bars

TOPRAK SÜREKLİLİK BARASI      	 Earth Continuity Coupler

Trafo ve pano terminallerinin ara bağlantılarında
kullanılmak üzere imal edilmektedir.
They can be manufactured for connections of transformer
and panel terminals.

Toprak sürekliliği sağlamak üzere üretilmektedir.
They can be manufactured for provide to earth continuity.

GSA FYDB 04
GSA FYDB 05
GSA FYDB 06
GSA FYDB 08
GSA FYDB 10
GSA FYDB 12
GSA FYDB 17
GSA FYDB 20
GSA FYDB 26
GSA FYDB 31
GSA FYDB 41

989004005510041
989005015510041
989006315510041
989008015510041
989010015510041
989012515510041
989017005510041
989020005510041
989026005510081
989031005510081
989041005510081

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000

115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115

70
70
70
70
80

105
160
210
140
160
210

130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130

0.80
0.80
0.80
0.80

0.954
1.093
1.475
1.822
2.672
2.950
3.644

GSA

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000

0.80
0.80
0.80
0.80
0.80
0.80

0.954
1.336
1.908
2.672
2.950

GSC FYDB 04
GSC FYDB 05
GSC FYDB 06
GSC FYDB 08
GSC FYDB 10
GSC FYDB 12
GSC FYDB 16
GSC FYDB 20
GSC FYDB 25
GSC FYDB 33
GSC FYDB 42

999004005510041
999005015510041
999006315510041
999008015510041
999010015510041
999012515510041
999016015510041
999020015510041
999025005510081
999033005510081
999042005510081

115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115

70
70
70
70
70
80

105
140
105
140
160

130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130

GSC

  Y
  

  X  

  3  

  Z
  

  X  

  Y
  

  Z  

GSA FLX 04
GSA FLX 05
GSA FLX 06
GSA FLX 08
GSA FLX 10
GSA FLX 12
GSA FLX 17
GSA FLX 20
GSA FLX 26
GSA FLX 31
GSA FLX 41
GSA FLX 50
GSA FLX 60

982604005510041
982605015510041
982606315510041
982608015510041
982610015510041
982612515510041
982617005510041
982620005510041
982626005510081
982631005510081
982641005510081
982650005510121
982660005510161

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

3.50
3.50
3.50
3.50
4.00
5.80
9.40

11.60
14.40
18.80
22.10
30.50
44.20

GSA

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
5.40
6.50
9.20

13.00
18.40
20.50
19.50
38.00

GSC FLX 04
GSC FLX 05
GSC FLX 06
GSC FLX 08
GSC FLX 10
GSC FLX 12
GSC FLX 16
GSC FLX 20
GSC FLX 25
GSC FLX 33
GSC FLX 42
GSC FLX 50
GSC FLX 60

992604005510041
992605015510041
992606315510041
992608015510041
992610015510041
992612515510041
992616015510041
992620015510041
992625005510081
992633005510081
992642005510081
992650015510121
992660005510121

GSC

Amper
A

Amper
A

X
mm

Y
mm

Z
mm

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code
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PLUG-IN ÇIKIŞ KUTUSU   	 Plug-in Tap-off Box

PLUG-IN ÇIKIŞ KUTUSU   	 Plug-in Tap-off Box

GSA- PLUG-IN ÇIKIŞ KUTUSU    GSA-Plug-in Tap-off Box

P-MCCB160
P-MCCB250
P-MCCB400
P-MCCB630

91480160551141
91480250551141
91480400551141
91480630551141

21.05
22.27
25.41
28.88

P-SYK160
P-SYK250
P-SYK400
P-SYK630

914801605510043
914802505510043
914804005510043
914806305510043

29.930
36.980
39.490
45.430

350
400
400
450

X
mm

600
700
700
700

Y
mm

160
250
400
630

Amper
A
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

ÇIKIŞ KUTULARINDA KOMPAKT ŞALTER VE NH BUŞON DAHİL DEĞİLDİR.
Tap-off Boxes do not include MCCB and NH Fuse

300
300
300
300

600
600
700
700

225
225
300
300

250
300
300
300

Z
mm

MCCB
MCCB
MCCB
MCCB

SYK
SYK
SYK
SYK

Kesici Tipi
Breaker Type

160
250
400
630

X
mm

Y
mm

Z
mm

Kesici Tipi
Breaker Type

Amper
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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Süper Compact Busbar Kanal Sistemleri

BOLT-ON ÇIKIŞ KUTUSU   Bolt-on Tap-off Box

BOLT-ON ÇIKIŞ KUTUSU   Bolt-on Tap-off Box

GSA- BOLT-ON ÇIKIŞ KUTUSU    GSA-Bolt-on Tap-off Box

BX-SYK160
BX-SYK250
BX-SYK400
BX-SYK630

914801605510043
914802505510043
914804005510043
914806305510043

160
250
400
630

SYK
SYK
SYK
SYK

350
400
400
450

600
700
700
700

250
300
300
300

29.930
36.980
39.490
45.430

GSC- BOLT-ON ÇIKIŞ KUTUSU    GSC-Bolt-on Tap-off Box

BX-SYK160
BX-SYK250
BX-SYK400
BX-SYK630

914801605510042
914802505510042
914804005510042
914806305510042

160
250
400
630

SYK
SYK
SYK
SYK

350
400
400
450

600
700
700
700

250
300
300
300

29.930
36.980
39.490
45.430

GSA- BOLT-ON ÇIKIŞ KUTUSU    GSA-Bolt-on Tap-off Box

BX-MCCB160
BX-MCCB250
BX-MCCB400
BX-MCCB630
BX-MCCB800
BX-MCCB1000

914801605510143
914802505510143
914804005510143
914806305510143
914808005510143
914810005510143

160
250
400
630
800

1000

MCCB
MCCB
MCCB
MCCB
MCCB
MCCB

300
300
300
300

-
-

600
600
700
700

-
-

225
225
300
300

-
-

28.16
29.40
34.10
37.20
40.82
47.12

GSC- BOLT-ON ÇIKIŞ KUTUSU    GSC-Bolt-on Tap-off Box

BX-MCCB160
BX-MCCB250
BX-MCCB400
BX-MCCB630
BX-MCCB800
BX-MCCB1000

914801605510142
914802505510142
914804005510142
914806305510142
914808005510142
914810005510142

160
250
400
630
800

1000

MCCB
MCCB
MCCB
MCCB
MCCB
MCCB

300
300
300
300

-
-

600
600
700
700

-
-

225
225
300
300

-
-

28.16
29.40
34.10
37.20
40.82
47.12

1000 AL BUSBAR. GSAB 050110. 160A MCCB = BA10-MCCB160

2-3
4-5
6-9
10 .....

0.9
0.8
0.7
0.6

D.F. (   )

AL 

A

CU

C

400

x

400

x

1000

10

1000

x

2500

26

2500

25

630

x

630

x

1600

17

1600

16

4000

41

4000

42

500

x

500

x

1250

12

1250

12

3200

31

3200

33

800

x

800

x

2000

20

2000

20

5000

50

5000

50

6300

60

6300

60

X
mm

X
mm

Y
mm

Y
mm

Z
mm

Z
mm

Kesici Tipi
Breaker Type

Kesici Tipi
Breaker Type

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Amper
A

Amper
A

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

X
mm

Y
mm

Z
mm

Kesici Tipi
Breaker Type

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Amper
A

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

X
mm

Y
mm

Z
mm

Kesici Tipi
Breaker Type

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Amper
A

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

129

SUPER COMPACT BUSBAR TRUNKING SYSTEMS



GERSAN ELEKTRİK A.Ş / www.gersan.com.tr

SÜPER COMPACT BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Super Compact Busbar Trunking Systems

YATAY ASKI TAKIMI   Horizontal Supporting Hangers

GSA SSH 04
GSA SSH 05
GSA SSH 06
GSA SSH 08
GSA SSH 10
GSA SSH 12
GSA SSH 17
GSA SSH 20
GSA SSH 26
GSA SSH 31
GSA SSH 41
GSA SSH 50
GSA SSH 60

982704005560043
982705015560043
982706315560043
982708015560043
982710015560043
982712515560043
982717005560043
982720005560043
982726005560083
982731005560083
982741005560083
982750005560123
982760005560163

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.65
3.75
4.80
4.95
5.35
7.05

10,70

GSA

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.65
4.20
4.80
4.95
6.50
7.05

GSC SSH 04
GSC SSH 05
GSC SSH 06
GSC SSH 08
GSC SSH 10
GSC SSH 12
GSC SSH 16
GSC SSH 20
GSC SSH 25
GSC SSH 33
GSC SSH 42
GSC SSH 50
GSC SSH 60

992704005560043
992705015560043
992706315560043
992708015560043
992710015560043
992712515560043
992716015560043
992720015560043
992725005560083
992733005560083
992742005560083
992750015560123
992760005560123

GSC

GSA SSHV 04
GSA SSHV 05
GSA SSHV 06
GSA SSHV 08
GSA SSHV 10
GSA SSHV 12
GSA SSHV 17
GSA SSHV 20
GSA SSHV 26
GSA SSHV 31
GSA SSHV 41
GSA SSHV 50
GSA SSHV 60

982704005560044
982705015560044
982706315560044
982708015560044
982710015560044
982712515560044
982717005560044
982720005560044
982726005560084
982731005560084
982741005560084
982750005560124
982760005560164

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
4.98
4.98
4.98
5.86
9.96

GSA

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
4.98
4.98
4.98
5.86
5.86

GSC SSHV 04
GSC SSHV 05
GSC SSHV 06
GSC SSHV 08
GSC SSHV 10
GSC SSHV 12
GSC SSHV 16
GSC SSHV 20
GSC SSHV 25
GSC SSHV 33
GSC SSHV 42
GSC SSHV 50
GSC SSHV 60

992704005560044
992705015560044
992706315560044
992708015560044
992710015560044
992712515560044
992716015560044
992720015560044
992725005560084
992733005560084
992742005560084
992750015560124
992760005560124

GSC

Önerilen destek aralığı 1.2-2m’dir.
Suggested support distance is between 1.2-2m.

Amper
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Amper
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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BUSBAR TESPİT ELEMANI   	Fixing Hanger

GS TK-C
GS TK-K

982700000060043
982700000060044

0.20
0.18

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

DİKEY ASKI TAKIMI   	 Vertical Supporting Hangers

GSA SSV 04
GSA SSV 05
GSA SSV 06
GSA SSV 08
GSA SSV 10
GSA SSV 12
GSA SSV 17
GSA SSV 20
GSA SSV 26
GSA SSV 31
GSA SSV 41
GSA SSV 50
GSA SSV 60

982804005560043
982805015560043
982806315560043
982808015560043
982810015560043
982812515560043
982817005560043
982820005560043
982826005560083
982831005560083
982841005560083
982850005560123
982860005560163

Amper
A

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

5.41
5.41
5.41
5.41
5.41
5.55
6.00
6.31
9.98

10.42
11.43
15.36
22.86

GSA

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

5.41
5.41
5.41
5.41
5.41
5.41
5.50
5.81
9.12
9.98

11.96
13.26
15.36

GSC SSV 04
GSC SSV 05
GSC SSV 06
GSC SSV 08
GSC SSV 10
GSC SSV 12
GSC SSV 16
GSC SSV 20
GSC SSV 25
GSC SSV 33
GSC SSV 42
GSC SSV 50
GSC SSV 60

992804005560043
992805015560043
992806315560043
992808015560043
992810015560043
992812515560043
992816015560043
992820015560043
992825005560083
992833005560083
992842005560083
992850015560123
992860005560123

GSC

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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DİKEY ASKI TAKIMI  	 Vertical Supporting Hangers

GSA SSV 04-1
GSA SSV 05-1
GSA SSV 06-1
GSA SSV 08-1
GSA SSV 10-1
GSA SSV 12-1
GSA SSV 17-1
GSA SSV 20-1
GSA SSV 26-1
GSA SSV 31-1
GSA SSV 41-1
GSA SSV 50-1
GSA SSV 60-1

982804005561043
982805015561043
982806315561043
982808015561043
982810015561043
982812515561043
982817005561043
982820005561043
982826005561083
982831005561083
982841005561083
982850005561123
982860005561163

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.22
6.62
7.00

10.66
11.10
12.11
12.66
24.22

GSA

400
500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6300

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.22
6.48
9.78

10.66
12.67
14.36
16.04

GSC SSV 04-1
GSC SSV 05-1
GSC SSV 06-1
GSC SSV 08-1
GSC SSV 10-1
GSC SSV 12-1
GSC SSV 16-1
GSC SSV 20-1
GSC SSV 25-1
GSC SSV 33-1
GSC SSV 42-1
GSC SSV 50-1
GSC SSV 60-1

992804005561043
992805015561043
992806315561043
992808015561043
992810015561043
992812515561043
992816015561043
992820015561043
992825005561083
992833005561083
992842005561083
992850015561123
992860005561123

GSC

Amper
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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PANO ve TRAFO ÜSTÜ ELEMANININ TEKNİK DETAYLARI   Technical Details of Switchboard Feed and Transformer Side Element
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In

Ue

Ui

f

Sf

SN

SPE

SH

Icw

Ipk

Icw

Ipk

R20

R1

X1

Z1

400

240

240

120

1280

50

110

30

63

0.091

0.064

0.017

0.066

500

240

240

120

1280

50

110

30

63

0.091

0.080

0.021

0.083

630

240

240

120

1280

50

110

30

63

0.091

0.100

0.026

0.103 

800

240

240

120

1280

50

110

30

63

0.091

0.125

0.033

0.129

1000

330

330

165

1354

50

110

30

63

0.068

0.091

0.023

0.094

1250

450

450

225

1450

65

150

40

92

0.047

0.062

0.015

0.064

1600

780

780

390

2390

65

150

40

92

0.037

0.026

0.032

0.045

2000

1080

1080

540

2603

65

150

40

92

0.026

0.029

0.014

0.032

2500

1320

1320

660

4590

90

200

54

120

0.021

0.027

0.017

0.032

3200

1560

1560

780

4780

100

220

63

132

0.018

0.013

0.018

0.023

4000

2160

2160

1080

5206

120

264

72

158

0.013

0.018

0.009

0.020

5000

3240

3240

1620

7810

150

330

90

198

0.008

0.014

0.004

0.015

6300

4320

4320

2160

10412

150

330

90

198

0.003

0.004

0.006

0.006

A

V

V

Hz

mm²

mm²

mm²

mm²

kA

kA

kA

kA

mΩ/m

mΩ/m

mΩ/m

mΩ/m

1000

1000

50-60 (AC/DC)

GSA
500A

GSA
400A

GSA
630A

GSA
800A

GSA
1000A

GSA
1250A

GSA
1600A

GSA
2000A

GSA
2500A

GSA
3200A

GSA
4000A

GSA
5000A

GSA
6300A

Nominal Akım
Rated Current

Uygulama Gerilimi
Operational Voltage

İzolasyon Gerilimi
Insulation Voltage

Frekans
Frequency

Faz Kesiti
Cross Section Of Phases

Nötr Kesiti
Cross Section Of Neutral

Toprak Barasının Kesiti
Cross Section Of Earth Bar

Aluminyum Kasa Kesiti 
Cross Section Of Aluminium Housing

Faz Pik Akımı
Peak Current of Phases

Faz Kısa Devre Akımı (1 sn)
Short-Circuit Current of Phases (1 sn)

Nötr Kısa Devre Akımı (1 sn)
Short-Circuit Current of Neutral (1 sn)

Nötr Pik Akımı
Peak Current of Neutral

Faz Direnci
Phases Resistance (T=20 o)

Faz Direnci
Phases Resistance

Faz Reaktansı 
Phases Reactance

Faz Empedansı
Phases Impedance

GSA TEKNİK BİLGİLER	  GSA- Technical Details

Yük Dağılım Katsayısı (  )
Load Distribution Constant (  ) 

Konsantre Yük ile Gerilim Düğümü Hesabı
Voltage drop with concentrated end line load

Gerilim Düşümü (V)
Yük Dağılım Katsayısı
Hat Uzunluğu (m)
Hat akımı (A)
Karakteristik Direnç (m/m)
Endüktif Reaktans (m/m)
Güç Faktörü

Voltage drop
Current distribution factor
Duct length
Use current (A)
Phose resistance per unit length of the Busbar
Phose reactance per unit length of the Busbar
Average load power factor
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Nominal Akım
Rated Current

Uygulama Gerilimi
Operational Voltage

İzolasyon Gerilimi
Insulation Voltage

Frekans
Frequency

Faz Kesiti
Cross Section Of Phases

Nötr Kesiti
Cross Section Of Neutral

Toprak Barasının Kesiti
Cross Section Of Earth Bar

Aluminyum Kasa Kesiti 
Cross Section Of Aluminium Housing

Faz Pik Akımı
Peak Current of Phases

Faz Kısa Devre Akımı (1 sn)
Short-Circuit Current of Phases (1 sn)

Nötr Kısa Devre Akımı (1 sn)
Short-Circuit Current of Neutral (1 sn)

Nötr Pik Akımı
Peak Current of Neutral

Faz Direnci
Phases Resistance (T=20 o)

Faz Direnci
Phases Resistance

Faz Reaktansı 
Phases Reactance

Faz Empedansı
Phases Impedance

GSC TEKNİK BİLGİLER  	 GSC- Technical Details

In

Ue

Ui

f

Sf

SN

SPE

SH

Icw

Ipk

Icw

Ipk

R20

R1

X1

Z1

400

240

240

120

1280

50

110

30

63

0.058

0.031

0.011

0.033

500

240

240

120

1280

50

110

30

63

0.058

0.039

0.014

0.041

630

240

240

120

1280

50

110

30

63

0.058

0.049

0.018

0.052

800

240

240

120

1280

50

110

30

63

0.058

0.061

0.022

0.065

1000

240

240

120

1280

50

110

30

63

0.058

0.076

0.028

0.081

1250

330

330

165

1354

65

150

40

92

0.045

0.058

0.021

0.062

1600

450

450

225

2390

65

150

40

92

0.029

0.038

0.014

0.041

2000

660

660

330

2390

80

175

50

100

0.023

0.023

0.042

0.039

2500

900

900

450

4590

80

175

50

10

0.016

0.022

0.013

0.026

3200

1320

1320

660

4590

120

264

72

158

0.012

0.016

0.015

0.022

4000

1560

1560

780

4780

120

264

72

158

0.011

0.012

0.009

0.015

5000

1980

1980

990

6885

150

330

90

198

0.008

0.008

0.011

0.014

6300

3240

3240

1620

7810

150

330

90

198

0.005

0.005

0.003

0.006

A

V

V

Hz

mm²

mm²

mm²

mm²

kA

kA

kA

kA

mΩ/m

mΩ/m

mΩ/m

mΩ/m

1000

1000

50-60 (AC/DC)

GSC
500A

GSC
400A

GSC
630A

GSC
800A

GSC
1000A

GSC
1250A

GSC
1600A

GSC
2000A

GSC
2500A

GSC
3200A

GSC
4000A

GSC
5000A

GSC
6300A

Yük Dağılım Katsayısı (  )
Load Distribution Constant (  ) 

Konsantre Yük ile Gerilim Düğümü Hesabı
Voltage drop with concentrated end line load

Gerilim Düşümü (V)
Yük Dağılım Katsayısı
Hat Uzunluğu (m)
Hat akımı (A)
Karakteristik Direnç (m/m)
Endüktif Reaktans (m/m)
Güç Faktörü

Voltage drop
Current distribution factor
Duct length
Use current (A)
Phose resistance per unit length of the Busbar
Phose reactance per unit length of the Busbar
Average load power factor
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SÜPER COMPACT BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Super Compact Busbar Trunking Systems

GS SÜPER COMPACT BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ
GS Super Compact Busbar Trunking Systems
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Süper Compact Busbar Kanal Sistemleri

3

21

4

5 6

GS SÜPER COMPACT MONOBLOK BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ
GS Super Compact Monoblock Busbar Trunking Systems 
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ORTA GÜÇ BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Medium Power Busbar Trunking Systems
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Reçine Busbar Kanal Sistemleri

* 500-600 Amper aralığında üretilir.
* İletkenler kalay kaplıdır.
* Tamamı reçineden imal edilmiş gövde ile nemli ve tuzlu ortamlar için geliştirilmiştir.
* Kalın reçine izolasyon yapısı ile korozyona karşı daha iyi koruma sağlar.
* Dönüş ve offset aksesuarları kaynaksızdır.
* Ek noktası kısa devreye imkan vermez ve bolt-on çıkış olabilecek donanıma sahiptir.
* Standart IP68 koruma sınıfında üretilir.
* Busbar ile ilgili uluslararası tüm sertifikalara ve  belgelerine sahiptir

* Production range is between 500-6000A.
* Conductors are tin plated.
* Designed for environmental factors such as humidity and saline environments with ist entire 
cast resin housing.
* Offers better protection against corrosion with its cast resin insulation structure.
* The corners and off-set accessories are non-welded products.
* Avoids short-cut and has equipment to get bolt-on point with improved joint  technique.
*  Are manufactured with IP68 standard.
* Owns all international certifications and         certification about busbar systems. 

IP68

GR 500~6000A
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>(GR-A 2500A / GR-C 3200A)

GR-A 500A
GR-A 630A
GR-A 800A
GR-A 1000A
GR-A 1250A
GR-A 1600A
GR-A 2000A
GR-A 2500A

GR-A 3200A
GR-A 4000A
GR-A 5000A

GR-C 4000A
GR-C 5000A
GR-C 6000A

GR-C 500A
GR-C 630A
GR-C 800A
GR-C 1000A
GR-C 1250A
GR-C 1600A
GR-C 2000A
GR-C 2500A
GR-C 3200A

170
170
170
170
170
170
170
220
220

GR-C X
mmGR-A

3P / 3P+N / 3P+N+E / 3P+2N+E / 3P+N+2E

GR-A
500A - 5000A

İletken olarak kullanılan malzeme alüminyumdur (EC Grade)
The conductors used in this serie are Aluminium (EC Grade)

İletken olarak kullanılan malzeme elektrolitik bakırdır (%99.9 Saflıkta)
The conductors used in this serie are electrolytic copper (% 99.9 purity)

GR-C
500A - 6000A
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Reçine Busbar Kanal Sistemleri
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REÇİNE BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Cast Resin Busbar Trunking Systems

STANDART BOY ELEMAN (BOLT-ON)   	 Standard Length Element (Bolt-on)

GR-C3 030105
GR-C3 030106
GR-C3 030108
GR-C3 030110
GR-C3 030112
GR-C3 030116
GR-C3 030120
GR-C3 030125
GR-C3 030132 

860105005514031
860106305514031
860108005514031
860110005514031 
860112505514031 
860116005514031
860120005514031
860125005514031
860132005524031

500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200

131.690
131.690
131.690
131.690
131.690
131.690
131.230
169.380
169.380

GR-C	 3P
GR-C5 050105
GR-C5 050106
GR-C5 050108
GR-C5 050110
GR-C5 050112
GR-C5 050116
GR-C5 050120
GR-C5 050125
GR-C5 050132

860105005514051 
860106305514051
860108005514051
860110005514051
860112505514051
860116005514051
860120005514051
860125005514051
860132005524051

500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200

227.790
227.790
227.790
227.790
227.790
227.790
245.200
327.740
327.740

GR-C	 3P+N+Pe

GR-A3 030105
GR-A3 030106 
GR-A3 030108
GR-A3 030110 
GR-A3 030112
GR-A3 030116
GR-A3 030120
GR-A3 030125 

850105005524030
850106305524030
850108005524030
850110005524030
850112505524030
850116005524030
850120005524030
850125005524030

500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500

124.680
124.680
124.680
124.680
124.680
122.910
157.830
157.830

GR-A	 3P

GR-A5 050105
GR-A5 050106
GR-A5 050108
GR-A5 050110
GR-A5 050112
GR-A5 050116
GR-A5 050120
GR-A5 050125

850105005524050
850106305524050
850108005524050
850110005524050
850112505524050
850116005524050
850120005524050
850125005524050

500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500

147.850
147.850
147.850
147.850
147.850
150.340
196.040
196.040

GR-A	 3P+N+Pe

Amper
A

Amper
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

>(GR-A 2500A / GR-C 3200A)

GR-A 500A
GR-A 630A
GR-A 800A
GR-A 1000A
GR-A 1250A
GR-A 1600A
GR-A 2000A
GR-A 2500A

GR-A 3200A
GR-A 4000A
GR-A 5000A

GR-C 4000A
GR-C 5000A
GR-C 6000A

GR-C 500A
GR-C 630A
GR-C 800A
GR-C 1000A
GR-C 1250A
GR-C 1600A
GR-C 2000A
GR-C 2500A
GR-C 3200A

170
170
170
170
170
170
170
220
220

GR-C X
mm
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Reçine Busbar Kanal Sistemleri

ARABOY BOY ELEMAN (BOLT-ON)   	 Non Standard Length Element (Bolt-on)

GR-C3 030105
GR-C3 030106
GR-C3 030108
GR-C3 030110
GR-C3 030112
GR-C3 030116
GR-C3 030120
GR-C3 030125
GR-C3 030132 

860105005514031
860106305514031
860108005514031
860110005514031 
860112505514031 
860116005514031
860120005514031
860125005514031
860132005524031

500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200

131.690
131.690
131.690
131.690
131.690
131.690
131.230
169.380
169.380

GR-C	 3P
GR-C5 050105
GR-C5 050106
GR-C5 050108
GR-C5 050110
GR-C5 050112
GR-C5 050116
GR-C5 050120
GR-C5 050125
GR-C5 050132

860105005514051 
860106305514051
860108005514051
860110005514051
860112505514051
860116005514051
860120005514051
860125005514051
860132005524051

500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200

227.790
227.790
227.790
227.790
227.790
227.790
245.200
327.740
327.740

GR-C	 3P+N+Pe

GR-A3 030105
GR-A3 030106 
GR-A3 030108
GR-A3 030110 
GR-A3 030112
GR-A3 030116
GR-A3 030120
GR-A3 030125 

850105005524030
850106305524030
850108005524030
850110005524030
850112505524030
850116005524030
850120005524030
850125005524030

500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500

124.680
124.680
124.680
124.680
124.680
122.910
157.830
157.830

GR-A	 3P

GR-A5 050105
GR-A5 050106
GR-A5 050108
GR-A5 050110
GR-A5 050112
GR-A5 050116
GR-A5 050120
GR-A5 050125

850105005524050
850106305524050
850108005524050
850110005524050
850112505524050
850116005524050
850120005524050
850125005524050

500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500

147.850
147.850
147.850
147.850
147.850
150.340
196.040
196.040

GR-A	 3P+N+Pe

Amper
A

Amper
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code

L

 113  113 

>(GR-A 2500A / GR-C 3200A)

GR-A 500A
GR-A 630A
GR-A 800A
GR-A 1000A
GR-A 1250A
GR-A 1600A
GR-A 2000A
GR-A 2500A

GR-A 3200A
GR-A 4000A
GR-A 5000A

GR-C 4000A
GR-C 5000A
GR-C 6000A

GR-C 500A
GR-C 630A
GR-C 800A
GR-C 1000A
GR-C 1250A
GR-C 1600A
GR-C 2000A
GR-C 2500A
GR-C 3200A

170
170
170
170
170
170
170
220
220

GR-C X
mm
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REÇİNE BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ Cast Resin Busbar Trunking Systems

15
3

35 3535

22

60 15
360 15
3

180130110
100

38
6

11
3

100100100200200 3035 35

14

6060 2525

22

3060 60

6015
3

GR-C3 TS 05
GR-C3 TS 06
GR-C3 TS 08
GR-C3 TS 10
GR-C3 TS 12
GR-C3 TS 16
GR-C3 TS 20
GR-C3 TS 25
GR-C3 TS 32

860705005510031
860706305510031
860708005510031
860710005510031
860712505510031
860716005510031
860720005510031
860725005510031
860732005510031

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200

28.780
28.780
28.780
28.780
28.780
28.780
30.450
40.400
40.400

GR-C	 3P
GR-C5 TS 05
GR-C5 TS 06
GR-C5 TS 08
GR-C5 TS 10
GR-C5 TS 12
GR-C5 TS 16
GR-C5 TS 20
GR-C5 TS 25
GR-C5 TS 32 

860705005510051
860706305510051
860708005510051
860710005510051
860712505510051
860716005510051
860720005510051
860725005510051
860732005520051

500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200

34.400
34.400
34.400
34.400
34.400
34.400
37.140
49.630
49.630

GR-C	 3P+N+Pe

PANO - TRAFO ÜSTÜ ELEMANI    Panel - Transformer Side Element

GR-A3 TS 05
GR-A3 TS 06
GR-A3 TS 08
GR-A3 TS 10
GR-A3 TS 12
GR-A3 TS 16
GR-A3 TS 20
GR-A3 TS 25

850705005520030
850706305520030
850708005520030
850710005520030
850712505520030
850716005520030
850720005520030
850725005520030

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500

21.770
21.770
21.770
21.770
21.770
22.130
28.850
28.850

GR-A	 3P

GR-A5 TS 05
GR-A5 TS 06
GR-A5 TS 08
GR-A5 TS 10
GR-A5 TS 12
GR-A5 TS 16
GR-A5 TS 20
GR-A5 TS 25

850705005520050
850706305520050
850708005520050
850710005520050
850712505520050
850716005520050
850720005520050
850725005520050

500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500

22.980
22.980
22.980
22.980
22.980
23.570
30.830
30.830

GR-A	 3P+N+Pe

Amper
A

Amper
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code
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15
3

35 3535

22

60 15
360 15
3

180130110
100

38
6

11
3

100100100200200 3035 35

14

6060 2525

22

3060 60

6015
3

90°DİKEY DÖNÜŞ ELEMANI    90° Vertical Elbow Element

GR-C3 VE 05
GR-C3 VE 06
GR-C3 VE 08
GR-C3 VE 10
GR-C3 VE 12
GR-C3 VE 16
GR-C3 VE 20
GR-C3 VE 25
GR-C3 VE 32 

863105005510031
863106305510031
863108005510031
863110005510031
863112505510031
863116005510031
863120005510031
863125005510031
863132005510031

500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200

17.790
17.790
17.790
17.790
17.790
17.790
19.130
28.410
28.410

GR-C	 3P
GR-C5 VE 05
GR-C5 VE 06
GR-C5 VE 08
GR-C5 VE 10
GR-C5 VE 12
GR-C5 VE 16
GR-C5 VE 20
GR-C5 VE 25
GR-C5 VE 32

863105005510051
863106305510051
863108005510051
863110005510051
863112505510051
863116005510051
863120005510051
863125005510051
863132005510051

500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200

22.790
22.790
22.790
22.790
22.790
22.790
25.010
36.550
36.550

GR-C	 3P+N+Pe

GR-A3 VE 05
GR-A3 VE 06
GR-A3 VE 08
GR-A3 VE 10
GR-A3 VE 12
GR-A3 VE 16
GR-A3 VE 20
GR-A3 VE 25

853105005520030
853106305520030
853108005520030
853110005520030
853112505520030
853116005520030
853120005520030
853125005520030

500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500

11.920
11.920
11.920
11.920
11.920
12.190
17.970
17.970

GR-A	 3P

GR-A5 VE 05
GR-A5 VE 06
GR-A5 VE 08
GR-A5 VE 10
GR-A5 VE 12
GR-A5 VE 16
GR-A5 VE 20
GR-A5 VE 25

853105005520050
853106305520050
853108005520050
853110005520050
853112505520050
853116005520050
853120005520050
853125005520050

500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500

12.970
12.970
12.970
12.970
12.970
13.430
20.450
20.450

GR-A	 3P+N+Pe

Amper
A

Amper
A

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

Stok kodu
Stock code
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90° YATAY DÖNÜŞ ELEMANI    90° Horizontal Elbow Element

GR-C3 HE 05
GR-C3 HE 06
GR-C3 HE 08
GR-C3 HE 10
GR-C3 HE 12
GR-C3 HE 16
GR-C3 HE 20
GR-C3 HE 25
GR-C3 HE 32

862905005510031
862906305510031
862908005510031
862910005510031
862912505510031
862916005510031
862920005510031
862925005510031
862932005510031

23.630
23.630
23.630
23.630
23.630
23.630
25.270
31.010
31.010

500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200

402
402
402
402
402
402
402
427
427

402
402
402
402
402
402
402
427
427

GR-C	 3P
GR-C5 HE 05
GR-C5 HE 06
GR-C5 HE 08
GR-C5 HE 10
GR-C5 HE 12
GR-C5 HE 16
GR-C5 HE 20
GR-C5 HE 25
GR-C5 HE 32

862905005510051
862906305510051
862908005510051
862910005510051
862912505510051
862916005510051
862920005510051
862925005510051
862932005510051

29.640
29.640
29.640
29.640
29.640
29.640
32.430
39.860
39.860

500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200

402
402
402
402
402
402
402
427
427

402
402
402
402
402
402
402
427
427

GR-C	 3P+N+Pe

 Y 

L 

 11
3 

 113 

 11
3 

 Y 

X

 11
3 

 113 

 11
3 

GR-A3 HE 05
GR-A3 HE 06
GR-A3 HE 08
GR-A3 HE 10
GR-A3 HE 12
GR-A3 HE 16
GR-A3 HE 20
GR-A3 HE 25

852905005520030
852906305520030
852908005520030
852910005520030
852912505520030
852916005520030
852920005520030
852925005520030

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500

402
402
402
402
402
402
427
427

402
402
402
402
402
402
427
427

16.320
16.320
16.320
16.320
16.320
12.930
18.100
18.100

GR-A	 3P

Amper
A

X
mm

Y
mm

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code

GR-A5 HE 05
GR-A5 HE 06
GR-A5 HE 08
GR-A5 HE 10
GR-A5 HE 12
GR-A5 HE 16
GR-A5 HE 20
GR-A5 HE 25

852905005520050
852906305520050
852908005520050
852910005520050
852912505520050
852916005520050
852920005520050
852925005520050

500
630
800

1000
1250
1600
2000
2500

402
402
402
402
402
402
427
427

402
402
402
402
402
402
427
427

17.490
17.490
17.490
17.490
17.490
18.040
21.980
21.980

GR-A	 3P+N+Pe

Amper
A

X
mm

Y
mm

Ağırlık (Kg/Ad.)
Weight (Kg/Unit)

Sipariş kodu
Order code

Stok kodu
Stock code
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Reçine Busbar Kanal Sistemleri

GRA - TEKNİK BİLGİLER GRA - Technical Details

IP 68

GRC - TEKNİK BİLGİLER GRC - Technical Details
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Company ProfileŞirket Profili
Elektrik sektörünün öncü kuruluşlarından olan GERSAN A.Ş. enerji santrallerinden evdeki 
prize kadar uzanan hat üzerindeki iletkenleri taşıyan, birleştiren, koruyan sistemleri ve 
malzemeleri üretmektedir.

Bu sektördeki üretimlerine 1980 yılında Gersan Ticaret olarak başlamıştır. 
1985 yılından itibaren GERSAN A.Ş. olarak devam ederek 44 yıllık bir deneyime sahip 
olmuştur.

Ana faaliyet alanlarımız;
Binalar,
Sanayi Tesisleri,
Fabrikalar,
Havaalanları,
Petrol-Gaz Rafinerileri,
Alışveriş Merkezleri,
Oteller...
gibi üretim-tüketim sistemlerinin ihtiyacı olan

Busbar İletim ve Dağıtım Sistemleri,
Kablo Taşıyıcı Sistemleri,
Taşıma-Askı Elemanları,
Topraklama ve Yıldırımdan Korunma Sistemleri,
Led Aydınlatma Sistemleri
Ana-Ara Dağıtım Panoları ve Rack Kabinleri,  
Elektrikli Araç Şarj Sistemleri,
Otomasyon Sistemleri,
Döşeme Altı Kanal taşıyıcıları ve Buatları,
Çeşitli Kablo Birleştirme ve Ayırma Elemanları,
Kablo ve Boru Etiketleme Sistemleri,
Özel taşıyıcı, Çelik Konstrüksiyon Birleştirme ve Sabitleştirme Sistemleri,
Platform Izgaraları Sistemleridir.

GERSAN A.Ş. üretime başladığı günden bu yana işinde uzman teknik ve akademik 
personeliyle ürünlerin üretimlerinden kullanımına kadar olan aşamasında her türlü teknik 
hizmet ve çözümleri müşterisine sunmaktadır. Bu anlamda GERSAN A.Ş.  tam anlamıyla 
bir “AR-GE” dolayısıyla “Teknoloji” firması olup müşterilerine geleceğin ürünlerini sunar.

Firmamız bünyesinde bulunan modern test laboratuarında, IEC/TS EN 61439/1 ve 2 
standartlarında adı geçen; Sıcaklık artısının, Elektriksel karakteristiklerinin, Yapısal 
dayanımın, Ezilmeye karşı dayanımın, Olağandışı ısılara karşı izolasyon dayanımının, Alev 
yayılımına karşı dayanıklılığın doğrulanması, Yangın bariyeri ve EMC testleri hassas cihazlar 
ile yapılmaktadır.

Uluslararası belgelere dayandırdığımız üretimlerimiz, GOST, IEC, BS, TSE, EN, ISO 9001 ISO 
14001, ISO 18001, AS-9100, CE sertifikalarımız ile Vietnam’dan Şili’ye, Arjantin’den Sri 
Lanka’ya, Cezayir’den Rusya’ya, Fas’tan Türki Cumhuriyetlere, Arnavutluk’tan Dubai’ye 
ve Katar’a, çeşitli ülkelerde gerçekleşen projelerde ülkemizin gurur kaynağı olmaktadır.

Kalite politikamız, müşterilerimizin isteklerini karşılayacak kaliteli ürün ve hizmetleri en 
ekonomik şekilde sunmak, zamanında teslim etmek, hizmetin ve  kalitenin sürekliliğini 
sağlamaktır. 

Hedefimiz kaliteli ve iyi malzemeyi sürekli olarak üretmektir. Temel hedefimiz, konumuzda 
bir dünya markası olmaktır.

Ürünlerimiz patentlidir. GERSAN A.Ş., %66’i halka açık olan, BIST 100’e kote olmuş bir 
şirkettir.

GERSAN A.Ş. a leading company in electrical industry manufactures that carry, combine 
and protect systems and materials conductive over the line from power plants to the 
sockets at houses. 

Manufacture in this industry started in 1980 under the name Gersan Ticaret. From 
1985 onwards, it went on business under the name GERSAN A.Ş. and had an 
experience spanning 44 years. 

Our main fields of operations are: Manufacture of Busbar transmission and Distribution 
Systems, Cable support systems, Led lighting systems, Grounding and Lightning 
prevention systems, spark gap arresters, main and intermediate distribution plates, 
elevated type cable supports and bauds, ventilation systems, support elements, 
various cable combinations, disconnect, connect and support elements, cable and pipe 
tagging systems, special conveyors that must be applied at any kind of projects, steel 
construction combination and fixation systems required for Building, Industrial plants, 
Car factories, Airports, Oil-Gas refineries, Malls, platform grills and fixation to concrete 
systems. 

Since the very first day of starting production, GERSAN A.Ş. provides any kind of 
technical services and solutions to its customers at stages from production of items to 
their use with qualified technical and academic personnel. In this sense, GERSAN A.Ş. 
is a complete “R&D” and “Tecnology” company and provides its customers with the 
future’s products. 

Verification of temperature increase, electrical characteristics, structural strength, 
strength against crush, isolation strength against extraordinary temperatures, flame 
propagation strength, fire barrier, voltage decrease in system and EMC tests mentioned 
in IEC EN 61439/1 and 2 standards are executed by means of precision devices. 
Our items which hold international certificates such as GOST, IEC, BS, TSE, EN, ISO 
9001, ISO 14001, ISO 18001 CE, AS-9100 are source of pride at projects realized at 
various countries such as Viet Nam, Chili, Argentina, Sri Lanka, Algeria, Russia Morocco, 
Turkic countries, Albania, Dubai and Qatar. Our quality policy is to offer quality items 
and services that would meet requirements of our customers for competitive prices, to 
make timely deliveries and to ensure continuance of service and quality. Our target is 
constantly producing high quality items. Our basic target is to be a world brand at our 
field of operation. 
	
Our products are under patent. GERSAN A.Ş. is a 66% publicly held company quoted to 
BIST 100 (Istanbul Stock Exchange)

G-BUS OTOMASYON

G-BUS Automation
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Siemens Pakistan Engineering Co. LTD.
B-72 ESTATE AVENUE S.I.T.E

P.O. BOX 7158 KARACHI - 75700 PAKISTAN

SIEMENS

4, Avenue Andre Malraux
92309 Levallois Malraux 92309 Levallois Perret Cedex - FRANCE

Tel: +33 (0) 141492000 Fax: +33(0) 141492485

ALSTOM POWER SYSTEMS

P.O. Box 1554, Dubai, UAE.
Tel: + (971) 4 282 7763
Fax: + (971) 4 282 7716

Mitsubishi Electric Corpoation

P.O. Box 8886, E3-12, SAIF Zone, Sharjah UAE
Tel: + (971) 6 5981 999

D: +971 6 5981 945

1.   Dubai & Northern Emirates

P.O. BOX 11070.... DUBAI, UAE
Tel : +971 4 3401777
Fax: +971 4 3401530

ABB INDUSTRIES LLC.

Petrofac House, Al-Soor Street
P.O. Box: 23467 SHARJAH / U.A.E

Petrofac International LTD.

20-33 Rue de Clichy 75009 PARIS -RFANCE
Phone: + 33 149 957 676

Fax: +33 149 957 695

SIDEM ( STÉ INTERNATIONALE DE DESSALEMENT
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THE COMPANIES WHİCH WE SUPPLY MATERİALS İN WORLDWİDE

Avenida El Dorado No: 75-93
Tel: 57 1 4161666
www.3m.com.co

3M COLOMBIA S.A

42-A Suite-15 Dostyk Ave 050010
Almaty City -  REPUBLIC OF KAZAKHISTAN

Tel: 007-7272-304663 Fax: 007-7272-304235

SEA STAR INTERNATIONAL

P.O. Box 125118, Dubai, UAE.
Tel: + (971) (0)  4 299 44 12
Fax: + (971) (0)  4 299 41 01

Thales International Middle East (Branches)

Atambaeva Str. No: 10b Atyrau City.
REPUBLIC OF KAZAKHISTAN

Tel: 007 7122 45 72 97 Fax: 007 7122 49 13 47

DENGE ENERGY LTD.

P.O. Box 5682, Manama
101, Salmaniya Pearl, Road 5616, Bldg. 109 Wali Bldg. 280, Blk 356 Salmaniya 

Kingdom of Bahrain

Thales International Middle East (Branches)

Suite  1101, 1102, 1104, 11th Floor, Al-Murjan Tower, Hail Street,
PB  6591 Jeddah 21452, Kingdom of Saudi Arabia
Phone: +966 12 6529000 Fax: +966 12 6529090

Electromechanical & Technical Associates Co. Ltd

Electromechanical & Technical Associates Co. Ltd

P.O Box 10025 3004 AA Roterdam
Ringersstraat 9 3125 BP Schiedam / The Netherlands

Tel: +31 (0) 10 522 33 51  Fax: +31 (0) 10 521 4951

Eurostrut / E-strut B.V.
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Moshaw Balfuria
Tel: +972-4-659 22-44 Fax: +972-4-659 -23 04

Email: sales@sche-netzer.com

NETZER Electrical Engineering LTD.

238440,Russia,Kaliningradskaya obl.,Bagrationovskii 
r-n.,pos. Razdolnoe, Papenburgskaya ul. 2.

Tel : +7 4015 666 358 - +7 4012 341 242 
www.gersan-r.ru    gersan-r@gersan.com.tr

ZAO GERSAN-R

Via Ambrosoli, 2/A 20090 
Rodano Millepini (MI) - Italy 

Tel: +39 02 95328610 Fax: +39 02 95328611

RTI S.p.A.

TECHNOSTEEL

Ukraine, Kiev, st. Boryspilska 7, office 116 
Tel/fax: +38(044)5006859 

info@ensytec.com.ua

ENSYTEC

125 Corniche Du FLeuve, Saphir Immobiliare Sal 
Bldg. BEIRUT-LEBANON

Tel: +961-1-444555  Fax: +961-1-446688

ETS CAPORAL ET MORETTI S.A.L

House No - 9/5, Lane No-1, Block-B Section - 6, MIRPUR, 
DHAKA-1216 BANGLADESH Tel: +88-02-8035388 Fax: +88-02-9014847 

http://www.powerbreezebd.com/

Powerbreeze Engineering LTD.

S-3, Naveen Apartments, 10, 13th Main, 
Palace Road,Vasanthnagar, Bangalore - 560052 

+91 80 41611980

Rainbow Machinery Solutions Pvt Ltd
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4-10 rue Mozart, Le Christophe 2 
92587 Clichy cedex

France

Nexans

www.manacontrol.com

MANA CONTROL Co.

FLAT/ROOM 1208,KAI TAK COMMERCIAL 
BUILDING,317-319 DES VOEUX ROAD CENTRAL, 

HONG KONG

Polarvista

P.O. Box 5682, Manama
101, Salmaniya Pearl, Road 5616, Bldg. 109 Wali Bldg. 280, Blk 356 Salmaniya 

Kingdom of Bahrain

Croon TBI techniek

techniek

Expert mondial des câbles et systèmes de câblage

WSA - 06, Block-18 F. B. Area (Industrial) Karachi, Pakistan.
Phone: 0092-21-36341930, 36367002  Fax : 0092-21-36829633

Email : info@hussain-co.com URL : www.hussain-co.com

HUSSAIN & CO

Kurgan-Balt

P.O. Box:2 Manama, Kingdom of Bahrain
Tel: +973 17515555

https://www.ewa.bh    customercare@ewa.bh

Electricity and Water Authority (EWA) 
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West Corniche Street, PO Box 898, 
Abu Dhabi, United Arab Emirates

Tel: +971 2 7070000 https://www.adnoc.ae

Abu Dhabi National Oil Company

Postal Office Box 81, Postal Code 100
Headquarters, Muscat, Sultanate of Oman
Tel: +968 24678111 https://www.pdo.co.om

Petroleum Development Oman (PDO)

ЭнергоСервис

LOKYS

92266, Lithuania, Klaipeda, Str Pusyno skg. 1
Tel: +370 673 14 876  -  +370 671 52 500

Tel: +370 673 14 865
Email: gersan-It@gersan.com.tr

Building  No 341-2,Way No 9993 Opposite to Rusayl Hotel, 
Rusayl Industrial Area P.O. Box - 130, P.C. - 124. 

Muscat, Sultanate Of Oman Tel: +968 24445426-430 Ext – 341
https://www.tecsintl.com

TECS TECHNICAL SUPPLIES 

Parque Empresarial Adequa, 
Edificio 6. Avenida de Burgos 8928050 Madrid - Spain

+34 91 592 03 00

TECNICAS REUNIDAS
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Offıce no. 101, First Floor, Sheikh Khalifa Street, Al Ghumlasi Tower, 
P.O.Box. 22017 Ajman / U.A.E. 

Tel: +971 6 7412990  https://www.extolintl.com

Extol International L.L.C.

Al Hudaiba, Street 7, Gate 14, Opposite to Umar Bin Al Khattab Mosque / U.A.E.
Tel: +971 4 6019999 https://www.dewa.gov.ae

Dubai Electricity & Water Authority (DEWA)

Kuwait Oil Company (K.S.C.)

P.O. Box 9758 Ahmadi 61008 Ahmadi, Kuwait Tel: +965 23989111 
https://www.kockw.com

E-mail: kocinfo@kockw.com

Commercial Department PO Box: 70. Safat – 13001. Kuwait
Tel: +965 23989900 https://www.knpc.com 

https://www.knpc.com

Abu Dhabi Water & Electricity Authority

Kleiner Diebsteig 16 D-18439 Stralsund
Telefon: +49 (0) 3831-2031340 

info@hp-busbars.de  www.hp-busbars.de

HP Busbars GmbH

167



DÜNYADA TEDARİKÇİSİ OLDUĞUMUZ FİRMALAR
The Companies which we Supply Materials in Worldwide

GERSAN ELEKTRİK A.Ş / www.gersan.com.tr

Commercial Department PO Box: 70. Safat – 13001. Kuwait 
Tel: +965 23989900

https://www.knpc.com

Kuwait National Petroleum Company (KNPC) 

P.O. Box 3212, Doha, Qatar 
Tel: +974 40135583 

https://www.qatarenergy.qa

Qatar Energy

TR Abu Dhabi – Engineering Office (UAE)
Capital Plaza Complex Office Tower - Podium 6 (P6)

Corniche Road East P.O. Box 55414, Abu Dhabi
+971 2 665 4062

TECNICAS REUNIDAS -ABU DHABI 

SAMSUNG C&T

26, Sangil-ro 6-gil, Gangdong-gu, Seoul / +82-2-2145-5114

SAMSUNG C&T

Ul. Św. Marcin 29/8, 61-806 Poznań, 
e-mail: office.rwproject@gmail.com 

R&W Project Sp. z o.o.

Via Luigi Russolo, 20138 Milano - ITALY
Tel. +39 025201    Fax +39 0252044415

SAIPEM S.P.A. (HEAD OFFICE)
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P.O BOX 24399 DOHA-QATAR

LARSEN AND TOUBRO LIMITED

Via Gaetano De Castillia, 6 A 20124 Milan, Italy  +39 02 63131

MAIRE TECNIMONT S.P.A. 

Via Gaetano De Castillia, 6 A 20124 Milan, Italy  +39 02 63131

MAIRE TECNIMONT S.P.A. 

AE12600 TRANSMISSION & DISTRIBUTION
Mussafah Industrial Area M15, Mussafah
Abu Dhabi 33473 United Arab Emirates. 

Tel: +971 2 5545006

HITACHI ENERGY SYSTEMS LLC

P.O. Box. 16482 Dubai, United Arab Emirates
Tel: +971 4 4543400
https://eee-uae.com

Emirates Electrical Engineering LLC
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Power Transmission & Distribution IC, Larsen & Toubro Limited (L&T)
6th Floor, Shk. Abdullah Bldg., Al Qasimia St., Al Mahatah

P.O. Box 63671, Sharjah, UAE

Power Transmission & Distribution 
IC, Larsen & Toubro Limited (L&T)

COMAPLE
Avda. de los Castillos, 1-A. Loc. 1 28692 Villafranca del Castillo

MADRID- ESPAÑA (+34) 91 815 24 61

Scheldelaan, 482 B-2040 Antwerpen - Bilgium
BE- 0716953031

INEOS OLEFINS BELGIUM NV/SA

Project One

Samsung Global Engineering Center
Samsung GEC, 26, Sangil-ro 6-gil, 

Gangdong-gu, Seoul, Korea
TEL: +02-2053-3000SAMSUNG 

ENGINEERING

Hamriyah Free Zone 1D-08,09,13 & 2B-06,07 & HC-03
P.O. Box 41697, Sharjah  UAE

Tel: +971 65916700 Fax: +971 65260046

ENERFLEX ENERGY FZE
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3M COLOMBIA S.A.	 AUTOMONDIAL	 COLOMBİA
3M COLOMBIA S.A.	 BARRANQUILLA	 COLOMBİA
3M COLOMBIA S.A.	 BEACH CLUB	 COLOMBİA
3M COLOMBIA S.A.	 BELLAGIO	 COLOMBİA
3M COLOMBIA S.A.	 CEMENTOS DEL ORIENTE	 COLOMBİA
3M COLOMBIA S.A.	 CINEMARK	 COLOMBİA
3M COLOMBIA S.A.	 CTC PROJECT	 COLOMBIA
3M COLOMBIA S.A.	 EDIFICIO EL PRADO	 COLOMBİA
3M COLOMBIA S.A.	 HILANDERIAS FONTIBON	 COLOMBİA
3M COLOMBIA S.A.	 HOTEL LOS CORALES	 COLOMBİA
3M COLOMBIA S.A.	 HOTEL MARRIOT	 COLOMBİA
3M COLOMBIA S.A.	 MALIBU	 COLOMBIA
3M COLOMBIA S.A.	 PALMAS DE CESAR	 COLOMBİA
3M COLOMBIA S.A.	 QUALA	 COLOMBİA
3M COLOMBIA S.A.	 T3 PROJECT	 COLOMBİA
3M COLOMBIA S.A.	 TUBOS PAVCO	 COLOMBİA
3M COLOMBİA S.A.	 ALTOS DEL BOSQUE	 COLOMBİA
3M COLOMBİA S.A.	 AYASHA	 COLOMBİA
3M COLOMBİA S.A.	 CONSULTECNICA - PALMAS DEL CESAR	 COLOMBIA
3M COLOMBİA S.A.	 FRUPALMA PROJECT	 COLOMBİA
3M COLOMBİA S.A.	 HOSPITAL GENERAL	 COLOMBİA
3M COLOMBİA S.A.	 LUX BOCOTA	 COLOMBİA
3M COLOMBİA S.A.	 SEAWAY HYH	 COLOMBİA
3M COLOMBİA S.A.	 UNINORTE PROJECT	 COLOMBİA
3M MEXICO S.A.	 CECCEG	 MEXICO
3M MEXICO S.A.	 CENTRO DE ATENCION TECNICA	 MEXICO
3M MEXICO S.A.	 CIMAT	 MEXICO
3M MEXICO S.A.	 EDUMEX PROJECT-3	 MEXICO
3M MEXICO S.A.	 FLOOR CARE	 MEXICO
3M MEXICO S.A.	 GT IMPRESIONES	 MEXICO
3M MEXICO S.A.	 NISSAN 2	 MEXICO
3M MEXICO S.A.	 TIER NISSAN	 MEXICO
3M MEXICO S.A.	 TREMEC	 MEXICO
3M MEXICO S.A.	 UNITEKTON PROJECT	 MEXICO
A.S.M. ARITMA LTD. ŞTİ.	 İSKİ TUZLA İLERİ BİYOLOJİK AAT	 İSTANBUL
A.S.M. ARITMA LTD. ŞTİ.	 KARAPINAR AAT	 KONYA
A.S.M. ARITMA LTD. ŞTİ.	 DİYARBAKIR OSB AAT	 DİYARBAKIR
ABB ELEKTRİK SAN. A.Ş.	 AKKİM ADWAN CA PLANT	 CEZAYİR
ABB ELEKTRİK SAN. A.Ş.	 ANACOLD MADENCİLİK	 ERZİNCAN
ABB ELEKTRİK SAN. A.Ş.	 ANADOLU EFES KAZAN	 ANKARA
ABB ELEKTRİK SAN. A.Ş.	 ERDEMİR A.Ş.	 ZONGULDAK
ABB ELEKTRİK SAN. A.Ş.	 ERDEMİR ÇELİK SERVİS	 ZONGULDAK
ABB ELEKTRİK SAN. A.Ş.	 İSKENDERUN D.Ç.	 HATAY
ABB ELEKTRİK SAN. A.Ş.	 K.MARAŞ ÇİMENTO	 K.MARAŞ
ABB ELEKTRİK SAN. A.Ş.	 PENDİK NİŞASTA SAN.	 İSTANBUL
ABB ELEKTRİK SAN. A.Ş.	 SHATURA PROJECT	 RUSYA
ABB ELEKTRİK SAN. A.Ş.	 TÜPRAŞ ALİAĞA	 İZMİR
ABJAD	 BAR SYSTEMS	 DUBAİ
ADA ELEKTRİK	 ARI MOBİLYA	 BURSA
ADAHAN MÜH. LTD.	 İSKİ GENEL MÜDÜRLÜK BİNASI	 İSTANBUL
AE ARMA ELEK AŞ.	 EXPO CENTER	 HANTY MANSISKY
AE ARMA ELEK AŞ.	 MEGA CITY SAMARA	 SAMARA
AGROBEST GRUP A.Ş.	 SALİHLİ FABRİKA	 MANİSA
AHES İNŞAAT A.Ş.	 HARP AKADEMİLERİ KOM.	 İSTANBUL
AIR TECHNICAL A/C SYSTEMS CO	 G+3+HEALTHCLUB RESIDENTIAL DEVELOPMENT	 DUBAI/UAE
AK GIDA SAN. TİC. A.Ş.	 AKTÜL KAĞIT	 SAKARYA
AKDENİZ GALVANİZ A.Ş.	 AZAT FURNITURE	 ANTALYA
AKELSAN ENERJİ LTD.	 MODÜL ÇELİK MAGNA	 KOCAELİ

MÜŞTERİ / customer PROJE  ADI / Project Name ŞEHİR- ÜLKE/ City-Country
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AKIJ CERAMICS LIMITED		  BANGLADESH
AKIJ FOOD LTD.		  BANGLADESH
AKIJ TEXTILE LTD.		  BANGLADESH
AKO MERMER KABLO LTD. ŞTİ.		  ADANA
AKO MERMER SAN. LTD.		  ADANA
AKPLAS PLASTİK LTD		  KOCAELİ
AKSHARA ELECTROMECHANICAL WORKS	 AL TAYER WORKSHOP	 DUBAI/UAE
AL FANEYAH TRADING & CONTRACTING	 AL OBEIKAN TOWER	 K.S.A.
AL FANEYAH TRADING & CONTRACTING	 AL RABEE COMMERICAL CENTRE	 K.S.A.
AL FANEYAH TRADING & CONTRACTING	 AQUAT FOOD INDUSTRIES FACTORY	 K.S.A.
AL FANEYAH TRADING & CONTRACTING	 MEDICINE FACTORY	 K.S.A.
AL FANEYAH TRADING & CONTRACTING	 SULAIMAN FAKIEH HOSPITAL	 K.S.A.
AL HABTOOR GROUP LLC	 AL HABTOOR CITY	 DUBAI/UAE
AL MAZROUI PARTNERS COMPANY WLL	 WORK SHOP	 ABUDHABI
AL NABOODAH CONTRACTING L.L.C	 DUBAI INTERNATIONAL AIRPORT PHASE-III-SP100	 DUBAI/UAE
AL QASASS ELECTROMECHANICAL L.L.C.	 COMMERCIAL BLDG-G+M+)O TYP+ROOF	 ABUDHABI
AL SABAA ELECTROMECHANICAL	 DAMAC- VANTAGE SERVICED APARTMENTS	 DUBAI/UAE
AL SHAFAR ELECTROMECH. WORKS	 DUBAI SPORTS CITY (EAGLE HEIGHTS)	 DUBAI/UAE
AL SHAFAR ELECTROMECHANICAL	 PLATINIUM TOWER	 DUBAI/UAE
AL SHAFAR ELECTROMECHANICAL WORKS	 DUBAI SPORTS CITY (BERMUDA VIEWS)	 DUBAI/UAE
AL SHAFAR UNITED ELECTROMECHANICAL	 DUBAI EXPO 2O2O THEMATIC DISTRICTS	 DUBAI/UAE
AL SHAFAR UNITED ELECTROMECHANICAL	 DUBAI METRO EXPANSION TO INTER. AIRPORT	 DUBAI/UAE
AL SHAFAR UNITED ELECTROMECHANICAL	 EMAAR-VIDA TOWER	 DUBAI/UAE
AL SHAFAR UNITED ELECTROMECHANICAL	 OPPURTUNITY PAVILLION (WASL PLAZA)	 DUBAI/UAE
AL SHIRAWI ELECTRICAL AND MECH.L CO	 THE LUXURY RESIDENTIAL TOWER DOWNTOWN	 DUBAI/UAE
ALAN ENGINEERING A.Ş.	 GÖLCÜK DONANMA TERSANESİ	 KOCAELİ
ALFA DERİ KONFEKSİYON TUR.DIŞ TİC.A.Ş.	 ZEYTİNBURNU MÖVENPİCK OTEL	 İSTANBUL
ALFA ELEKTRİK	 İTÜ TEKNOPARK	 İSTANBUL
ALP ERDEM ELK. İNŞ. A.Ş.	 ITLOP TOWER LEVENT	 İSTANBUL
ALP ERDEM ELK. İNŞ. A.Ş.	 İSTANBUL 3. HAVALİMANI	 İSTANBUL
ALPÇE SİSTEM LTD. ŞTİ.	 AĞRI HAVALİMANI	 AĞRI
ALPSAN GRUP A.Ş.	 BUSKİ İÇME SUYU DOLUM TESİSİ	 BURSA
ALPSAN GRUP A.Ş.	 DÖNMEZ PLASTİK	 BURSA
ALPSAN GRUP A.Ş.	 EVKE FLEX OFFICE	 BURSA
ALPSAN GRUP A.Ş.	 KAHRAMANMARAŞ AAT	 K.MARAŞ
ALPSAN GRUP A.Ş.	 MOBİLİYUM AVM İNEGÖL	 BURSA
ALPSAN GRUP A.Ş.	 PARK NİLÜFER KONUTLARI	 BURSA
ALPSAN GRUP A.Ş.	 PRESTİJ ELİT(BAK YAPI)	 BURSA
ALPSAN GRUP A.Ş.	 PRESTİJ ROYAL(BAK YAPI)	 BURSA
ALPSAN GRUP A.Ş.	 SALONİ MOBİLYA İNEGÖL	 BURSA
ALPSAN GRUP AYD. A.Ş.	 KODAL İNŞAAT YURT BİNASI	 KOCAELİ
ALPSAN GRUP AYD. A.Ş.	 MOBİLİ PARK İNEGÖL	 BURSA
ALSİM ALARKO A.Ş.	 TAKSİM YENİKAPI METRO	 İSTANBUL
ALTINTAŞ ELK. LTD. ŞTİ.	 AKEMAR MERMER	 BURDUR
ALTINTAŞ ELK. LTD. ŞTİ.	 GÜLMER MERMER	 BURDUR
AMAÇ ELEKTRİK LTD.	 ALTUN DOKUMA LTD. 	 BURSA
AMAÇ ELEKTRİK LTD.	 112 ACİL KOMUTA MERKEZİ	 İSTANBUL
AMAÇ ELEKTRİK LTD.	 AKAR KIRTASİYE	 BİLECİK
AMAÇ ELEKTRİK LTD.	 FERA LİFE KARTAL	 İSTANBUL
AMAÇ ELEKTRİK LTD.	 MERCAN TEKSTİL	 ŞANLIURFA
AMAÇ ELEKTRİK LTD.	 PRESTİJ KONAKLARI	 İSTANBUL
AMAÇ ELEKTRİK LTD.	 RTC TEK TUZLA	 İSTANBUL
AMAÇ ELEKTRİK LTD.	 STRADA BAHÇEŞEHİR	 İSTANBUL
AMAÇ ELEKTRİK LTD.	 ŞEKER İPLİK	 ŞANLIURFA
AMANA CONTRACTING & TRADING	 ARAMEX WAREHOUSE SOHAR	 OMAN
ANADOLU CAM A.Ş. ESKİŞEHİR FAB.	 D FIRINI	 ESKİŞEHİR
ANADOLU CAM SAN. A.Ş.	 F3O-F4O FIRINI	 MERSİN
ANADOLU CAM YENİŞEHİR A.Ş.	 A-B FIRINI	 BURSA
ANEL ELEKTRİK LTD.ŞTİ	 FORD OTOSAN	 İZMİT
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 AKTİF İPLİK	 GAZİANTEP
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AN-EL ELEKTROTEKNİK	 AS-SAN AMBALAJ	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 BADE GLOBAL TEKSTİL	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 BANKO BOYA	 İZMİR
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 BERTEKS TEKSTİL	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 BEŞAN NİŞASTA	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 BEŞLER UN	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 BOSSAN HALI	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 BOSSAN HASTANE	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 BULUT TEKSTİL	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 BÜNYAN HALI	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 CEMRE TEKSTİL	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 ECO PLASTİK	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 EDA İPLİK	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 EGE TABAN	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 ELEGANT HALI	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 ERDAL TEKSTİL	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 ERKON TEKSTİL	 TEKİRDAĞ
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 ERUSLU SAĞLIK ÜR.	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 FLORA HALI	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 FOLYOPAK AMBALAJ	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 GİZA İPLİK	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 GÖRAL İPLİK	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 GÖYMEN FOOD GIDA	 MERSİN
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 GÜNDOĞAN METAL	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 HAKPA TEKSTİL	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 İRFAN KILINÇ GIDA TEKS.	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 KARAPLAST AMBALAJ	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 KARAR HALI	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 KARPEN PVC	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 KARYÜN HALI	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 KATEKS TEKSTİL	 ŞANLIURFA
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 KEÇECİ HALI	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 KENTSEL TEKSTİL	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 KILIÇLAR HURDACILIK	 İZMİR
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 KİPAŞ MENSUCAT	 K.MARAŞ
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 KULE REZİDANS	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 KURT KUMAŞ	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 LİV HOSPİTAL	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 MATGER İNŞAAT	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 MAYSAN PLASTİK VİRANŞEHİR	 ŞANLIURFA
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 MEM-FA TEKSTİL	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 MERİNOS BESNİ FABRİKA	 ADIYAMAN
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 MERİNOS HALI FAB.	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 MOST ENERJİ	 KONYA
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 MURAT TEKSTİL	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 NATUREL İPLİK	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 NAZER TAVUKÇULUK	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 OBA MAKARNA HENDEK	 SAKARYA
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 ÖZULUTAŞ HALI	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 PETSAN AMBALAJ	 KİLİS
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 PREDO SAĞLIK	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 RAMOS AGRO GIDA AKDENİZ	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 SANAT PLASTİK	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 SANCAKTAR İNŞAAT KONUT	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 SASA POLYESTER	 ADANA
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 S-CLASS HOTEL	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 SENFONİ HALI	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 SHAGRUS HALI	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 SIRLI TEKSTİL	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 SONACCO AMBALAJ	 GAZİANTEP
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AN-EL ELEKTROTEKNİK	 TAD PİLİÇ	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 TAT MAKARNA	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 TEKNOMELT TEKNİK MENSUCAT	 KAHRAMANMARAŞ
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 TÜTER PLASTİK	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 ÜÇLER TEKSTİL	 ADIYAMAN
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 ÜNVERDİ PLASTİK	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 YAREN HALI	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 YES ATIK 	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 YUNUS EMRE İNŞAAT KARDELEN SİTESİ	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 ADALI HALI	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 ANGEL HALI	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 BİLFEN OKULLARI	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 BOSSAN HASTANE	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 GÜRTEKS TEKSTİL	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 MAJESTİK HALI	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 MERİNO HALI FABRİKASI	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 PLATO HALI	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 SELÇUK İPLİK	 GAZİANTEP
AN-EL ELEKTROTEKNİK	 ZEKİ MENSUCAT	 GAZİANTEP
ANEL ELK. TAAH. A.Ş.	 BÜYÜKHANLI RES.	 İSTANBUL
ANELSİS MÜH. LTD. ŞTİ.	 İNCİ AKÜ	 MANİSA
ANKA ELEKTRİK İNŞAAT	 MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ	 ANKARA
ANKARA DAŞ ELK. LTD. ŞTİ.	 TÜRK TRAKTÖR FAB.	 ANKARA
ANKASİM ELK.LTD.ŞTİ.	 GAYRET MAKİNA	 ANKARA
ANORD CONTROL SYS.	 HEMEL	 UK / IRELAND
ANORD CONTROL SYS.	 HEMEL SUITE-3	 IRELAND
ANORD CONTROL SYS.	 MYLANDS SUITES	 UK / IRELAND
ANORD CONTROL SYS.	 TELECİTY	 UK / IRELAND
ANUPAM HOSIERY LTD.		  BANGLADESH
A-ONE POLAR LTD.		  BANGLADESH
APACE INTERNATIONAL ELECTRONICS LLC	 PARSONS REGIONAL HQ, ABU DHABI	
APCON ELECTRECH ENGINEERING LLC	 PAK SECRETARAIT BUILDING ISLAMABAD	 PAKISTAN
APRIL ALLIANCE LTD.	 MERİT AFRODIT OTEL	 KIBRIS
ARABIAN SUPPLIES ( CONTRACTING LLC	 INOVATION PRECINCT	 OMAN
ARBİOGAZ ÇEVRE TEK. A.Ş.	 ELBİSTAN AAT	 KAHRAMANMARAŞ
ARBİOGAZ ÇEVRE TEK. A.Ş.	 VELİMEŞE OSB AAT	 TEKİRDAĞ
ARCADIA YAPI	 MARMARA CAM ERGENE	 TEKİRDAĞ
ARÇELİK AŞ.	 ARÇELİK ANKARA İŞL	 ANKARA
ARGES İNŞ. SAN. LTD. ŞTİ.	 ERGANİ AAT	 DİYARBAKIR
ARIKAN İNŞAAT A.Ş.	 RİZE YURT BİNASI	 RİZE
ARMİN ELEKTRİK A.Ş.	 OYAK PORT YARIMCA	 KOCAELİ
ARMİN ELEKTRİK A.Ş.	 SEFİNE TERSANESİ	 YALOVA
ARS ELEKTRİK	 MARMARA DERİ	 İSTANBUL
ARVIND GOODHILL LTD. 		  INDIA
ARZU ÇELİK METAL LTD. 		   K.MARAŞ
ASC MÜHENDİSLİK LTD.	 NEVA AVM SULTANGAZİ	  İSTANBUL
ASC MÜHENDİSLİK LTD. ŞTİ.	 GEBZE FATİH DEVLET HAST.	 KOCAELİ
ASPEN ENGINEERING LLC	 WORLD TRADE CENTRE HALL 2 DWTC	 DUBAI/UAE
AŞÇIOĞĞU İNŞ. A.Ş.	 BJK SELENİUM TW.	 İSTANBUL
ATAKTEK ELK. LTD.ŞTİ.	 AKDAĞ PLAZA / MASLAK	 İSTANBUL
ATALAR MAKİNE SAN. A.Ş.	 METRORAY POLATLI	 ANKARA
ATEM ELEKTRİK	 AKARCA TEKSTİL	 K.MARAŞ
ATEM ELEKTRİK	 DORUKLAR ÖRME	 K.MARAŞ
ATEM ELEKTRİK-İSA ÜNSAL	 HASCEVHER METAL	 K.MARAŞ
ATEM ELEKTRİK-İSA ÜNSAL	 İHYA TEKSTİL	 K.MARAŞ
ATEM ELEKTRİK-İSA ÜNSAL	 ÖZPANCAR TEKSTİL	 KAHRAMANMARAŞ
AV İNŞ. ENERJİ TAAH.	 ONE BLOCK ÜMRANİYE	 İSTANBUL
AV İNŞAAT ENERJİ LTD.	 GOLD TOWER	 İSTANBUL
AVE MİMARLIK LTD.ŞTİ.	 ARÇELİK	 ESKİŞEHİR
AYÇE END.MÜH.LTD.ŞTİ.	 HAS ÇELİK	 İSTANBUL
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AYDEMİR ELEKTRİK	 SELEKTA YAŞAM EVLERİ	 İSTANBUL
AYEL ELEKTROMEKANİK	 KEY TEKNİK İTOSB FABRİKA	 İSTANBUL
AYKAR TEKSTİL A.Ş.	 NİĞDE FABRİKASI	 NİĞDE
AYKON ELK. LTD. ŞTİ.	 K.MÜRSEL KIZILDERBENT	 KOCAELİ
BAHAT ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ LTD. ŞTİ.		  İSTANBUL
BAKOND TTM	 BAKU CLOCK TOWER	 AZERBAYCAN
BAKOND TTM	 CITY CARDENS	 AZERBAYCAN
BAKOND TTM	 CLOCK TOWER	 AZERBAYCAN
BAKYAPI İNŞ. TİC. A.Ş.	 PRESTİJ OPTİMUM SİTESİ	 BURSA
BALPA İNŞAAT SAN. A.Ş.	 ISPARTAKULE EMLAK KONUT	 İSTANBUL
BARTIN SİSTEM ENERJİ LTD. ŞTİ.	 DÖNMEZ ORMAN ÜRÜNLERİ	 BARTIN
BARTIN SİSTEM ENERJİ LTD. ŞTİ.	 EUROSAN PENCERE VE KAPI SİSTEMLERİ	 BARTIN
BAŞARI ELK. LTD. ŞTİ.	 ANIL DAMPER	 İSTANBUL
BAŞKAL ELEKTRİK LTD.	 AYNUR METAL	 KAYSERİ
BAŞKAL ELEKTRİK LTD.	 CEDAŞ GENEL GIDA FAB.	 YOZGAT
BAŞKAL ELEKTRİK LTD.	 K.C.S. CAM	 KAYSERİ
BAŞKAL ELEKTRİK LTD.	 KADİR HAS KONGRE MER.	 KAYSERİ
BAŞKAL ELEKTRİK LTD.	 KAYPLAST PLASTİK	 SAMSUN
BAŞKAL ELEKTRİK LTD.	 KAYSERİ ŞEKER ÇUVAL FABRİKASI	 KAYSERİ
BAYMAK MAKİNA AŞ.		  İSTANBUL
BC YAPI MÜH. A.Ş.	 NEWROZ CITY ERBİL	 IRAK
BEDİR ISITMA SOĞUTMA TİC. LTD. ŞTİ.		  ISPARTA
BEL CONSTRUCTION		  BANGLADESH
BERRPLAS ELEKTRİK EV ALETLERİ LTD. ŞTİ.		  İSTANBUL
BEST INTERNATIONAL	 BEST INTERNATIONAL	 INDIA
BHARTIYA INT. LTD		  INDIA
BIN GHALIB ENGINEERING	 ABUDHABI INTERNATIONAL AIRPORT	 ABUDHABI
BIN LADEN CONTRACTING	 LABOUR COURT DUBAI MUNCIPALITY	 DUBAI/UAE
BIN LAHEJ ELECTROMECHANICAL L. L. C.	 EMERALD RESIDENTIAL BUILDING AL JADDAF	 DUBAI/UAE
BİLGE ELEKTRİK	 BOYTEKS	 ÇORLU
BİLGE ELEKTRİK	 DİNARSU ÇERKEZKÖY	 TEKİRDAĞ
BİLGE ELEKTRİK	 GRUP SUNİ DERİ	 ÇORLU
BİLGE ELEKTRİK	 MEGA ELEKTRONİK	 TEKİRDAĞ
BİLGE ELEKTRİK	 POLİFARMA İLAŞ	 İSTANBUL
BİRİKİM KALIP LTD. ŞTİ.	 İSTANBUL SİLAH	 İSTANBUL
BİRTEK BİR. TEK. LTD.	 KIRPART OTOMOTİV	 BURSA
BİSKON YAPI A.Ş.	 REFERANS KARTAL KORDONBOYU	 İSTANBUL
BİWATER INT. LTD.	 PİATRA NEMAT	 ROMANYA
BOLEM ELEKTRİK LTD.	 GRANİSER SERAMİK	 MANİSA
BOUYCUES BATIMENT	 ICP PROJECT	 KAZAKİSTAN
BOUYCUES BATIMENT	 MAE PROJECT	 KAZAKİSTAN
BOUYCUES BATIMENT	 MED PROJECT	 KAZAKİSTAN
BOZKURT ELK. LTD. ŞTİ.	 BOFOR DENİZCİLİK	 İSTANBUL
BUKAMAL	 BAHRAIN INTERNATIONAL AIRPORT	 BAHRAIN
BUKAMAL	 MANNAI PLAZA	 BAHRAIN
BUKAMAL	 MIXED USED DEVELOPMENT (DISTRICT TOWER)	 BAHRAIN
BUKAMAL	 PROPOSED RESIDENTIALS BUILDING AT SEEF	 BAHRAIN
BUKAMAL	 SUKOON TOWER	 BAHRAIN
BYS ALPACA CARPET LTD.		  ISPARTA
BZ MÜHENDİSLİK A.Ş.	 MEFA KAUÇUK	 KOCAELİ
BZ MÜHENDİSLİK A.Ş.	 META KİMYA DİLOVASI	 KOCAELİ
C BUSBAR SAN.VE TİC.A.Ş	 İBB ÇEKMEKÖY HAMİDİYE MAH. KÜLTÜR MERKEZİ	 İSTANBUL
CAFFNEY KROESE ELEC	 KHALEEJ TIMES	 DUBAI DUBAI,UAE
CANÇELİK ELK. LTD. ŞTİ.	 PLASMET A.Ş.	 İSTANBUL
CAN-EL MÜHENDİSLİK 	 TAİ TUSAŞ HAV.UZ.SAN.	 ANKARA
CANTEK SOĞUTMA A.Ş.		  ANTALYA
CARA İNŞAAT A.Ş.	 PSL ELEKTRONİK+FİBERLİ,	 ANTALYA
CASPIAN-CLC.MMC		  AZERBAYCAN
CBUSBAR	 ECM HİZMET BİNASI	 K.MARAŞ
CENIKA	 CHOKOLADE FABRIBBEN	 NORWAY
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CENIKA	 MALMLAGER	 NORWAY
CENIKA	 SLATTLAND	 NORWAY
CENIKA	 SMART SKAP 4	 NORWAY
CENIKA	 STRANDEN	 NORWAY
CENIKA	 THUNESVEDT	 NORWAY
CENK ELK. LTD. ŞTİ.	 AMETİST KONUTLARI	 ANKARA
CHINASTATE CONSTRUCTION CORP.ME. LLC. 	 EMAAR- DOWNTOWN VIEWS II	 DUBAI/UAE
CİLAS KAUÇUK A.Ş.		  ZONGULDAK
CK KORKMAZ ELK. LTD. ŞTİ.	 KELEŞ CENTER AIRPORT	 İSTANBUL
CK KORKMAZ ELK. LTD. ŞTİ.	 KÜÇÜKÇEKMECE ADLİYE	 İSTANBUL
CONSTRUCT FURN.		  MALTA
CONVERSION ELECTROMECHANICAL CO.	 DAMAC AYKON CITY TOWER C	 DUBAI/UAE
CONVERSION ELECTROMECHANICAL CO.	 DAMAC- GHALIA TOWER G+38 FLORS +ROOF	 DUBAI/UAE
CONVERSION ELECTROMECHANICAL CO.	 DAMAC-PRIVE TOWER	 DUBAI/UAE
CONVERSION ELECTROMECHANICAL CO.	 EMAAR- GOLF CLUB HOUSE	 DUBAI/UAE
CONVERSION ELECTROMECHANICAL CO.	 EMAAR-PARK DUBAI HILLS ESTATE ,DUBAI UAE	 DUBAI/UAE
CONVERSION ELECTROMECHANICAL CO.	 NAKHEEL-IBIS HOTEL	 DUBAI/UAE
CONVERSION ELECTROMECHANICAL CO.	 NASHMA RAWDHA APARTMENTS DUBAI UAE	 DUBAI/UAE
CROON	 ROTTERDAM PROJECT	 HOLLAND 
CRYSSTAL IND. LTD.		  BANGLADASH
CUMBEERLAND	 RAS ABU FONTAS	 QATAR
CUMBEERLAND	 SHOIBA PROJECT	 K.S.A
CUMBEERLAND	 YANBU PROJECT	 K.S.A.
CUMBEERLAND	 YIBAL KUFF PROJECT +YKP	 QATAR
CUPPLAST AMBALAJ A.Ş.	 GEBZE FABRİKA	 KOCAELİ
ÇAĞLA ELEKTRİK	 GÖREN OTOMOTİV	 TEKİRDAĞ
ÇAĞLA ELEKTRİK LTD.	 SAYDAM TEKSTİL	 BURSA
ÇAĞLA ELK. LTD.ŞTİ.	 BABİL AVM	 DİYARBAKIR
ÇAĞLA ELK. LTD.ŞTİ.	 NEO AVM ESKİŞEHİR	 ESKİŞEHİR
ÇAĞLA GRUP ELK. AŞ.	 NEO AVM PENDİK	 İSTANBUL
ÇAĞ-PLAST PLASTİK AMBALAJ LTD. ŞTİ.		  MANİSA
ÇAMSAN GAYRİMENKUL A.Ş.	 ÇAMSANPARK AVM	 İSTANBUL
ÇANAKCILAR YAPI A.Ş.	 DOXA SERAMİK	 ZONGULDAK
ÇEMSAN END. A.Ş. 		  SAKARYA
ÇETİNKAYA MENSUCAT	 İPLİK-6	 KAYSERİ
DALGAKIRAN MAK. A.Ş.	 DİLOVASI FABRİKA	 KOCAELİ
DALGIÇ KALIP A.Ş.	 DALGIÇ KALIP BURSA FAB.	 BURSA
DALGIÇ KALIP A.Ş.	 SHINKO KALIP DİLOVASI	 KOCAELİ
DAMAC	 BURJ DAMAC MARINA	 QATAR
DANWAY ELEC. LLC.	 DEWAL STATION	 UAE.
DANWAY LLC.	 DUBAI AIRPORT EXT.	 DUBAİ
DAR AL QUBTAN EST.	 JUFFALI MERCEDES FAC.	 K.S.A
DARIEH CONTRACTING	 BURJ DAMAC MARINA (B+G+20)	 QATAR
DARWISH QATAR.	 OASIS HOTEL	 QATAR
DATA ELEK. LTD. ŞTİ.	 EMT METAL PRES	 KOCAELİ
DEĞER ELEKTRİK LTD. ŞTİ.	 BOTAŞ HANAK KOMP. İST.	 ARDAHAN
DEĞER ELEKTRİK LTD. ŞTİ.	 ERDAL TİCARET	 BALIKESİR
DEİMA ELEKTROMEKANİK ÜR. SAN. TİC. A.Ş.	 SİNBO KÜÇÜK EV ALETLERİ	 İSTANBUL
DELTA ELEKTRİK OTOM.	 ERDAL TİC. BALIKESİR	 BALIKESİR
DEMAŞ MÜH. ELK. LTD.	 METRO 34 RESİDENGE İKİTELLİ	 İSTANBUL
DEMAŞ MÜH. LTD. ŞTİ.	 METRO 34 İKİTELLİ	 İSTANBUL
DENGE ENERGY LTD		  KAZAKİSTAN
DENİZ EKSPORT TEKS. LTD. ŞTİ.	 MADIYO IVANO	 RUSYA
DENİZ EKSPORT TEKSTİL. LTD. ŞTİ.	 DİLAN TEKSTİL	 RUSYA
DENİZ ELK. TAAH. LTD.	 MES YATIRIM	 KOCAELİ
DEPAR ELEKTRİK	 PLASTMET KALIP	 İSTANBUL
DEPAR ELEKTRİK LTD. ŞTİ.	 KC PLASTİK	 İSTANBUL
DEPAR ELEKTRİK LTD. ŞTİ.	 UĞUR PLASTİK	 İSTANBUL
DESIGN GRUP ELK MEK. İNŞ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.	 İGA YİĞİTALP ÇAMAŞIRHANE	 İSTANBUL
DETAY ARITMA LTD.ŞTİ.	 BEYŞEHİR AAT	 KONYA
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DFD MÜHENDİSLİK	 OBI-KAZAN	 TATARİSTAN
DHAFIR SWITCHGEAR	 VILLAGIO MALL EXTENSION	 QATAR
DHAFIR SWITCHGEAR / AEC	 G+Ğ AL SAAD	 QATAR
DHAFIR SWITCHGEAR / IBA	 TWIN TOWER	 QATAR
DHAFIR SWITCHGEAR QATAR	 G+4 BUILDING	 QATAR
DHAFIR SWITCHGEAR QATAR	 QIB HOTEL	 QATAR
DHAFIR SWITCHGEAR QATAR / AEB	 ABU SALAH BUILDING	 QATAR
DHAFIR SWITCHGEAR QATAR / SEMAC	 FORD SHOWROOM	 QATAR
DHAKA TOBACCO IND.		  BANGLADESH
DISHA ELECTRONICS	 AEPC PROJECT	 INDIA
DISHA ELECTRONICS	 AEPC PROJECT	 INDIA
DIVINE TEXTILE LTD.		  BANGLADASH
DMG MÜHENDİSLİK LTD.	 HILTON OTEL	 TRABZON
DMY MÜHENDİSLİK	 AGER MAKİNA	 ROMANYA
DOĞAN ELEKTROMEKANİK LTD.	 BURA RESIDANCE / ESENYURT	 İSTANBUL
DOĞANLAR ÇELİK LTD.	 KONYA MAVİ TÜNEL	 ANKARA KONYA
DOĞUŞ İNŞAAT A.Ş.	 KONYA MAVİ TÜNEL	 ANKARA KONYA
DOLE ELK. LTD. ŞTİ.	 AL FATEH UNV.	 LIBYA
DORUK İLETİŞİM A.Ş.	 DORUK NET	 İSTANBUL
DRAKE & SCULL / SPECON -JV	 HABTOOR CITY-STE 626	 DUBAI/UAE
DUBAI WALLS	 DANUBE RESORTZ	 DUBAI/UAE
E.S.M.M. TEKNİK LTD. ŞTİ.	 NOVADA AVM SÖKE	 AYDIN
EAGLE ELECTROMECHANICAL CO. L.L.C	 AL FAHAD I & II	 DUBAI/UAE
ECZACIBAŞI TÜKETİM ÜRÜNLERİ SAN.VE TİC.		  KOCAELİ
EFE ELEKTRİK LTD. ŞTİ.	 DÜZCE SPOR KOMP.	 DÜZCE
EGESİM OTOMATİK KONT.	 ÇELİKLER JES	 AYDIN
EGGER(ROMA) PLASTİK SAN. A.Ş.	 GEBZE FABRİKA	 KOCAELİ
EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN.VE		  KONYA
EKİN ELEKTRİK NALB.	 AREVA GEBZE	 KOCAELİ
EKON END. A.Ş.	 İSKENDERUN DEMİR Ç.	 HATAY
EKSİN İNŞ. ELK. TAAH.	 ABDULLAH GÜL ÜNVİVERSİTESİ	 KAYSERİ
ELATEK KAUÇUK LTD.		  BURSA
ELECTRAPLAN KFT 		  MACARİSTAN
ELEKSİS ELK. LTD. ŞTİ.	 BAUMAX ESKİŞEHİR	 ESKİŞEHİR
ELEKSİS ELK. LTD. ŞTİ.	 ULUGÖL OTOMOTİV OFİS	 İSTANBUL
ELEKTROSİS ARK YAPI	 SHERATON OTEL	 ADANA
ELEMEC ELECTROMECHANICAL CONT. LLC.	 MERANO TOWER BUSINESS BAY DUBAI8 UAE.	 DUBAI/UAE
ELEMEC ELECTROMECHANICAL CONT. LLC.	 RESIDENTIAL BUILDING SAADIYAT ISLAND	 ABUDHABI
ELİST MÜH. LTD. ŞTİ.	 TALATPAŞA 34	 İSTANBUL
ELİT MAKİNA LTD. ŞTİ.		  İSTANBUL
ELİTPAK AMBALAJ LTD. ŞTİ.		  KOCAELİ
ELKA ELEKTRİK LTD.	 TELLİOĞLU UN FABRİKASI	 BALIKESİR
ELMAK ELEKTRONİK	 AKÇANSA ÇİMENTO	 ÇANAKKALE
ELPARTS LTD.ŞTİ.	 DOĞU AKDENİZ ÜNV.	 KIBRIS
ELSAN END. LTD. ŞTİ.	 AKADİA MODERN	 ANKARA
ELTAŞ ENERJİ ELEKTRİK	 BİZİM MERMER	 ADANA
ELTAŞ ENERJİ ELEKTRİK	 ELLİ ALÜMİNYUM	 ADANA
ELTE MÜH.ELK. LTD. ŞTİ.	 STARA ZAGORA	 BULGARIA
ELTES ELK. LTD. ŞTİ.	 BALIKESİR HAVA LİMANI	 BALIKESİR
ELTES ENERJİ LTD. ŞTİ.	 KİRAZLIK HES	 SİİRT
EMC MÜH. ELK. A.Ş.	 YAROSLAV KONSER SAL.	 RUSYA
EMEGSAN ELK. LTD. ŞTİ.	 HÜSEYİN AKİF TERZİOĞLU YURT BİNASI	 ÇANAKKALE
EMP ELEKTRİK MÜHENDİSLİK	 ÜNİTEKS TEKSTİL ÇERKEZKÖY	 TEKİRDAĞ
EMSAN MÜH. LTD. ŞTİ.	 VATAN PRES	 BURSA
ENBAR MÜHENDİSLİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	 AVCILAR 4000 KİŞİLİK YURT BİNASI	 İSTANBUL
ENBAR MÜHENDİSLİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	 NATURA ALACAATLI KONUT YENİMAHALLE	 ANKARA
ENERTEC	 BAUPRO	 GERMANY
ENERTEC	 BRILLUX	 GERMANY
ENERTEC	 ENERCON	 GERMANY
ENERTEC	 HOPPECKE BRILLON	 GERMANY
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ENERTEC	 OCTAPHARMA	 GERMANY
ENERTEC	 SSULZER METAPLAS	 GERMANY
ENERTEC	 VODAFONE	 GERMANY
ENGSOL	 CROWN PAPER MILL FACTORY	 ABUDHABI
ENGSOL	 ITTIHAD PAPER MILL FACTORY	 ABUDHABI
ENKAY MODA KONFEKSİYON SAN.VE TİC.AŞ		  İSTANBUL
ENTEK TEKNİK LTD. ŞTİ.	 DENİZLİ BİYOKÜTLE ENERJİ SANTRALI	 DENİZLİ
EPM ENERJİ MÜH. OTOM.TİC.VE SAN. LTD ŞTİ	 MARİTAŞ TEKSTİL	 KAHRAMANMARAŞ
E-POLİ KOLLOİDAL BOYA A.Ş.		  TEKİRDAĞ
EPSİS MÜH. LTD. ŞTİ.	 ALKİM ALKALİ KİMYA	 AFYON
ER ELEKTRİK LTD. ŞTİ.	 CASAMED İLAÇ TARSUS	 MERSİN
ERC ERCİYES ELK. LTD.	 SİMFER YENİ FABRİKA	 KAYSERİ
ERDE MÜHENDİSLİK	 ATC TEKSTİL	 İSTANBUL
ER-DUŞ KÜVET JAKUZİ LTD.	 SHOWER ÇAYCUMA FAB.	 ZONGULDAK
EREL ELEK. MÜH. SAN.	 MOLFİX	 CEZAYİR
ERG İNŞAAT A.Ş.	 Pİ MAKİNA	 ANKARA
ERGAMA MÜHENDİSLİK	 KOLSAN FABRİKA	 KOCAELİ
ERKOL DIŞ TİC. LTD.ŞTİ.	 ZEROMAX TEKSTİL	 ÖZBEKİSTAN
ESAS GRUP LTD. ŞTİ.	 DİYANET SOSYAL TES.	 ANKARA
ESHOT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ	 KARASÖR ATÖLYESİ	 İZMİR
ESKİDJİ ÇARŞI İŞL. A.Ş.	 BİT PAZARI AVM	 İSTANBUL
ETA ELEK.LTD.ŞTİ.	 MAHTUMKULU KONF.	 TÜRKMENİSTAN
ETA TECHNOLOCY BANCLORE	 INDUSTRIAL PROJECT	 BANCLORE /INDIA
ETF TEKSTİL AŞ.	 ETF TEKSTİL	 MISIR
ETİS ELEKTRİK LTD. ŞTİ.	 DURAN DOĞAN BASIM VE AMBALAJ	 İSTANBUL
EURO GULF TECHNOSERVICES L.L.C	 UNION COOPERATIVE MALL	 DUBAI/UAE
EUROPOWER ENERJİ	 4O. PİYADE ALAYI	 ISPARTA
EUROSUITS	 EUROSUITS FACTORY IN BANCLORE	 INDIA
EXTOL INTERNATIONAL	 UM QASR STORACE TERMINAL- SAIPEM	 DUBAI/UAE
FADE GIDA SAN. TİC. LTD.	 NOVADA MENEMEN AVM	 İZMİR
FATİH ELEKTRİK	 RETTA EL ALETLERİ GEBZE	 KOCAELİ
FAZ MÜHENDİSLİK LTD. ŞTİ.	 ISPARTAKULE EMLAK KONUT	 İSTANBUL
FUJAIRAH NATIONAL CONSTRUCTION CO. LLC	 3ESIDENTIAL BUILDING AL BUTEEN, DUBAI.	 DUBAI/UAE
G BUSBAR SAN.VE TİC.A.Ş	 ORS RULMAN	 ANKARA
GALADARI PRINTING AND PUBLISHING		
GAMA ENGINEERING	 G+4P+20 FLOORSRESIDENTIAL AT JVC	 DUBAI/UAE
GECO MECHANICAL AND ELECTRICAL	 PDI WORKSHOP AND CAR HOLDING	 DUBAI/UAE
GENEL SİSTEM DİZ. A.Ş.	 ATATÜRK HAVA LİMANI	 İSTANBUL
GENESİS GEN. LTD.	 AYAZMA EMLAK KONUTLARI	 İSTANBUL
GENESİS GENERATÖR LTD.	 EMLAK KONUT AYAZMA	 İSTANBUL
GENESİS GENERATÖR LTD.	 ZAKHO ÜNİVERSİTESİ	 IRAK
GEPA ELK. LTD. ŞTİ.	 NİYAZİ ÖZTÜRK OTELİ	 İSTANBUL
GEPA ELK. LTD. ŞTİ.	 SARIKAYA TOWER	 İSTANBUL
GERSAN EMİ	 C2KNUR GIDA	 AFYON
GERSAN EMİ	 GERSAN ÇAYCUMA FAB.	 ZONGULDAK
GERSAN EMİ	 DALCIŞ KALIP	 İSTANBUL
GERSAN EMİ	 DEFACTO TEKSTİL FABRİKASI	 SİVAS
GERSAN EMİ	 HELİS MORE RESIDENGE	 İSTANBUL
GERSAN EMİ	 MERSİN ÜNV. HASTANESİ	 MERSİN
GERSAN EMİ	 MMK ATAKAŞ DİLOVASI	 KOCAELİ
GERSAN EMİ	 MUSTAFA KEMAL ÜNV.	 HATAY
GERSAN EMİ	 SERDİVAN AVM	 SAKARYA
GERSAN EMİ	 YENİŞEHİR ŞİŞECAM FAB.	 BURSA
GERSAN EMİ A.Ş.	 ANADOLU CAM FAB.	 ESKİŞEHİR
GERSAN EMİ A.Ş.	 İSTANBUL TOWER 205	 İSTANBUL
GERSAN EMİ A.Ş.	 ŞİŞECAM MİNA FAB.	 GÜRCİSTAN
GERSAN EMİ A.Ş.	 TRAKYA GLASS EAD	 BULGARIA
GERSAN EMİ A.Ş.	 ZAO TRAKYA GLASS RUS	 RUSYA
GERSAN-R ZAO	 KAMAZ TRUCK FACTORY	 RUSSIA
GERSAN-R ZAO	 MOSKOVA PETROL RAF.	 RUSSIA
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GERSAN-R ZAO	 NİJNİ NOVCOROD AVM	 RUSSIA
GERSAN-R ZAO	 PET4 PROJECT	 RUSSIA
GERSAN-R ZAO	 PET5 PROJECT	 RUSSIA
GERSAN-R ZAO	 SHERATON MOSKOVA	 RUSSIA
GERSAN-R ZAO	 SHERATON MOSKOVA-3	 RUSSIA
GERSAN-R ZAO	 VİLADİMİR CAM FAB.	 RUSYA
GERSAN-R ZAO	 VOLGA PROJECT	 RUSSIA
GERSAN-R ZAO	 YEKATERINBURC ELETEH	 RUSYA
GİRİŞİM ELEKTRİK A.Ş.	 9 EYLÜL ÜNİVRSİTESİ	 İZMİR
GLOKAL MÜH. SAN. A.Ş.	 KOCAELİ 33000 KİŞİLİK STADYUM	 KOCAELİ
GOEL CONST.	 SAMSUNG	 INDIA
GÖKMETAL SAC SAN. A.Ş.	 EREĞLİ OSB ÇELİK SERVİS MERKEZİ	 ZONGULDAK
GRİD SOLUTİON ENERJİ ENDÜSTRİSİ A.Ş.	 AŞAĞI KALEKÖY HES	 BİNC2L
GRİD SOLUTİON ENERJİ ENDÜSTRİSİ A.Ş.	 KARAKURT HES	 KARS
GTC GÜNE SAN. TİC. A.Ş.	 SOLAR PANEL FABRİKASI	 NİĞDE
GÜNAL-MAPA ADİ ORTAKLIĞI	 85O YATAKLI DEVLET HASTANESİ	 BALIKESİR
GÜNGÖR ZEYTİNCİLİK LTD. ŞTİ.		  BURSA
GÜNYAP ELEKTRİK İNŞ.TAAH.MÜH.MÜŞV.SAN.	 KROMAN ÇELİK İLERİ FİLMAŞİN İŞLEME TESİSİ	 KOCAELİ
GÜRALSAN MÜH. LTD. ŞTİ.	 ŞIRINGA FABRİKASI	 NİJERYA
GÜROK TURİZM VE MAD. A.Ş.	 LAV CAM FABRİKASI	 KÜTAHYA
HAKSAN OTOMOTİV A.Ş.		  BURSA
HASÇELİK SAN. TİC. A.Ş.	 TAYSAD FABRİKA	 KOCAELİ
HAT OTOMASYON LTD.		  İSTANBUL
HATEEN ELECTROMECHANICAL	 AL MAMZAR AL KHAN	 SHARJAH
HCC /JAIDAH GROUP	 HOTEL 209	 QATAR
HMA MÜHENDİSLİK LTD.	 TORKU PATATES DEPOSU	 KONYA
HOTEL QUEEN PVT.LTİ.	 HOTEL QUEEN	 INDIA
HSR GRUP	 ACU PLAZA ÜMRANİYE	 İSTANBUL
HUSSAIN CO.	 EMAAR	 PAKISTAN
HUSSAIN CO.	 REVIN	 PAKISTAN
HYE ELEKTRİK LTD. ŞTİ.	 EVORA İZMİR	 İZMİR
IBR STEEL CONSTRUCTIONS CONTR. LLC	 SHEET METAL PROCESSING PLANT	 UAE
ILLUKKUMBURA LTD.		  SRI LANKA
INNOVA MÜHENDİSLİK TİC. LTD. ŞTİ.	 BOTAŞ SAROS KÖRFEZİ LNG-FSRU PROJESİ	 EDİRNE
INTECRA INTERNATONAL	 HYDAR I AT DOHA	 DOHA/ QATAR
INTEMED DIŞ TİC.KOLL.		  İSTANBUL
INTERNATIONAL ELECTRO-MECH. CO L.L.C.	 EMAAR THE ADDRESS HARBOUR POINT	 DUBAI/UAE 
INTERNATIONAL ELECTRO-MECH. CO L.L.C.	 MARQUISE SQUARE BUSINESS BAY DUBAI	 DUBAI/UAE 
INTERNATIONAL ELECTRO-MECH. CO L.L.C.	 RESIDENTIAL TOWER AT GARHOUD DUBAI	 DUBAI/UAE 
INTERNATIONAL ELECTRO-MECH.CO L.L.C.	 DAFZA-DUBAI COMMERCITY	 DUBAI/UAE
IPEL S.A.		  YUNANİSTAN
IPH CmbH	 TEST LABORATORY	 GERMANY
IRENE KNITWEAR LTD.		  BANGLADESH
IRMAK KESİNTİSİZ ENERJİ ELEKTRİK LTD. ŞTİ.	 BAŞOĞLU ORMAN ÜRÜNLERİ	 BARTIN
IRMAK KESİNTİSİZ ENERJİ ELEKTRİK LTD. ŞTİ.	 BAŞOĞLU ORMAN ÜRÜNLERİ	 BARTIN
IŞIN ELEKTRİK A.Ş.	 AFRAZE KONUTLARI KARTAL	 İSTANBUL
IŞIN ELEKTRİK LTD. ŞTİ.	 HÜRMAK PLASTİK	 KOCAELİ
İDEAL GIDA AŞ.	 ÜLKER	 KOCAELİ
İES GALVANİZ SAN. A.Ş.		  OSMANİYE
İKEY ELEKTRİK LTD. ŞTİ.	 BAŞKENT BORU PROFİL FAB.	 ANKARA
İKEY ELEKTRİK LTD. ŞTİ.	 EREN RAF ÇERKEŞ FAB.	 ÇANKIRI
İKEY ELEKTRİK LTD. ŞTİ.	 NUH MAKARNA	 ANKARA
İKEY ELEKTRİK LTD. ŞTİ.	 ORMAKSAN HİDROLİK	 ANKARA
İKEY ELEKTRİK LTD. ŞTİ.	 ÖZGÜN METAL ÇERKEŞ FAB.	 ÇANKIRI
İK-HE İNŞAAT TAAH. LTD. ŞTİ.	 TÜRKİYE MİLLİ BOTANİK BAHÇESİ	 ANKARA
İKİZLER AYDINLATMA	 KARASU FABRİKA	 SAKARYA
İLHAM ELEKTRİK	 POLİMER EATON KAUŞUK	 TEKİRDAĞ
İLHAM ELEKTRİK MÜH.	 INNOVIA BEYLİKDÜZÜ	 İSTANBUL
İLMUS PASLANMAZ LTD. ŞTİ.	 ALPLA PLASTİK	 İRAN
İMSAN ELK. LTD. ŞTİ.	 GEBZE RAMADA OTEL	 KOCAELİ
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İNDİA İNT. CLOTH. PVT.		  INDIA
İNKA YAPI BAĞ.LTD.ŞTİ.	 İNKA	 İSTANBUL
İSKENDERUN D.Ç. A.Ş.		  HATAY
İSTANBUL MEMORIAL SAĞ. YAT. A.Ş.	 MEMORIAL BAHŞELİEVLER HASTANESİ	 İSTANBUL
İSTEL ELEKTRİK	 RAYON TEKSTİL ÇORLU	 TEKİRDAĞ
JABOUN CO.	 CHECALESH PROJECT	 İRAN
JABOUN CO.	 TAKAB PROJECT	 İRAN
JAMAHEER CONSTRUCTIONS / SAIPEM	 KARIMUN YARD FOR SAIPEM INDONESIA	 DUBAI
KADİR ELEKTRİK	 LİVELLO ACK MOBİLYA	 BURSA
KAHRAMANMARAŞ KAĞIT A.Ş.		  KÜTAHYA
KALE POWER A.Ş.	 İSKİ PAŞAKÖY ARITMA	 İSTANBUL
KALE POWER A.Ş.	 İSKİ TUZLA ARITMA	 İSTANBUL
KALEM ELK. LTD. ŞTİ.	 MOBİTEK	 KAYSERİ
KALIP-SAN KALIP LTD. ŞTİ.	 VESTON KALIPSAN ÇERKEZKÖY	 TEKİRDAĞ
KAMAS GALVANİZ LTD.		  ADANA
KAPTAN DEMİR ÇELİK .A.Ş.		  TEKİRDAĞ
KAPTAN DEMİR ŞEL.A.Ş.		  TEKİRDAĞ
KARTAL MÜH. LTD. ŞTİ.	 MERCEDES-BENZ	 AKSARAY
KASSO MÜH. SAN. TİC. A.Ş.		  İSTANBUL
MİMAR SİNAN OSB. MÜDÜRLÜĞÜ		  KAYSERİ
KBEC	 SHARJAH EXPO HOTEL +NOVOTEL	 SHARJAH
KEMPENSIKI	 KEMPENSIKI HOTEL & RESORT	 MUSCAT- OMAN
KENT DAY. TÜK. LTD.	 ERGENE FABRİKASI	 TEKİRDAĞ
KİNESİS İNŞ. TİC. A.Ş.	 TURKCELL TEK. MERK.	 KOCAELİ
KKC MARMARAY ADİ ORT.	 GAYRETTEPE – YENİ HAVALİMANI METRO	 İSTANBUL
KOCAYALAZ MÜH. LTD.	 GATEWAY PROJECT	 AZERBAYCAN
KONEN ELK. İNŞ. A.Ş.	 TUREKS MERMER	 AFYON
KON-TEK KONTROL TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	 İSDEMİR ŞEKİŞ KIRICI MOTOR VE YOL VERME SİST.	 HATAY
KONTROLMATİK ENERJİ VE MÜH. A.Ş.	 ADA ŞEKER FABRİKASI	 SAKARYA
KORAL A.Ş	 TEZOL EUROPAP KAĞIT FAB.	 İZMİR
KORAL A.Ş.	 GÖKTAŞ KAPAK MOBİLYA	 İZMİR
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 ABC MOBİLYA	 MANİSA
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 ALKİM KAĞIT	 İZMİR
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 ALTERA TIBBİ MALZ.	 İZMİR
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 ATİK METAL	 İZMİR
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 BAYLAN SU SAYAŞLARI ALİAĞA FAB.	 İZMİR
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 CBÜ MURADİYE KAMP. YURT BİNASI	 MANİSA
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 DAVAS İPLİK S2KE FABRİKASI	 AYDIN
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 DEMİRCAN MOBİLYA	 İZMİR
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 DOST CAM GEBZE	 KOCAELİ
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 DRYFF KURUTULMUŞ GIDA	 İZMİR
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 ERMAŞ MERMER	 MUĞLA
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 EUROPTEC CAM	 DENİZLİ
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 FORUM AVM	 ERZURUM
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 GAZİEMİR BELEDİYE BİN.	 İZMİR
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 GRANİSER SERAMİK	 MANİSA
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 HMS MAKİNA	 İZMİR
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 İSDEMİR 1. SİNTER	 HATAY
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 İZELMAK TARIM MAK.	 AYDIN
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 İZMİR METROSU	 İZMİR
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 JTİ TÜTÜN	 İZMİR
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 KARDEMİR	 İZMİR
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 KATMERCİLER A.Ş.	 İZMİR
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 KİM FLOR KİMYA	 İZMİR
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 KROMA A.Ş.	 İZMİR
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 MICHA GALVANİZ	 İZMİR
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 MİKOSTA OTEL ŞEŞME	 İZMİR
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 PETKİM LİMAN	 İZMİR
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 RETTİNC METAL	 İZMİR
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 RUBA FERMUAR	 İZMİR
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KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 SANKO JES 2-3	 MANİSA
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 SARIGÖZOĞLU OTO.	 BURSA
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 SİSTAŞ ÇELİK DÖVME	 İZMİR
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 SÜPERPAK AMBALAJ	 İZMİR
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 ŞETİN ELEKTRO PLASTİK	 MANİSA
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 TEZOL TÜTÜN	 İZMİR
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 TÜRK KIZILAYI AFYON İŞL.	 AFYON
KORAL ELEKTRİK A.Ş.	 ZF LEMFÖRDER A.Ş.	 İZMİR
KORAL ELK. A.Ş.	 ATILIM KAUÇUK	 İZMİR
KORAL ELK. A.Ş.	 BAMBİ MOBİLYA TORBALI	 İZMİR
KORAL ELK. A.Ş.	 BAYLAN SU SAYAÇLARI	 İZMİR
KORAL ELK. A.Ş.	 DVS TARIM ÜRÜNLERİ	 AYDIN
KORAL ELK. A.Ş.	 ECE MERMER OTEL	 KONYA
KORAL ELK. A.Ş.	 ERİŞ YEM	 İSTANBUL
KORAL ELK. A.Ş.	 ERMİŞ MOBİLYA	 İZMİR
KORAL ELK. A.Ş.	 EYS METAL SÖKE	 AYDIN
KORAL ELK. A.Ş.	 GÜZEL OTOMOTİV	 İZMİR
KORAL ELK. A.Ş.	 HALSAN TEKSTİL SALİHLİ	 MANİSA
KORAL ELK. A.Ş.	 HATSAN SİLAH FABRİKASI	 İZMİR
KORAL ELK. A.Ş.	 IBM DATA CENTER	 İZMİR
KORAL ELK. A.Ş.	 KANSAI ALTAN BOYA	 İZMİR
KORAL ELK. A.Ş.	 KAREMO MOBİLYA	 İZMİR
KORAL ELK. A.Ş.	 KARŞIYAKA TOWER	 İZMİR
KORAL ELK. A.Ş.	 KONFOR MOBİLYA	 İZMİR
KORAL ELK. A.Ş.	 MERİT PLASTİK	 İZMİR
KORAL ELK. A.Ş.	 ORAN POLYESTER	 İZMİR
KORAL ELK. A.Ş.	 POLİMOD PLASTİK	 İSTANBUL
KORAL ELK. A.Ş.	 REKSAN PLASTİK	 İZMİR
KORAL ELK. A.Ş.	 SERAMİKSAN TURGUTLU	 MANİSA
KORAL ELK. A.Ş.	 SEVEN FOOD TARIM ÜR.	 İZMİR
KORAL ELK. A.Ş.	 SONİŞ MAKİNA	 İZMİR
KORAL ELK. A.Ş.	 TEKPAR PLASTİK	 MANİSA
KORKMAZ MUTFAK EŞYALARI SAN. TİC. A.Ş.		  KOCAELİ
KRC ELEKTRO MARKET	 MITSUBA TEKLAS OTOMOTİV	 KOCAELİ
KROMAN ÇELİK	 KROMAN ÇELİK	 İZMİT
KURHAN MH.LTD.ŞTİ.	 MARKETİX	 DENİZLİ
KVK ENERJİ LTD. ŞTİ.	 ERKAY TRAFO	 ANKARA
KYT YAPI SAN. TİC. LTD. ŞTİ.	 MUALLİMKÖY BİLİŞİM VADİSİ	 KOCAELİ
LATTE TEKSTİL SAN VE TİC A.Ş	 İNEGÖL FABRİKA	 BURSA
LİDERTEK PROJE LTD.	 İNNOVİA ISPARTAKULE AVM VE KONUT	 İSTANBUL
LİTA AYDINLATMA LTD.	 HENDEK FABRİKA	 SAKARYA
LİV YAPI GAYRİMENKUL A.Ş.	 LİV MARMARA	 İSTANBUL
LUSTER STAR EST.	 ABDURRAHMAN SUBEYT HOTEL	 K.S.A.
LUSTER STAR EST.	 BAKMEY TOWER-MAKKAH	 K.S.A.
LUSTER STAR EST.	 BOCARY TOWER-MAKKAH	 K.S.A.
LUSTER STAR EST.	 ELAF BAKKAH HOTEL	 K.S.A.
LUSTER STAR EST.	 MAHBES AL-CIN MAKKAH	 K.S.A.
LUSTER STAR EST.	 NURSE ACCOM.	 K.S.A.
LUSTER STAR EST.	 SHERATON HOTEL	 MADINAH
LUSTER STAR EST.	 SULTAN PRINCE HOSP.	 K.S.A.
LUSTER STAR EST.	 UM AL QURA	 K.S.A.
MAÇKALI NAK. LTD. ŞTİ.	 BETLİS TEKSTİL	 ÖZBEKİSTAN
MAJ2R ELEKTRİK	 ACARSOY ENERJİ	 DENİZLİ
MAJÖR ELEKTRİK	 ARSLAN ALÜMİNYUM	 BİLECİK
MAJÖR ELEKTRİK	 BODYCOTE ISTAŞ ISIL İŞLEM	 BURSA
MAJÖR ELEKTRİK	 İNMODA MOBİLYA	 BURSA
MAJÖR ELEKTRİK	 KARATAŞ DEMİR ÇELİK	 BURSA
MAJÖR ELEKTRİK	 LETA SANDALYE	 BURSA
MAJÖR ELEKTRİK	 OĞUZ MOBİLYA	 ESKİŞEHİR
MAJÖR ELEKTRİK	 SOYLU İPLİK	 KÜTAHYA
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MAKELSAN MAK. LTD.	 MAKELSAN	 İSTANBUL
MALCO ENG.LTD	 TRUE VALUE PRJ.	 CHENNAI / INDIA
MALCO ENG.LTD	 TRUE VALUE PRJ.	 INDIA
MANA CONTROL	 ALMAS TABRIZ	 IRAN
MANA CONTROL	 FADAK 1&2	 IRAN
MANA CONTROL	 FOLAD SHAR	 IRAN
MANA CONTROL	 GOGHNOS	 IRAN
MANAI HOLDING	 MANAI PLAZA	 BAHRAIN
MANAI HOLDING	 SUKOON TOWER	 BAHRAIN
MATRIX SWEATERS LTD.		  BANGLADESH
MAX SWEATER (BD) LTD		  BANGLADESH
MBY ELK. İNŞ. LTD. ŞTİ.	 TAŞYAPI NOVUS	 İSTANBUL
MECAPOL MÜH. TİC. A.Ş.	 LİV HOSPİTAL	 SAMSUN
MEDA YAPI İNŞ. A.Ş.	 DÖRTYOL ATIKSU ARITMA	 HATAY
MEFA ENDÜSTRİ A.Ş		  ANKARA
MEGA MÜHENDİSLİK	 STAR AVM	 YALOVA
MEGAPOL MÜH. A.Ş.	 SAMSUN LİV HOSPİTAL	 SAMSUN
MEHMET AKINAL	 OSB. FUAR ALANI	 GAZİANTEP
MEHMETLER EĞT. DAN.	 KARAKALPAK TEKSTİL	 ÖZBEKİSTAN
MEHMETLER EĞT. DAN. LTD. ŞTİ.	 HAZARAPS TEKSTİL	 ÖZBEKİSTAN
MEHMETLER EĞT. DAN. LTD. ŞTİ.	 MENGİ TEXTILE GROUP	 ÖZBEKİSTAN
MEHMETLER EĞT. DAN. LTD. ŞTİ.	 TASHRABAT TEKSTİL	 ÖZBEKİSTAN
MEHMETLER EĞT. DAN. LTD. ŞTİ.	 ZARAFSHAN GOLDEN GROUP	 ÖZBEKİSTAN
MELYAP MAK .A.Ş.	 RİXOS SUNGATE	 ANTALYA
MERSİN HAT ELK. LTD. ŞTİ.	 AROS 41 RESIDANCE	 MERSİN
METAŞ SERACILIK TARIM ÜRÜNLERİ LTD. ŞTİ.		  İZMİR
METE KİM. MAD. LTD.		  BURSA
METROPLAST AMBALAJ LTD. ŞTİ.		  İSTANBUL
METROPOL SAĞLIK HİZ. A.Ş.	 DOUBLE TREE BY HILTON	 ADANA
MEYTEK İNŞ. MÜH. A.Ş.	 750 YATAKLI DEVLHET HASTANESİ	 HATAY
MIM DESIGN LTD.		  BANGLADESH
MIM SWEATERS LTD.		  BANGLADESH
MİMSAN KONV.LTD.ŞTİ.	 MİMSAN KONV.LTD.ŞTİ.	 İSTANBUL
MODEM ELEKTRİK	 ATILIM ÜNİVERSİTESİ	 ANKARA
MODÜLER ELEKTRİK	 DOĞAN TEKSTİL	 KAHRAMANMARAŞ
MODÜLER ELEKTRİK	 HAMBOYA BOYACILIK TEKSTİL	 NİĞDE
MRK ELK. MALZ. LTD. ŞTİ.	 ISTAŞ ISIL İŞLEM	 İZMİR
MTC MÜHENDİSLİK	 GN. KUR. BAŞKANLIĞI	 ANKARA
MULTIFABS LTD.		  BANGLADESH
MURAT YAPI TEKS. A.Ş.		  EDİRNE
MUSA ARAS ENERJİ A.Ş.	 UTO MAKİNE FIRÇA	 ANKARA
MUTLU İNŞ. EVREN YAPI	 METROPORT AVM	 İSTANBUL
NAKHEEL	 IBAN BATTUA MALL HOTEL	 DUBAI -UAE
NAPA GRUP SUNİ DERİ	 ÇERKEZKÖY FABRİKA	 TEKİRDAĞ
NASCON ENCINEERINC	 DAMAC- AYKON CITY TOWER B	 DUBAI/UAE
NASCON ENCINEERINC	 DAMAC- PARAMOUNT TOWER ( RESIDENGES	 DUBAI/UAE
NASCON ENGINEERING	 DAMAC-REVA TOWER	 DUBAI/UAE
NATIONAL AUTOMATED	 BOULOS FACTORY	 NICERIA
NATURE ENERJİ A.Ş.	 BES BOLVADİN AFYON	 AFYON
NEGİZ ELEKTRİK	 METSAN MAKİNA	 TEKİRDAĞ
NEGİZ ELEKTRİK	 SULAR TARIM MALKARA	 TEKİRDAĞ
NET MÜHENDİSLİK A.Ş.	 ABB DAĞITIM TR.	 İSTANBUL
NET MÜHENDİSLİK A.Ş.	 ÇALIK HOLDİNG MRK.OFİS	 İSTANBUL
NET MÜHENDİSLİK A.Ş.	 ELASTOGRAN	 İSTANBUL
NET MÜHENDİSLİK A.Ş.	 KANATLI AVM	 ESKİŞEHİR
NET MÜHENDİSLİK A.Ş.	 KCC BOYA	 KOCAELİ
NET MÜHENDİSLİK A.Ş.	 MİMAR SİNAN ÜNV.	 İSTANBUL
NET MÜHENDİSLİK A.Ş.	 RİBATEK	 ÇORLU
NETLINE	 SIDING FACTORY	 UKRAINE
NETLINE	 TURBOV PROJECT	 UKRAINE
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NETZER ELEC. ENC. LTD.	 TLV	 İSRAİL
NETZER ELEC. ENC.LTD.	 AHOZAT BAIT	 İSRAİL
NETZER ELEC. ENC.LTD.	 ASHDOD CAMPUS	 İSRAİL
NETZER ELEC. ENC.LTD.	 ASOTA	 İSRAİL
NETZER ELEC. ENC.LTD.	 BAZAN PROJECT	 İSRAİL
NETZER ELEC. ENC.LTD.	 BNI NOAR	 İSRAİL
NETZER ELEC. ENC.LTD.	 ELECTRICAL CAR	 İSRAİL
NETZER ELEC. ENC.LTD.	 FRISMAN 46 TEL AVIV	 İSRAİL
NETZER ELEC. ENC.LTD.	 G FORCE	 İSRAİL
NETZER ELEC. ENC.LTD.	 GAN SOREK	 İSRAİL
NETZER ELEC. ENC.LTD.	 HIAHL HAMISPAT	 İSRAİL
NETZER ELEC. ENC.LTD.	 KANARİT-2	 İSRAİL
NETZER ELEC. ENC.LTD.	 KANARİT-2	 İSRAİL
NETZER ELEC. ENC.LTD.	 MATASH KFAR SABA	 İSRAİL
NETZER ELEC. ENC.LTD.	 MİSAN RAMAT EFAL	 İSRAİL
NETZER ELEC. ENC.LTD.	 RAMBAM HOSPITAL	 İSRAİL
NETZER ELEC. ENC.LTD.	 SUGAT	 İSRAİL
NETZER ELEC. ENC.LTD.	 SWISS PORT	 İSRAİL
NETZER ELEC. ENC.LTD.	 TAMA PROJECT	 İSRAİL
NOORDZEE SU ÜRN. A.Ş	 SÖKE FABRİKASI	 AYDIN
NORM MÜH. LTD. ŞTİ.	 ESSEL KAĞIT OSMAİYE	 OSMANİYE
OASIS SPORTSWEAR		  BANGLADESH
OBAL PLASTİK A.Ş.		  ZONGULDAK
OĞUZ TEKSTİL A.Ş.		  ADANA
ONLAR ELEKTRİK MAK MÜH SAN VE TİC LTD ŞTİ	 VIG METAL 	 KÜTAHYA
ONNINEN SP. Z O.O.	 GAFAKO	 POLAND
ONNINEN SP. Z O.O.	 GRABISZYNKA	 POLAND
ONNINEN SP. Z O.O.	 GREEN WINGS	 POLAND
OPTİMUM ELK. LTD. ŞTİ.	 ETİ BAKIR	 SAMSUN
ORGE ENERJİ ELK. A.Ş.	 THE MANDARİNS ACIBADEM	 İSTANBUL
ORTA ANADOLU ENERJİ	 MAMAK ARENA	 ANKARA
OVASAN TEKNİK MÜH. LTD.	 ACE LOJİSTİK GEBZE	 KOCAELİ
OVASAN TEKNİK MÜH. LTD. ŞTİ.	 KROMAN ÇELİK İLERİ FİLMAŞİN İŞLEME TESİSİ	 KOCAELİ
ÖVER İNŞAAT	 MMK ATAKAŞ DİLOVASI	 KOCAELİ
ÖZBEN İNŞAAT LTD. ŞTİ.	 ÇANAKKALE ATIKSU ARITMA TESİSİ	 ÇANAKKALE
ÖZBEN İNŞAAT LTD. ŞTİ.	 TÜRKGÜCÜ AAT	 TEKİRDAĞ
ÖZDEMİRLER ELK.LTD.	 KORDSA İPLİK	 KOCAELİ
ÖZGÜN ELK. LTD. ŞTİ.	 KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ	 ÇANKIRI
ÖZGÜR&ULAŞ LTD.	 UŞAK ÜNİVERSİTESİ	 UŞAK
ÖZKAN ELK. OTOM. LTD.	 OKTAŞ OLUKLU MUK.	 İSTANBUL
ÖZKANOĞLU MÜH. A.Ş.	 VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNV. YEMEKHANE BİNASI	 VAN
PAN EAST GEN. CO.	 ZUBAIR OIL FIELD	 IRAQ
PANTECH ALÜMİNYUM A.Ş.		  ANKARA
PARTNER TEKNİK LTD. ŞTİ.	 ERDEMİR CCL-2 CLEANINC RECTIFIER	 ZONGULDAK
PAWA BROTHERS LTD.		  SINGAPUR
PELİKAN KAĞIT AMB. LTD.	 DORUK AMBALAJ	 ZONGULDAK
PERLİT İNŞ. ELK. LTD.	 RAMADA ENCORE OTEL	 İZMİR
PERLİT İNŞAAT LTD. ŞTİ.	 NUROL TEKNOLOJİ	 ANKARA
PETROFAC QATAR WLL.	 HAMPTON RESIDENTIAL	
PIONEER APP. LTD.		  BANGLADESH
PLASCAM PLASTİK A.Ş.		  KOCAELİ
PMS METAL AŞ.	 PMS METAL	 BURSA
PNP ELK. ENST.	 TOKSAN OTOMOTİV	 KOCAELİ
PNP ELK. ENST. LTD.	 ANADOLU DÖKÜM	 İZMİT
POLAR VISTA INT.CO.	 ANANTA	 BANGLADESH
POLAR VISTA INT.CO.	 DENIM EXPERT	 BANGLADASH
POLAR VISTA INT.CO.	 ESQUIRE TOWER	 BANGLADESH
POLAR VISTA INT.CO.	 IDS	 BANGLADESH
POLAR VISTA INT.CO.	 MG PROJECT	 BANGLADESH
POLAR VISTA INT.CO.	 MG PROJECT	 BANGLADESH
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POLAR VISTA INT.CO.	 REZA GROUP	 BANGLADESH
POLAR VISTA INT.CO.	 SHORE TO SHORE	 BANGLADESH
POLAR VISTA INT.CO.	 VANCOT	 BANGLADESH
POLAR VİSTA INT. CO.	 BARNALI TEXTILE	 BANGLADASH
POLAR VİSTA INT. CO.	 CHAITY COMPOSITE	 BANGLADASH
unoTEKS MENS. LTD. ŞTİ.	 ESQUIRE KNIT COMP.	 BANGLADASH
POLAR VİSTA INT. CO.	 STORIED IND. BUILDING	 BANGLADASH
POLİMEKS İNŞAAT A.Ş.	 KIYANLI DENİZ SUYU ARITMA TESİSİ	 TÜRKMENİSTAN
POMEGA ENERJİ DEPOLAMA TEKN. A.Ş.		  ANKARA
POWER POINT ELECTRO. LLC	 JUMERIA LAKE TOWER	 DUBAI/ U.A.E
POWER POINT L.L.C	 PLATINIUM TOWER	 DUBAI/ U.A.E
POWERBREEZE	 CHARUTA	 BANGLADESH
POWERBREEZE	 DEVINE TEXTILE	 BANGLADASH
POWERBREEZE	 ISLAM GARMENTS	 BANGLADESH
POWERBREEZE	 MANAMI FASHION	 BANGLADESH
POWERBREEZE	 MATADOR	 BANGLADESH
PRAKTICHESKAYA ELEC	 ASIA CAZ PIPELINE	 KAZAKHSTAN
PRIME ELECTRICAL LLC	 ELECTRO CHLORINATION	 DUBAI
PRIME ELECTRICAL MANUFACTURING LLC	 SEA WATER INTAKE PROJECT /CUMBERLAND	 DUBAI
PROCOM ELK. A.Ş.	 GAZİOĞLU SOLAR ENERJİ	 TEKİRDAĞ
PROCOM ELK. A.Ş.	 PLASTAŞ PLASTİK ÇORLU	 TEKİRDAĞ
PROCOM ELK. A.Ş.	 TEPSAN PLASTİK	 TEKİRDAĞ
PROMETAL COMPACNIE	 DOUALA FACTORY	 CAMEROUN
PROMINENT TECH.ENG.	 VILLAGIO	 QATAR
RAINBOW MACHINERY	 ADITYA	 INDIA
RAINBOW MACHINERY	 ANTONY CARMENTS PVT LTD	 INDIA
RAINBOW MACHINERY	 ARVIND COODHILL SUIT MANUFACTURINC PVT LTD	 INDIA
RAINBOW MACHINERY	 BHARATHIYA LEATHERS	 INDIA
RAINBOW MACHINERY	 GOKALDAS EXPORTS	 INDIA
RAINBOW MACHINERY	 JUPITOR CLOTHINC COMPANY	 INDIA
RAINBOW MACHINERY	 KPR SUCAR MILL LTD	 INDIA
RAINBOW MACHINERY	 M/S HASSAN TRAININC CENTER/JOCKEY	 INDIA
RAINBOW MACHINERY	 MANDHANA TEXTILE FACTORY	 INDIA
RAINBOW MACHINERY	 MYBRA FACTORY	 INDIA
RAINBOW MACHINERY	 OUTSHINY	 INDIA
RAINBOW MACHINERY	 RENRAM	 INDIA
RAINBOW MACHINERY	 SUVASTRA	 INDIA
RAINBOW MACHINERY	 VOLTA FASHIONS	 INDIA
RATIONAL TRADING&CONTRACTING	 RESIDENTIAL VILLAS AND FOXHILLS NORTH	 QATAR
RAYMOND VELLA & CO.	 COCA COLA	 MALTA
RAYMOND VELLA & CO.	 DE LA RUE FACTORIES	 MALTA
RAYMOND VELLA & CO.	 FIMBANK PROJECT	 MALTA
RAYMOND VELLA & CO.	 FRAMECRIP - LIJA	 MALTA
RAYMOND VELLA & CO.	 SMART CITY MALTA	 MALTA
REFORM İNŞAAT/RDS ENERJİ	 STAR TOWERS AVM	 İSTANBUL
REGOORT TECH.	 REGOORT TECH.	 HOLLANDA
RELIANCE CONTRACTING COMPANY	 EMAAR- ACT ONE & ACT TWO TOWERS	 DUBAI/UAE
RELIANCE ELECTRO-MECH. CONTRACT CO	 AKOYA DAMAC TOWERS RESIDENTIAL APART	 DUBAI/UAE
RELIANCE ELECTRO-MECH. CONTRACT CO	 BEST FOOD FACTORY AT DIP	 DUBAI/UAE
RELIANCE ELECTRO-MECH. CONTRACT CO	 LULU DSO MALL	 DUBAI/UAE
RELIANCE ELECTRO-MECH. CONTRACT CO 	 EMAAR -SUNRISE BAY	 DUBAI/UAE
RİOTEK ELEKTROMEKANİK A.Ş.	 ERGENE 2 AAT	 TEKİRDAĞ
ROTA TEKSTİL A.Ş.	 ROTA HOTEL	 İSTANBUL
ROULIN(BD) LIMITED		  BANGLADESH
RR TURİZM YAT. A.Ş.	 LİU RESORT OTEL	 ANTALYA
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 ALFA TEKSTİL KESTEL	 BURSA
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 ALTUN TEKSTİL	 BURSA
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 AS ORTAKÇI CAM	 BURSA
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 BAKGÖRLER GIDA	 BURSA
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 BEBÜŞ TEKSTİL	 BURSA
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RUME ELEKTRİK A.Ş.	 BİLKENT ENT.SAĞ.KAMP. MOC BİNASI	 ANKARA
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 CENTRAL BALAT	 BURSA
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 DOUBLE TREE BY HILTON KARTEPE	 KOCAELİ
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 EPSA YAPI KİMYASALLARI	 BURSA
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 ERCİŞ AAT	 VAN
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 GAZİANTEP AAT	 GAZİANTEP
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 GÖL İPLİK	 BURSA
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 GRUP AĞAŞ ODESSA	 UKRAYNA
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 HARDEM TEKSTİL	 BURSA
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 HATAY MEMBRAN BİOREAKTÖR AAT	 HATAY
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 HİLLORİA AVM VE HAMPTON BY HILTON OTEL	 SAKARYA
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 İMOTİM MOBİLYA	 BURSA
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 İRFAN AYDEMİR TEKSTİL	 BURSA
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 KAPİMSAN OTOMOTİV	 BURSA
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 LOTUS PLAZA	 BURSA
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 LUNO TEKSTİL	 BURSA
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 ONUK PLAZA HALKAPINAR	 İZMİR
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 OPUS BY EVKE OFİS	 BURSA
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 ORÇUN PRES	 BURSA
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 PRESTİJ HAYAT	 BURSA
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 PRO METAL	 BURSA
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 SHU-07 ALTINŞEHİR NİLÜFER	 BURSA
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 SHU-08 ALTINŞEHİR NİLÜFER	 BURSA
RUME ELEKTRİK A.Ş.	 VANESSA MOBİLYA	 BURSA
RUME ELK. OTOM. A.Ş.	 ETİ MADEN SÜLFİRİK ASİT TESİSİ EMET	 KÜTAHYA
RÜZGAR MÜHENDİSLİK	 ÖĞRETMENLER PAZARI	 ZONGULDAK
S- ENCINEERINC LLC		  UKRAYNA
SAAD KNITWEAR LTD.		  BANGLADESH
SAKSHY	 WAVE MUSCAT	 OMAN
SALAHADDİN İNŞAAT	 ERBİL VİNS HASTANESİ	 IRAK
SAMTEK YAPI SAN. A.Ş.	 MEFA YALITIM ÇERKEZKÖY	 TEKİRDAĞ
SAN-EL MÜHENDİSLİK	 UKRA HANE PLUS	 İSTANBUL
SARIDAĞLAR İNŞAAT A.Ş.	 KADIN DOĞUM VE ŞOCUK HASTANESİ	 AFYONKARAHİSAR
SARIKÖK ELEKTRİK	 GÜRTAŞ OTOSHOWROOM VE OTEL ÇİĞLİ	 İZMİR
SARTEN AMBALAJ A.Ş.	 SİLİVRİ FABRİKA	 İSTANBUL
SATURN TEXTILES LTD.		  BANGLADESH
SAYEMAN BEACH RESORT LTD.		  BANGLADESH
SCALA MOULD PLASTİK LTD.ŞTİ.	 DİLOVASI	 KOCAELİ
SCHNEIDER ELEKTRİK A.Ş.	 PETKİM ETİLEN VE AROMATİKLAR FAB.	 İZMİR
SCHWEİZER ESO LTD.		  İSTANBUL
SCOOT IND. LTD.	 SACUMA PROJECT	 NİJERYA
SEGATECH MÜH.LTD.	 BÜYÜKHANLI OTEL	 İSTANBUL
SEGATECH MÜH.LTD.	 MEDICANA BEYLİKDÜZÜ	 İSTANBUL
SELAHADDİN İNŞAAT	 ERBIL HOSPITAL	 IRAQ
SEYYAH KARD. ELK.	 BAYRAMOĞLU YEM	 ERZURUM
SF SANDALYE LTD.	 ÇAYCUMA FABRİKASI	 ZONGULDAK
SHABAB FABRICS LTD.		  BANGLADESH
SHAPOORJI PALLONJI MIDEAST L.L.C.	 DHE BUSINESSS PARK-1 DUBAI HILLS, DUBAI.	 DUBAI/UAE
SHAPOORJI PALLONJI MIDEAST L.L.C.	 IMPERIAL TOWERS	 DUBAI/UAE
SHAPOORJI PALLONJI MIDEAST L.L.C.	 KINGS COLLEGE HOSPITAL	 DUBAI/UAE
SHINRYO CORPORATION ME	 ABUDHABI AIRPORT-DISTRICT COOLINC PLANT-1	 ABUDHABI
SIA ALPHA		  LETONYA 
SIEMENS	 ALBA POWER DISTRIBUTION SYSTEM PDS.	 BAHRAIN
SIEMENS SAN. TİC. A.Ş.	 ERDEMİR ARGE MERK. 2. FAZ	 ZONGULDAK
SIEMENS SAN. TİC. A.Ş.	 ERDEMİR YENİ RKK TESİSİ	 ZONGULDAK
SIEMENS SAN. TİC. A.Ş.	 HYUNDAI ASSAN	 KOCAELİ
SIEMENS SAN. TİC. A.Ş.	 SHELL REVENUE	 IRAK
SIGNATURE ESTAES LIMITED	 SIGNATURE ESTAES LIMITED	 DUBAI -UAE
SINOSTEEL CO. LTD.	 İSKENDERUN D.Ç.	 HATAY
SİMTES ELEKTRİK A.Ş.	 BABAESKİ ATIKSU AR.	 KIRKLARELİ
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SİMTES ELEKTRİK A.Ş.	 HAYRABOLU ATIKSU AR.	 TEKİRDAĞ
SİMTES ELEKTRİK A.Ş.	 MALKARA ATIKSU AR.	 TEKİRDAĞ
SİMTES ELEKTRİK A.Ş.	 PINARHİSAR ATIKSU AR.	 KIRKLARELİ
SİMTES ELEKTRİK A.Ş.	 SARAY ATIKSU ARITMA	 TEKİRDAĞ
SMA YAPI ÇELİK	 MİBOS METAL	 İSTANBUL
SMX LIMITED	 SHOPPING MALL	 TANZANIA
SMYRNA ENERGY A.Ş.	 ADIYAMAN HÜKÜMET KONAĞI	 ADIYAMAN
SMYRNA ENERGY A.Ş.	 BUDİN KİMYEVİ MADDELER	 İZMİR
SMYRNA ENERGY A.Ş.	 CEYHAN DEVLET HAST.	 ADANA
SMYRNA ENERGY A.Ş.	 DOST CAM ÇİĞLİ	 İZMİR
SMYRNA ENERGY A.Ş.	 EGE MERMER	 DENİZLİ
SMYRNA ENERGY A.Ş.	 JANTSA UMURLU OSB	 AYDIN
SMYRNA ENERGY A.Ş.	 KÇS ŞİMENTO S2KE CAZBETON TESİSİ	 AYDIN
SMYRNA ENERGY A.Ş.	 KLEMSAN YENİ FABRİKA	 İZMİR
SMYRNA ENERGY A.Ş.	 MONDİ TİRE KUTSAN	 İZMİR
SMYRNA ENERGY A.Ş.	 MUĞLA TEKNOPARK	 MUĞLA
SMYRNA ENERGY A.Ş.	 PUNTEKS TEKSTİL	 İZMİR
SMYRNA ENERGY A.Ş.	 RASTPLAST PLASTİK	 MANİSA
SMYRNA ENERGY A.Ş.	 RİNDERA PLAZA	 DENİZLİ
SMYRNA ENERGY A.Ş.	 SAFKAR SOĞUTMA MENEMEN	 İZMİR
SMYRNA ENERGY A.Ş.	 SWISS OTEL ANTALYA DÖŞEMEALTI	 ANTALYA
SMYRNA ENERGY A.Ş.	 SWISSOTEL RESIDENCES	 İZMİR
SMYRNA ENERGY A.Ş.	 VE-GE BANT	 İZMİR
SMYRNA ENERGY A.Ş.	 VOLZ HİDROLİK	 İZMİR
SMYRNA ENERGY A.Ş.	 YAĞMUR KİMYA	 UŞAK
SOBHA ELECTROMECHANICAL WORKS LLC	 KEMPINSKI BUSINESS BAY DUBAI	 DUBAI/UAE
SOHAR INDUSTRIAL	 SIDI WAREHOUSE	 OMAN
SOHAR INDUSTRIAL SUPPLIES ( TRADING	 LULU CENTRAL WAREHOUSE	 OMAN
SOLMAZ KLEMENS İML.	 EGEMEN KAUŞUK	 BARTIN
SOYKAL ELK. LTD. ŞTİ.	 INNOVIA BEYLİKDÜZÜ	 İSTANBUL
SOYUYÜCE ELK. LTD.	 RAMADA OTEL	 ELAZIĞ
SPACE ELECTROMECHANICAL LLC.	 BUILDING, AL FURJAN, DUBAI.	 DUBAI/UAE
SPACEACE CO.	 DELHİ METRO PROJECT	 INDIA
SPACEACE CO.	 METRO İSTASYONU	 DUBAİ
SRS YAPI TAAH. LTD. ŞTİ.	 OLTULU PLAZA MAHMUTBEY	 İSTANBUL
STELLAR ENERGY	 CUARD CAMP PLANT ROOM +TABREED,	 ABUDHABI
SULTAN GAY. YAT. LTD.	 SALOOON RESİDENCE	 İSTANBUL
SUPTEK YAĞ KEŞELERİ		  İSTANBUL
SYSTEMS BUIL.LTD.	 CYBER TOWER	 MAURITIUS
ŞALT OTOMASYON LTD.	 ALTUN DÖKÜM	 KONYA
ŞALT OTOMASYON LTD.	 EFES PİLSEN ÇUMRA	 KONYA
ŞALT OTOMASYON LTD.	 GÜLTEKİNLER RADYATÖR	 KONYA
ŞALT OTOMASYON LTD.	 GÜNDOĞAR KALIP	 KONYA
ŞALT OTOMASYON LTD.	 HACI İNCE ET ENTEGRE	 KONYA
ŞALT OTOMASYON LTD.	 HİDROMAS HİDROLİK	 KONYA
ŞALT OTOMASYON LTD.	 KENT PLAZA AVM	 KONYA
ŞALT OTOMASYON LTD.	 KONYA ÇİMENTO	 KONYA
ŞALT OTOMASYON LTD.	 MERAM BELEDİYE BİNASI	 KONYA
ŞALT OTOMASYON LTD.	 NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR MERKEZİ	 KIRŞEHİR
ŞALT OTOMASYON LTD.	 PAKSET PLASTİK	 KONYA
ŞALT OTOMASYON LTD.	 PANOGRA TARIM	 KONYA
ŞALT OTOMASYON LTD.	 PANPLAST	 KONYA
ŞALT OTOMASYON LTD.	 PAPİRUS KAĞIT	 KONYA
ŞALT OTOMASYON LTD.	 TORKU(KONYA ŞEKER)	 KONYA
ŞALT OTOMASYON LTD.	 UYAN METALURJİ	 KONYA
ŞA-RA ENERJİ A.Ş.	 TBB2 TEİAŞ DÖNÜŞTÜRÜCÜ İSTASYONU	 VAN
ŞEREMET ENERJİ A.Ş.	 HILTON GARDEN INN	 SİVAS
TABREED	 PRESIDENTIAL GUARD CAMP	 DUBAI
TAKYEEF ELECTROMECHANICAL WLL.	 VILLACIO MALL EXTENSION	 QATAR
TAŞYAPI İNŞ. TAAH. SAN. VE TİC. A.Ş.	 ERCAN HAVA LİMANI YENİ TERMİNAL BİNASI	 KIBRIS
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TAV TEPE AKFEN YAT. .AŞ.	 AHL DIŞ HATLAR CELİŞİM	 İSTANBUL
TCD TEKNİK ELK. LTD.	 METSAN NEXUS KARTAL	 İSTANBUL
TECHNOMECH ELECTROMECHANICAL WORKS L.L.C	 ADEO LIVING	 DUBAI/UAE
TECHNOMECH ELECTROMECHANICAL WORKS L.L.C	 PROPOSED (2B+G+5 FLOORS) CMM/RESI. BLDG AT JADAF.	 DUBAI/UAE
TECHNOMECH ELECTROMECHANICAL WORKS L.L.C	 PROPOSED (3B+G+6FLOORS) CMM/RESI. BLDG AT JADAF	 DUBAI/UAE
TEKFEN İNŞAAT A.Ş.	 TÜPRAŞ RUP PROJESİ	 İZMİT
TEKNOTES MÜH. AŞ.	 GEREDE ÇELİK	 BOLU
TELEMOBİL İL. HİZ. A.Ş.	 KOMER KUŞADASI KONGRE MRK.	 AYDIN
TESAMEL ELKTR. LTD.	 GÖCEK VİLLALARI	 MUĞLA
TESLAFORM ELEKTRİK A.Ş.	 DİKTAŞ MAKİNA ÖREN BAYAN	 İSTANBUL
TESLAFORM ELEKTRİK A.Ş.	 ELİT GRAND PALAS	 İSTANBUL
THERMOPLASTIK CMBH		  GERMANY
TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FAB. A.Ş.	 MONTAJ ATÖLYESİ 5.1 BUSBAR YENİLEME İŞİ	 BURSA
TOPDAL PLASTİK	 TOPDAL PLASTİK	 TEKİRDAĞ
TOPKAPI İPLİK	 TOPKAPI İPLİK	 İSTANBUL
TOSÇELİK PROFİL A.Ş.	 DİLOVASI FABRİKA	 KOCAELİ
TOSÇELİK PROFİL A.Ş.	 ERW BORU FABRİKASI	 OSMANİYE
TOSYALI DEMİR ÇEL SAN. A. Ş.	 ÇELİKHANE YATIRIM TESİSLERİ	 MERSİN
TOSYALI TOYO ÇELİK A.Ş.		  OSMANİYE
TRANSGULF LLC	 DUBAI INTERNATIONAL AIRPORT	 DUBAI/UAE
TRANSGULF LLC	 LANDMARK GROUP BUILDING DUBAI MARINA	 DUBAI/UAE
TRINITY ENGINEERING SERVICES	 EMIRATES AIR LINES BUILDING AT DSO	 DUBAI/UAE
TRUVA ELK. LTD. ŞTİ.	 BİLLAS LASTİK-KAUÇUK	 BİLECİK
TRZ GARMENTS IND.		  BANGLADESH
TUNÇAY İNŞ. SAN. A.Ş.	 YTÜ DAVUTPAŞA KAMP.	 İSTANBUL
TURKOS TEKNOLOJİ A.Ş.	 KAYA PALAS FENERBAHÇE	 İSTANBUL
TURYAPI TURİZM LTD.	 İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE	 İSTANBUL
TÜM ELEKTRİK A.Ş.	 TÜL KÂĞIT	 SAKARYA
TÜNEL SİSTEM ELK. LTD.	 KUZU SEA PEARL ATAKÖY	 İSTANBUL
TÜNEL SİSTEM ELK. LTD.	 OTTOMARE PALACE	 İSTANBUL
TÜNEL SİSTEM ELK. LTD.	 SİNPAŞ AQUA CITY	 DENİZLİ
TÜREV İNŞAAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ.	 DIAMOND RESIDENCE KARTAL	 İSTANBUL
TÜRKERLER LOTUS A.O.	 MURATLI ATIKSU AR.	 TEKİRDAĞ
TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM A.Ş.	 ESKİŞEHİR FABRİKASI	 ESKİŞEHİR
TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM A.Ş.	 YENİŞEHİR C FIRINI	 BURSA
TWO FOLD ELECTROMECHANICAL	 PROPOSED COMMERCIAL/RESIDENTIAL  BUILDING B+G+15	 SHARJAH
TWO FOLD ELECTROMECHANICAL	 PROPOSED COMMERCIAL/RESIDENTIAL BUILDING  B+G+8	 SHARJAH
TYROS FOR TRADING		  KAZAKİSTAN
ULUANAK İNŞAAT A.Ş.	 ADANA ENT. SAĞLIK KAMP. AVM VE KREŞ BİNASI	 ADANA
UMUT ELEKTRİK TEKNİK	 MERT LİFE RESIDENCE	 İSTANBUL
UNİTERMAK MÜH. AŞ.	 CONSTANTA CITY PARK	 ROMANYA
UNOTEKS MENS. LTD. ŞTİ.		  K.MARAŞ
UTAY İNŞAAT A.Ş.	 CRATOS OTEL	 KIBRIS
UZB İNŞ. MÜH. LTD.	 MARMAROOM KONUT	 İSTANBUL
ÜÇEM ENERJİ İNŞ. ELK. LTD.	 TÜBİTAK MAM INNOFOOD	 KOCAELİ
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 AFYON ŞEKER FABRİKASI	 AFYON
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 AKIŞ MAKİNA	 KONYA
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 AKPLAS PLASTİK	 KONYA
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 AKPLAS PLASTİK ÖZBEKİSTAN FABRİKASI	 ÖZBEKİSTAN
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 AKSU MADENCİLİK KANGAL KROM TESİSİ	 SİVAS
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 ALİSRA OTOMOTİV	 KONYA
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 BEŞEL GIDA TÖMEK SÜT	 KONYA
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 BEŞLER KURUYEMİŞ	 ISPARTA
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 BOMAKSAN ENDÜSTRİYEL HAVA FİLTRELERİ	 KONYA
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 ELMALI KIŞLA İÇME SUYU TESİSİ	 ANTALYA
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 KARAMAN AVM	 KARAMAN
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 KONSÜT	 KONYA
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 KÜRKAR DÖKÜM	 KONYA
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 LARK GIDA	 KONYA
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 LARK GIDA	 KONYA
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ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 LİMONPARK AVM	 MERSİN
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 MEPSAN TRACO	 KONYA
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 MOTUS DÖKÜM	 KONYA
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 OSLO GIDA	 KONYA
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 PARKMAHAL KONUTLARI	 KONYA
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 SERİN DORSE	 KONYA
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 TATLISUMAKLAR	 KONYA
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 TEKNİK ISIL İŞLEM	 KONYA
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 TÜZÜN GRUP	 ANKARA
ÜÇPINAR MÜH. LTD. ŞTİ.	 YUMAK HAVALI FENS SİST.	 KONYA
ÜÇPINAR MÜHENDİSLİK	 BUTKON ASANSÖR	 KONYA
ÜÇPINAR MÜHENDİSLİK	 BY STOLE MASA SANDALYE FABRİKASI	 KAYSERİ
ÜÇPINAR MÜHENDİSLİK	 GEÇGEL OTOMOTİV	 KONYA
ÜÇYILDIZ AMBALAJ LTD.		  KAYSERİ
ÜM-ELTA ELK. LTD. ŞTİ.	 BALIKESİR BİYOGAZ ENERJİ SANTRALI	 BALIKESİR
ÜM-ELTA ELK. LTD. ŞTİ.	 ÇORLU ATIKSU ARITMA	 TEKİRDAĞ
ÜM-ELTA ELK. LTD. ŞTİ.	 ERGENE 1. ORG. AAT	 TEKİRDAĞ
ÜM-ELTA ELK. LTD. ŞTİ.	 KEŞAN ATIKSU ARITMA	 EDİRNE
VECTOR-VS LLC	 DUET PROJECT	 UKRAINE
VEKMAR A.Ş	 ATABEY LOJİSTİK	 KOCAELİ
VEKMAR A.Ş	 İZBASKI	 İSTANBUL
VEKMAR A.Ş	 MEHTAP ÇELİK	 İSTANBUL
VEKMAR A.Ş	 TEKNİK SAC	 İSTANBUL
VETA GRUP ELK. SAN. A.Ş.	 BROOKLYN PARK	 İSTANBUL
VOLGA DIŞ TİC.LTD. ŞTİ.	 MEGA ADYGEA	 RUSYA
VOLTAS OMAN	 KEMPINSKI THE WAVE MUSCAT	 OMAN
VOLTAS QATAR WLL	 VILLACIO MALL EXTENSION	 QATAR
YANMAKS MÜH. A.Ş.	 ESENLER VERGİ DAİRESİ	 İSTANBUL
YANMAKS MÜH. A.Ş.	 ÜMRANİYE VERGİ DAİRESİ	 İSTANBUL
YAPI ENERJİ ELK. LTD.	 EAG TURİZM MALTEPE İŞ MERKEZİ	 İSTANBUL
YAŞAM YAPI ELEKTRİK	 GOLD N STATE OFİS	 ANKARA
YAVUZ ELEKTRİK	 SCHWARTZ HAUTMONT	 BURSA
YDA İNŞAAT A.Ş.	 ASELSAN REHİS BİNASI	 ANKARA
YDA İNŞAAT A.Ş.	 ASELSAN SST BİNASI	 ANKARA
YDA İNŞAAT A.Ş.	 ROKETSAN HİZMET BİNASI	 ANKARA
YEĞENLER ELK. A.Ş.	 DOUBLE TREE BY HILTON	 ANTALYA
YEĞENLER ELK. A.Ş.	 MAHMUTOĞULLARI MAK.	 ANTALYA
YEĞENLER ELK. A.Ş.	 RİTON STONES MERMER	 BURDUR
YEĞENLER ELK. A.Ş.	 TEKNOMER MERMER	 BURDUR
YENİ ÖZTÜRK KALIP LTD.		  BOLU
YEŞİLTAN MADENİ EŞYA		  İSTANBUL
YILDIRIM ELEKTRO MEKANİK LTD.	 KUŞTEPE ADLİYE	 İSTANBUL
YILPORT LİMAN İŞL.		  KOCAELİ
YK MÜHENDİSLİK	 ANKARA TÜNEL	 ANKARA
YUCEL-M LTD.	 AEROFLOT PROJECT	 RUSYA
YUCEL-M LTD.	 BEMP PROJECT	 RUSYA
YUCEL-M LTD.	 MOSRIBHOZ TRADE CENT	 RUSYA
YUCEL-M LTD.	 NOVA CONSTRUCTION	 RUSYA
YUCEL-M LTD.	 STROYKOM PROJECT	 RUSYA
YURTSEVER ELK. A.Ş.	 ARDINÇ PARK ÖZLÜCE AVM	 BURSA
YÜCEL BORU	 YÜCEL BORU	 İSKENDERUN
ZEENNI STEEL S.A.R.L.		  LÜBNAN
ZİNCA METAL A.Ş.	 DEMİDOR ALÜMİNYUM	 İSTANBUL
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PENINSULA PLOT-A

PENINSULA PLOT-A

3	 G+4P+12+HC RESIDENTIAL BUILDING AL BARSHA

4  RESIDENTIAL BUILDING G+P+12 FLOORS+ROOF ON PLOT NO. 2310158 
AT NAHDA FIRST
5	 RESIDENTIAL BUILDING B+G+6+R+UR ON PLOT NO. 
4210351 AT WARQAA FIRST

6	 LA VIE TOWER

7	 UNION COOPERATIVE

8	 MARS AL ARAB

9	 DEWA HEAD QUARTERS (GREEN PROJECT)

10	 AL MAKTOUM INTERNATIONAL AIRPORT-DUBAI PLUS 
PROJECTS-CER EQUIPMENT ROOM

11	 B+G+P+9 RES COMM BLDG

12	 2B+G+23 RESIDENTIAL BUILDING (PLOT-674-196 MOTOR 
CITY).

13	 REVA PROJECT

14	 Y TOWER

15	 LULU DSO

16	 SUNRISE BAY 

17	 COMMERCIAL AND RESIDENTIAL BUILDING G+3P+16TYP 
FLOORS+17 FLOOR ON PLOT NO. 2310359 @ AL NAHDA FIRST 
18	 ADEO LIVING (PROPOSED B+G+29+ROOF RESIDENTIAL 
TOWER)

19	 VIDA TOWER

20	 ADRESS HARBOUR PROJECT

21	 PARAMOUNT TOWER HOTEL & RESIDENCES 
2B+G+10P+54+R AT BUSINESS BAY DUBAI 

22	 AYKON CITY PLOT NO-1 TOWER B

23	 AYKON CITY PLOT NO-1 TOWER C

24	 PARK RIDGE

25	 2B+G+1+ROOF COMMERCIAL BLDG.AL WARQA’A 3RD

26	 ACT 1 & ACT 2 TOWER

27	 3B+G+17+R COMMERCIAL / RESIDENTIAL BUILDING 125-
0159 RIGGA, AL BUTEEN, DUBAI.

28	 FAKHEE HOSPITAL AT DSO DUBAI 

29	 2B+G+14+R COMMERCIAL & RESIDENTIAL BUILDING, PLOT 
No. 3261064, AL JADAF, DUBAI
30	 PROPOSED RESIDENTIAL AND RETAIL BUILDING 
B+G+4P+MECH+22+ROOF

31	 3B+G+13+ROOF COMMERCIAL AND RESIDENTIAL TOWER

32	 EXPO VILLAGE

33	 DUBAI INTERNATIONAL AIRPORT SP473

34	 KEMPINSKI BUSINESS BAY DUBAI 

35	 MARQUISE SQUARE TOWER (3B+G+29+R) ON PLOT NO 
346-520 BUSINESS BAY DUBAI 

CHINA STATE CONSTRUCTION ENGINEERING CORPORATION (MIDDLE EAST) (L.L.C) 

CHINA STATE CONSTRUCTION ENGINEERING CORPORATION (MIDDLE EAST) (L.L.C) 

GESCO

SHAANXI CONSTRUCTION ENG GP CO LTD.

SHAANXI CONSTRUCTION ENG GP CO LTD.

ELEMEC ELECTROMECHANICAL CONTRACTING LLC.

EURO GULF TECHNOSERVICES L.L.C

AL SHAFAR UNITED ELECTROMECHANICAL 

VOLTAS

AL NABOODAH MEP LLC

AGMEP

LOOTAH INVESTMENT.

NASCON ENGINEERING 

REMCO

REMCO

REMCO

EMT

TECHNOMECH ELECTROMECHANICAL WORKS L.L.C.

AL SHAFAR UNITED ELECTROMECHANICAL 

INTERNATIONAL ELECTRO-MECHANICAL SERVICES CO L.L.C.

NASCON ENGINEERING 

NASCON ENGINEERING 

CONVERSION ELECTROMECHANICAL CO.

CONVERSION ELECTROMECHANICAL CO.

EURO GULF TECHNOSERVICES L.L.C

RELIANCE CONTRACTING CO
FUJAIRAH NATIONAL CONSTRUCTION CO. LLC

SPECTRUM CUBE

BIN LAHEJ ELECTROMECHANICAL L. L. C.

TECHNOMECH ELECTROMECHANICAL WORKS L.L.C

TECHNOMECH ELECTROMECHANICAL WORKS L.L.C

AL FUTTAIM

KHARAFI INTERNATIONAL

SOBHA ELECTROMECHANICAL WORKS LLC

INTERNATIONAL ELECTRO-MECHANICAL SERVICES CO L.L.C.

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

AGMEP

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI 

DUBAI

DUBAI 

DUBAI

DUBAI 

DUBAI

DUBAI 
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GERSAN ELEKTRİK A.Ş / www.gersan.com.tr

36	 AKOYA DAMAC CARSON TOWERS RESIDENTIAL APART (TOWER 
A,B & C)
37	 M/S. EPC FOR GREENFIELD LIQUID TERMINAL ABU DHABI 
(PHASE- 1A/B)

38	 TABREED DB-12 

39	 DATA CENTER PROJECT 

40	 “SADIYAT RESIDENSIAL BUILDING AT 
ABUDHABI”

41 ITTIHAD PAPER MILL FACTORY 

42	 CROWN PAPER MILL FACTORY  

43	 U/C BUILDING B+G+8 TYPICAL FLOOR

44	 U/C BUILDING G+5P+15 TYPICAL FLOOR

45	 PROPOSED B+G+5P+15 AL MAMZAR AL KHAN  

46	 U/C BUILDING B+G+8 TYPICAL FLOOR

47	 U/C BUILDING G+5P+15 TYPICAL FLOOR

48	 SHARJAH EXPO HOTEL

49	 UNION COOPERATIVE

50	 B+G+M+P+20 RESIDENTIAL BUILDING AT DAFAAN

51	 QETAIFAN ISLAND NORTH -PACKAGE 5 HOTEL 

52	 NISHAN TOWER COM-19- LUSAIL MARINA-QATAR 
4B+G+3P+24F.

53	 LUSAIL MARINA COM 31

54	 OASIS HOTEL PROJECT

55	 NISHAN TOWER (4B+G+3P+24F)

56	 DILMUNIA

57	 BAHRAIN INTERNATIONAL AIRPORT

RELIANCE ELECTRO-MECHANICAL PLUMBING CONTRACTING CO

AMISTED

VERGER

VERGER

“ELEMEC ELECTRICAL CONTRACTING LLC”

ENGSOL

ENGSOL

TWO FOLD ELECTROMECHANICAL

TWO FOLD ELECTROMECHANICAL

SHARJAH ISLAMIC BANK & ASAS REAL ESTATE 

TWO FOLD ELECTROMECHANICAL

TWO FOLD ELECTROMECHANICAL

SHARJAH EXPO HOTEL L.L.C

AL NEEFA

AL ENSHA ELECTROMECHANICAL

DOHA CABLES

DOHA CABLES 

DOHA CABLES 

 DARWISH

DOHA CABLES

KANSTRADING

BUKAMAL

ABUDHABI

ABUDHABI

ABUDHABI

ABUDHABI

ABUDHABI

ABUDHABI

ABUDHABI

SHARJAH

SHARJAH

SHARJAH

SHARJAH

SHARJAH

SHARJAH

UMM AL QUWAIN

RAS AL 

KHAIMAH

QATAR 

QATAR 

QATAR 

QATAR

QATAR

BAHRAIN

BAHRAIN
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GNL

Amper
A

Sayfa
Page

Sipariş Kodu
Order code

Amper
A

Sayfa
Page

Sipariş Kodu
Order code

GNL 2535
GNL 4033

GNL 2535
GNL 4035

GNL 25355
GNL 40355 

GNL EF41-Pec
GNL EF41-CE
GNL EF41-ACK

GNL EF42-Pec
GNL EF42-CE
GNL EF42-ACK

GNL EF43-Pec
GNL EF43-CE
GNL EF43-ACK

GNL 40FX-Pec
GNL 40FX-CE
GNL 40FX-ACK

GNL 10L1-Pec
GNL 10L2-Pec
GNL 10L3-Pec
GNL 10L4-1-Pec
GNL 10L1-CE
GNL 10L2-CE
GNL 10L3-CE
GNL 10L4-1-CE
GNL 10L1-ACK
GNL 10L2-ACK
GNL 10L3-ACK
GNL 10L1
GNL 10L2
GNL 10L3
GNL 10L4-1

GNL 10F1-Pec
GNL 10F2-Pec
GNL 10F3-Pec
GNL 10F4-1-Pec
GNL 10F1-CE
GNL 10F2-CE
GNL 10F3-CE
GNL 10F4-1-CE
GNL 10F1-ACK
GNL 10F2-ACK
GNL 10F3-ACK
GNL 10F1
GNL 10F2
GNL 10F3
GNL 10F4-1

GNL EC40 (GNL EF41)
GNL EC41 (GNL EF42) 

GNL ALC 

GNL SSU1

25
40

25
40

25+25
40+40 

25-40
25-40
25-40

25-40
25-40
25-40

25-40
25-40
25-40

25-40
25-40
25-40

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

21
21

21
21

21
21

22
22
22

22
22
22

23
23
23

23
23
23

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

24
24

24

25

GNL SSU2 

GNL SSU3 

GLA 4033
GLA 6333
GLC 6333
GLC 10033 
GLA 4035
GLA 6335
GLC 6335
GLC 10035

GLA EF41-Pec
GLA EF41-CE
GLA EF41-ACK
GLC EF41-Pec
GLC EF41-CE
GLC EF41-ACK

GLA EF42-Pec
GLA EF42-CE
GLA EF42-ACK
GLC EF42-Pec
GLC EF42-CE
GLC EF42-ACK

GLA EF43-Pec
GLA EF43-CE
GLA EF43-ACK
GLC EF43-Pec
GLC EF43-CE
GLC EF43-ACK

GLA 63FX-Pec
GLA 63FX-CE
GLA 63FX-ACK
GLC 160FX-Pec
GLC 160FX-CE
GLC 160FX-ACK

GL SSU1 
GL SSU2

GL SSU3

GL ALC 

GL EC40 (GL EF41) 
GL EC40 (GL EF42) 

GL 16L1-Pec
GL 16L2-Pec
GL 16L3-Pec
GL 16L4-1-Pec
GL 16L1-CE
GL 16L2-CE
GL 16L3-CE
GL 16L4-1-CE
GL 16L1-ACK
GL 16L2-ACK
GL 16L3-ACK

40
63
63
100
40
63
63
100

40-63
40-63
40-63
63-100
63-100
63-100

40-63
40-63
40-63
63-100
63-100
63-100

40-63
40-63
40-63
63-100
63-100
63-100

40-63
40-63
40-63
63-100
63-100
63-100

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

25

25

29
29
29
29
29
29
29
29

30
30
30
30
30
30

30
30
30
30
30
30

31
31
31
31
31
31

31
31
31
31
31
31

32
32

32

33

33
33

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34

GL

ORTADAN BESLEME ELEMANI 3P+N+1/2
Centre Feed Unit 3P+N+1/2 PE

FLEXIBLE DÖNÜŞ ELEMANI
Flexible Joint for Elbow

STANDART BOY ELEMAN P+N+E+(AL Gövde)
Standard Length Element P+N+E+(AL Housing)

STANDART BOY ELEMAN P+N+E+(AL Gövde)
Standard Length Element P+N+E+(AL Housing)

STANDART BOY ELEMAN 3P+N+E+(AL Gövde)
Standard Length Element 3P+N+E+(AL Housing)

BESLEME ELEMANI (SOL)  Feed unit (Left)

BESLEME ELEMANI (SOL)  Feed unit (Left)BESLEME ELEMANI (SAĞ)  Feed unit (Right)

BESLEME ELEMANI (SAĞ)  Feed unit (Right)

ORTADAN BESLEME ELEMANI Center Feed Unit

FLEXIBLE DÖNÜŞ ELEMANI
Flexible Joint for Elbow

BUSBAR ASKI ELEMANI   Busbar fixing hanger

CAM SİGORTALI AKIM ALMA FİŞİ
Lighting Fixture Jack With Glass Fuse

STANDART BOY ELEMAN (DALI)
Standard Length Element (DALI)

IP55 EK KAPAĞI   IP55 Joint Cover

ARMATÜR ASKI ELEMANI Lighting fixtures fixing hanger

ARMATÜR ASKI ELEMANI Lighting fixtures fixing hanger

SONLANDIRMA ELEMANI End Cap

IP55 EK KAPAĞI  IP55 Joint Cover

ARMATÜR ASKI ELEMANI  
Lighting fixtures fixing hanger

AKIM ALMA FİŞİ   Lighting Fixture Jack

AKIM ALMA FİŞİ   Lighting Fixture Jack

SONLANDIRMA ELEMANI   End Cap

BUSBAR ASKI ELEMANI Busbar fixing hanger

BUSBAR TRUNKING SYSTEMS



Busbar Trunking Systems Busbar Kanal Sistemleri

193192

BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ BUSBAR TRUNKING SYSTEMS
Amper

A
Sayfa
Page

Sipariş Kodu
Order code

Amper
A

Sayfa
Page

Sipariş Kodu
Order code

BESLEME ELEMANI (SOL)
Feed unit (Left)

BESLEME ELEMANI (SAĞ)
Feed unit (Right)

ORTADAN BESLEME ELEMANI
Center Feed Unit

FLEXIBLE DÖNÜŞ ELEMANI
Flexible Joint for Elbow

STANDART BOY ELEMAN P+N+E+(AL Gövde)
Standard Length Element P+N+E+(AL Housing)

STANDART BOY ELEMAN 3P+N+E+(AL Gövde)
Standard Length Element 3P+N+E+(AL Housing)

SONLANDIRMA ELEMANI  End Cap

IP55 EK KAPAĞI   IP55 Joint Cover

ARMATÜR ASKI ELEMANI	
Lighting fixtures fixing hanger

BUSBAR ASKI ELEMANI  Busbar fixing hanger

AKIM ALMA FİŞİ    Lighting Fixture Jack

GM

160-225
160-225
160-225

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

3x32A MCB
3x32A GF

3x32A MCB
3x32A GF

160
250
315
400
160
250
315
400
500
630
800

41
41
41

42
42

42

43

43
43

44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44

44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44

45
45
45
45

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

GL 16L1-ACK
GL 16L2-ACK
GL 16L3-ACK
GL 16L1
GL 16L2
GL 16L3
GL 16L4-1

GL 16F1-Pec
GL 16F2-Pec
GL 16F3-Pec
GL 16F4-1-Pec
GL 16F1-CE
GL 16F2-CE
GL 16F3-CE
GL 16F4-1-CE
GL 16F1-ACK
GL 16F2-ACK
GL 16F3-ACK
GL 16F1
GL 16F2
GL 16F3
GL 16F4-1

GL F32W-Pec
GL F32G-Pec
GL F32W-CE
GL F32G-CE

GMA 10033
GMA 16033
GMC 16033
GMC 22533 

GMA 10035
GMA 16035
GMC 16035
GMC 22535 

GMA EF41-Pec
GMA EF41-CE
GMA EF41-ACK
GMC EF41-Pec
GMC EF41-CE
GMC EF41-ACK

GMA EF42-Pec
GMA EF42-CE
GMA EF42-ACK
GMC EF42-Pec
GMC EF42-CE
GMC EF42-ACK 

GMA EF43-Pec
GMA EF43-CE
GMA EF43-ACK
GMC EF43-Pec
GMC EF43-CE
GMC EF43-ACK 

GMA100FX-Pec
GMA 100FX-CE
GMA 100FX-ACK

16
16
16
16
16
16
16

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

3x32A MCB
3x32A GF

3x32A MCB
3x32A GF

100
160
160
225

100
160
160
225

100-160
100-160
100-160
160-225
160-225
160-225

100-160
100-160
100-160
160-225
160-225
160-225

100-160
100-160
100-160
160-225
160-225
160-225

100-160
100-160
100-160

34
34
34
34
34
34
34

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34

35
35
35
35

39
39
39
39

39
39
39
39

40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40

41
41
41
41
41
41

41
41
41

CAM SİGORTALI AKIM ALMA FİŞİ
Lighting Fixture Jack With Glass Fuse

CAM SİGORTALI AKIM ALMA FİŞİ
Lighting Fixture Jack With Glass Fuse

MCB TİPİ ÇIKIŞ KUTUSU
MCB Type Tap-Off Box

GMC 225FX-Pec
GMC 225FX-CE
GMC 225FX-ACK 

GM SSU1 
GM SSU2

GM SSU3

GM ALC

GM EC40
GM EC41

GM 16L1-Pec
GM 16L2-Pec
GM 16L3-Pec
GM 16L4-1-Pec
GM 16L1-CE
GM 16L2-CE
GM 16L3-CE
GM 16L4-1-CE
GM 16L1-ACK
GM 16L2-ACK
GM 16L3-ACK
GM 16L1
GM 16L2
GM 16L3
GM 16L4-1

GM 16F1-Pec
GM 16F2-Pec
GM 16F3-Pec
GM 16F4-1-Pec
GM 16F1-CE
GM 16F2-CE
GM 16F3-CE
GM 16F4-1-CE
GM 16F1-ACK
GM 16F2-ACK
GM 16F3-ACK
GM 16F1
GM 16F2
GM 16F3
GM 16F4-1

GM F32W-Pec
GM F32G-Pec
GM F32W-CE
GM F32G-CE

GGD-A 201000
GGD-A 202000
GGD-A 203000
GGD-A 204000
GGD-C 201000
GGD-C 202000
GGD-C 203000
GGD-C 204000
GGD-C 205000
GGD-C 206000
GGD-C 208000

GGD
STANDART BOY ELEMAN P+N+E+(AL Gövde)
Standard Length Element P+N+E+(AL Housing)
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BUSBAR KANAL SİSTEMLERİ BUSBAR TRUNKING SYSTEMS
Amper

A
Sayfa
Page

Sipariş Kodu
Order code

Amper
A

Sayfa
Page

Sipariş Kodu
Order code

BESLEME ELEMANI (SOL)
Feed unit (Left)

BESLEME ELEMANI (SAĞ)
Feed unit (Right)

ORTADAN BESLEME ELEMANI
Center Feed Unit

FLEXIBLE DÖNÜŞ ELEMANI
Flexible Joint for Elbow

STANDART BOY ELEMAN P+N+E+(AL Gövde)
Standard Length Element P+N+E+(AL Housing)

STANDART BOY ELEMAN 3P+N+E+(AL Gövde)
Standard Length Element 3P+N+E+(AL Housing)

SONLANDIRMA ELEMANI  End Cap

IP55 EK KAPAĞI   IP55 Joint Cover

ARMATÜR ASKI ELEMANI	
Lighting fixtures fixing hanger

BUSBAR ASKI ELEMANI  Busbar fixing hanger

AKIM ALMA FİŞİ    Lighting Fixture Jack

GM

160-225
160-225
160-225

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

3x32A MCB
3x32A GF

3x32A MCB
3x32A GF

160
250
315
400
160
250
315
400
500
630
800

41
41
41

42
42

42

43

43
43

44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44

44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44

45
45
45
45

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

GL 16L1-ACK
GL 16L2-ACK
GL 16L3-ACK
GL 16L1
GL 16L2
GL 16L3
GL 16L4-1

GL 16F1-Pec
GL 16F2-Pec
GL 16F3-Pec
GL 16F4-1-Pec
GL 16F1-CE
GL 16F2-CE
GL 16F3-CE
GL 16F4-1-CE
GL 16F1-ACK
GL 16F2-ACK
GL 16F3-ACK
GL 16F1
GL 16F2
GL 16F3
GL 16F4-1

GL F32W-Pec
GL F32G-Pec
GL F32W-CE
GL F32G-CE

GMA 10033
GMA 16033
GMC 16033
GMC 22533 

GMA 10035
GMA 16035
GMC 16035
GMC 22535 

GMA EF41-Pec
GMA EF41-CE
GMA EF41-ACK
GMC EF41-Pec
GMC EF41-CE
GMC EF41-ACK

GMA EF42-Pec
GMA EF42-CE
GMA EF42-ACK
GMC EF42-Pec
GMC EF42-CE
GMC EF42-ACK 

GMA EF43-Pec
GMA EF43-CE
GMA EF43-ACK
GMC EF43-Pec
GMC EF43-CE
GMC EF43-ACK 

GMA100FX-Pec
GMA 100FX-CE
GMA 100FX-ACK

16
16
16
16
16
16
16

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

3x32A MCB
3x32A GF

3x32A MCB
3x32A GF

100
160
160
225

100
160
160
225

100-160
100-160
100-160
160-225
160-225
160-225

100-160
100-160
100-160
160-225
160-225
160-225

100-160
100-160
100-160
160-225
160-225
160-225

100-160
100-160
100-160

34
34
34
34
34
34
34

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34

35
35
35
35

39
39
39
39

39
39
39
39

40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40

41
41
41
41
41
41

41
41
41

CAM SİGORTALI AKIM ALMA FİŞİ
Lighting Fixture Jack With Glass Fuse

CAM SİGORTALI AKIM ALMA FİŞİ
Lighting Fixture Jack With Glass Fuse

MCB TİPİ ÇIKIŞ KUTUSU
MCB Type Tap-Off Box

GMC 225FX-Pec
GMC 225FX-CE
GMC 225FX-ACK 

GM SSU1 
GM SSU2

GM SSU3

GM ALC

GM EC40
GM EC41

GM 16L1-Pec
GM 16L2-Pec
GM 16L3-Pec
GM 16L4-1-Pec
GM 16L1-CE
GM 16L2-CE
GM 16L3-CE
GM 16L4-1-CE
GM 16L1-ACK
GM 16L2-ACK
GM 16L3-ACK
GM 16L1
GM 16L2
GM 16L3
GM 16L4-1

GM 16F1-Pec
GM 16F2-Pec
GM 16F3-Pec
GM 16F4-1-Pec
GM 16F1-CE
GM 16F2-CE
GM 16F3-CE
GM 16F4-1-CE
GM 16F1-ACK
GM 16F2-ACK
GM 16F3-ACK
GM 16F1
GM 16F2
GM 16F3
GM 16F4-1

GM F32W-Pec
GM F32G-Pec
GM F32W-CE
GM F32G-CE

GGD-A 201000
GGD-A 202000
GGD-A 203000
GGD-A 204000
GGD-C 201000
GGD-C 202000
GGD-C 203000
GGD-C 204000
GGD-C 205000
GGD-C 206000
GGD-C 208000

GGD
STANDART BOY ELEMAN P+N+E+(AL Gövde)
Standard Length Element P+N+E+(AL Housing)
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GGD-A 201001
GGD-A 202001
GGD-A 203001
GGD-A 204001
GGD-C 201001
GGD-C 202001
GGD-C 203001
GGD-C 204001
GGD-C 205001
GGD-C 206001
GGD-C 208001

GGD-A 6135
GGD-C 6135

GGD-A 200102
GGD-C 200102

GGD-A 200101
GGD-C 200101

GGD-A 200104
GGD-C 200104

GGD-A 200103
GGD-C 200103

GGD-A 200111
GGD-C 200111

GGD-A 200109
GGD-C 200109

GGD-A 204009
GGD-C 204009

GGD-A 204011
GGD-C 204011

GGD-A 204010
GGD-C 204010

GGD-A 200030
GGD-C 200030

GGD-A 200032
GGD-C 200032

GGD-A 200021
GGD-C 200021

GGD-A 200020
GGD-C 200020

GGD-A 200024
GGD-C 200024

GGD-A 200124
GGD-C 200124

GGD-A 200123
GGD-C 200123

160
250
315
400
160
250
315
400
500
630
800

160-400
160-800

160-400
160-800

160-400
160-800

160-400
160-800

160-400
160-800

160-400
160-800

160-400
160-800

160-400
160-800

160-400
160-800

160-400
160-800

160-400
160-800

160-400
160-800

160-400
160-800

160-400
160-800

160-400
160-800

160-400
160-800

160-400
160-800

51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51

52
52

53
53

53
53

54
54

54
54

55
55

55
55

56
56

56
56

57
57

58
58

58
58

59
59

59
59

60
60

61
61

61
61

Sipariş Kodu
Order code

Amper
A

Sayfa
Page

GGD-A 200126
GGD-C 200126

GGD-A 200125
GGD-C 200125

GGD-A 205000
GGD-A 206000
GGD-A 208000
GGD-A 210000

GGD-A 205001
GGD-A 206001
GGD-A 208001
GGD-A 210001

GGD-A 200106

GGD-A 200105

GGD-A 200108

GGD-A 200107

GGD-A 200112

GGD-A 200110

GGD-A 210009
GGD-A 210011

GGD-A 210010

GGD-A 200031

GGD-A 200033

GGD-A 200023

GGD-A 200022

GGD-A 200025

GGD-A 200128

GGD-A 200127

GGD-A 200130

GGD-A 200129

160-400
160-800

160-400
160-800

500
630
800
1000

500
630
800
1000

500-1000

500-1000

500-1000

500-1000

500-1000

500-1000

500-1000
500-1000

500-1000

500-1000

500-1000

500-1000

500-1000

500-1000

500-1000

500-1000

500-1000

500-1000

62
62

62
62

64
64
64
64

65
65
65
65

67

67

68

68

69

69

70
70

71

72

72

73

73

74

75

75

76

76

ARABOY ELEMAN 3P+N+1/2 PE
Non-Standard Length Element 3P+N+1/2 Pe

EK TAKIMI 3P+N+1/2 PE
One-Bolt Joint Set 3P+N+1/2 PE

90°YATAY DÖNÜŞ ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
90° Horizontal Elbow Element (Right) 3P+N+1/2 PE 90°YATAY DÖNÜŞ ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE

90° Horizontal Elbow Element (Right) 3P+N+1/2 PE

90°YATAY DÖNÜŞ ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE
90° Horizontal Elbow Element (Left) 3P+N+1/2 PE 90°YATAY DÖNÜŞ ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE

90° Horizontal Elbow Element (Left) 3P+N+1/2 PE

90°DİKEY DÖNÜŞ ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
90° Horizontal Elbow Element (Right) 3P+N+1/2 PE

90°DİKEY DÖNÜŞ ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
90° Horizontal Elbow Element (Right) 3P+N+1/2 PE

90°DİKEY DÖNÜŞ ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE
90° Horizontal Elbow Element (Left) 3P+N+1/2 PE

90°DİKEY DÖNÜŞ ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE
90° Horizontal Elbow Element (Left) 3P+N+1/2 PET ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE

T Element (Right) 3P+N+1/2 PE

T ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
T Element (Right) 3P+N+1/2 PET ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE

T Element (Left) 3P+N+1/2 PE

T ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE
T Element (Left) 3P+N+1/2 PEMEKANİK DİLATASYON ELEMANI 3P+N+1/2 PE

Mechanical Dilatation Element 3P+N+1/2 PE

YATAY DİLATASYON ELEMANI 3P+N+1/2 PE
Horizontal Expansion Element 3P+N+1/2 PE

DİKEY DİLATASYON ELEMANI 3P+N+1/2 PE
Vertical Expansion Element 3P+N+1/2 PE

DİKEY DİLATASYON ELEMANI 3P+N+1/2 PE
Vertical Expansion Element 3P+N+1/2 PE

PANO ÜSTÜ MODÜLÜ (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
Switchboard Feed Unit (Right) 3P+N+1/2 PE

PANO ÜSTÜ MODÜLÜ (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
Switchboard Feed Unit (Right) 3P+N+1/2 PE

PANO ÜSTÜ MODÜLÜ (SOL) 3P+N+1/2 PE
Switchboard Feed Unit (Left) 3P+N+1/2 PE

PANO ÜSTÜ MODÜLÜ (SOL) 3P+N+1/2 PE
Switchboard Feed Unit (Left) 3P+N+1/2 PE

BESLEME ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
Feed Unit (Right) 3P+N+1/2 PE

BESLEME ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
Feed Unit (Right) 3P+N+1/2 PE

BESLEME ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE
Feed Unit (Left) 3P+N+1/2 PE

BESLEME ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE
Feed Unit (Left) 3P+N+1/2 PE

ORTADAN BESLEME ELEMANI 3P+N+1/2 PE
Centre Feed Unit 3P+N+1/2 PE

ORTADAN BESLEME ELEMANI 3P+N+1/2 PE
Centre Feed Unit 3P+N+1/2 PE

90° YATAY OFSET ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
90° Horizantal Offset Element (Right) 3P+N+1/2 PE

90° YATAY OFSET ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
90° Horizantal Offset Element (Right) 3P+N+1/2 PE

90° DİKEY OFSET ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
90° Vertical Offset Element (Right) 3P+N+1/2 PE

90° DİKEY OFSET ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
90° Vertical Offset Element (Right) 3P+N+1/2 PE

90° DİKEY OFSET ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE
90° Vertical Offset Element (Left) 3P+N+1/2 PE

90° DİKEY OFSET ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE
90° Vertical Offset Element (Left) 3P+N+1/2 PE

STANDART BOY ELEMAN 3P+N+1/2 PE
Standard Length Element 3P+N+1/2 Pe

ARABOY ELEMAN 3P+N+1/2 PE
Non-Standard Length Element 3P+N+1/2 Pe

MEKANİK DİLATASYON ELEMANI 3P+N+1/2 PE
Mechanical Dilatation Element 3P+N+1/2 PE

90° YATAY OFSET ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE
90° Horizantal Offset Element (Left) 3P+N+1/2 PE

Amper
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90° YATAY OFSET ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE
90° Horizantal Offset Element (Left) 3P+N+1/2 PE
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500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250

91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91

92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92

93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93

GGD-A RED01
GGD-A RED02

GGD-A 204006
GGD-A 210006
GGD-C 208006

GGD 100028
GGD 100029

GGD 500002

GGD 500002

GGD 010001
GGD 020001
GGD 010004
GGD 010005

GGD 010002
GGD 010003

GGD 400631
GGD 401251 

GGD 401160
GGD 402500
GGD 404000
GGD 406300

GGD 400630
GGD 400632
GGD 401252

GGD 401253
GGD 401162
GGD 402502
GGD 404002
GGD 406302

GS-AB 050105
GS-AB 050106
GS-AB 050108
GS-AB 050110
GS-AB 050112
GS-AB 050117
GS-AB 050120
GS-AB 100226
GS-AB 100231
GS-AB 100241
GS-AB 150350
GS-CB 050105
GS-CB 050106
GS-CB 050108
GS-CB 050110
GS-CB 050112
GS-CB 050116
GS-CB 050121
GS-CB 050125
GS-CB 100233
GS-CB 100242
GS-CB 100251
GS-CB 150360

400-1000
1000-400

160-400
500-1000
160-800

160-400
500-1000

160-1000

160-1000

160-400
500-1000
160-400

500-1000

160-400
500-1000

25-80
25-125 

160
250
400
630

25-40
25-80
25-125

25-125
160
250
400
630

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

78
78

78
78
78

79
79

79

79

80
80
80
80

81
81

82
82

82
82
82
82

83
83
83

83
83
83
83
83

90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

ÇIKIŞ KUTUSU MCB TİPİ
Tap-Off Box MCB Type

GS-AP 050105
GS-AP 050106
GS-AP 050108
GS-AP 050110
GS-AP 050112
GS-AP 050117
GS-AP 050120
GS-AP 100226
GS-AP 100231
GS-AP 100241
GS-AP 150350
GS-CP 050105
GS-CP 050106
GS-CP 050108
GS-CP 050110
GS-CP 050112
GS-CP 050116
GS-CP 050121
GS-CP 050125
GS-CP 100233
GS-CP 100242
GS-CP 100251
GS-CP 150360

GS-AB 0501051
GS-AB 0501061
GS-AB 0501081
GS-AB 0501101
GS-AB 0501121
GS-AB 0501171
GS-AB 0501201
GS-AB 1002261
GS-AB 1002311
GS-AB 1002411
GS-AB 1503501
GS-CB 050105
GS-CB 050106
GS-CB 050108
GS-CB 050110
GS-CB 050112
GS-CB 050116
GS-CB 050121
GS-CB 050125
GS-CB 100233
GS-CB 100242
GS-CB 100251
GS-CB 150360

GS-AP 0501051
GS-AP 0501061
GS-AP 0501081
GS-AP 0501101
GS-AP 0501121
GS-AP 0501171
GS-AP 0501201
GS-AP 1002261
GS-AP 1002311
GS-AP 1002411
GS-AP 1503501
GS-CP 0501051
GS-CP 0501061
GS-CP 0501081
GS-CP 0501101
GS-CP 0501121

GS

SONLANDIRMA ELEMANI  End Cap

REDÜKSİYON ELEMANI 3P+N+1/2 PE
Reduction Element 3P+N+1/2 PE

YANGIN BARİYERİ 3P+N+1/2 PE
Fire Barrier 3P+N+1/2 PE

GGD IP 55 YAPIŞKAN ELEMANI
GGD IP 55 Sticky Plug Outlet Cover

GGD IP 55 KAPAK    GGD IP 55 Outlet Cover

GGD ASKI ELEMANI   GGD Fixing hanger

GGD DİKEY SİSTEMLER İÇİN ASKI ELEMANI
GGD Hanger for vertical riser

ÇIKIŞ KUTUSU NH TİP   Tap-off Box NH TypeGGD 

ÇIKIŞ KUTUSU SYK TİP   Tap-off Box SPB Type

ÇIKIŞ KUTUSU MCCB VERSİYONLU  
 Tap-off Box MCCB Version

STANDART BOY ELEMAN (PLUG-IN) 3P+N+1/2 PE
Standard Length Element (Plug-in) 3P+N+1/2 PE

ARABOY ELEMANI (BOLT-ON) 3P+N+1/2 PE
Non Standard Element (Bolt-on) 3P+N+1/2 PE

ARABOY ELEMANI (PLUG-IN) 3P+N+1/2 PE
Non Standard Element (PLUG-IN) 3P+N+1/2 PE

BUSBAR TRUNKING SYSTEMS
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90° DİKEY OFSET ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE
90° Vertical Offset Element (Left) 3P+N+1/2 PE

GS-CP 0501161
GS-CP 0501211
GS-CP 0501251
GS-CP 1002331
GS-CP 1002421
GS-CP 1002511
GS-CP 1503601

GS-A HE 05R
GS-A HE 06R
GS-A HE 08R
GS-A HE 10R
GS-A HE 12R
GS-A HE 17R
GS-A HE 20R
GS-A HE 26R
GS-A HE 31R
GS-A HE 41R
GS-A HE 50R
GS-C HE 05R
GS-C HE 06R
GS-C HE 08R
GS-C HE 10R
GS-C HE 12R
GS-C HE 16R
GS-C HE 21R
GS-C HE 25R
GS-C HE 33R
GS-C HE 42R
GS-C HE 51R
GS-C HE 60R 

GS-A HE 05L
GS-A HE 06L
GS-A HE 08L
GS-A HE 10L
GS-A HE 12L
GS-A HE 17L
GS-A HE 20L
GS-A HE 26L
GS-A HE 31L
GS-A HE 41L
GS-A HE 50L

GS-C HE 05L
GS-C HE 06L
GS-C HE 08L
GS-C HE 10L
GS-C HE 12L
GS-C HE 16L
GS-C HE 21L
GS-C HE 25L
GS-C HE 33L
GS-C HE 42L
GS-C HE 51L
GS-C HE 60L

GS-A VE 05R
GS-A VE 06R
GS-A VE 08R
GS-A VE 10R
GS-A VE 12R
GS-A VE 17R
GS-A VE 20R

1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000 

500
630
800
1000
1250
1600
2000

93
93
93
93
93
93
93

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95

95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95

96
96
96
96
96
96
96

GS-A VE 26R
GS-A VE 31R
GS-A VE 41R
GS-A VE 50R
GS-C VE 05R
GS-C VE 06R
GS-C VE 08R
GS-C VE 10R
GS-C VE 12R
GS-C VE 16R
GS-C VE 21R
GS-C VE 25R
GS-C VE 33R
GS-C VE 42R
GS-C VE 51R
GS-C VE 60R

GS-A VE 05L
GS-A VE 06L
GS-A VE 08L
GS-A VE 10L
GS-A VE 12L
GS-A VE 17L
GS-A VE 20L
GS-A VE 26L
GS-A VE 31L
GS-A VE 41L
GS-A VE 50L
GS-C VE 05L
GS-C VE 06L
GS-C VE 08L
GS-C VE 10L
GS-C VE 12L
GS-C VE 16L
GS-C VE 21L
GS-C VE 25L
GS-C VE 33L
GS-C VE 42L
GS-C VE 51L
GS-C VE 60L

GS-A HZ 05R
GS-A HZ 06R
GS-A HZ 08R
GS-A HZ 10R
GS-A HZ 12R
GS-A HZ 17R
GS-A HZ 20R
GS-A HZ 26R
GS-A HZ 31R
GS-A HZ 41R
GS-A HZ 50R
GS-C HZ 05R
GS-C HZ 06R
GS-C HZ 08R
GS-C HZ 10R
GS-C HZ 12R
GS-C HZ 16R
GS-C HZ 21R
GS-C HZ 25R
GS-C HZ 33R
GS-C HZ 42R
GS-C HZ 51R
GS-C HZ 60R

2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

90°YATAY DÖNÜŞ ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
90° Horizontal Elbow Element (Right) 3P+N+1/2 PE

90°YATAY DÖNÜŞ ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE
90° Horizontal Elbow Element (Left) 3P+N+1/2 PE

90°DİKEY DÖNÜŞ ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
90° Horizontal Elbow Element (Right) 3P+N+1/2 PE

90°DİKEY DÖNÜŞ ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE
90° Horizontal Elbow Element (Left) 3P+N+1/2 PE

90° YATAY OFSET ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
90° Horizantal Offset Element (Right) 3P+N+1/2 PE

Amper
A

Sayfa
Page
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1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

1000/800
1250/1000
1600/1250
2000/1600
2500/2000
3200/2500
4000/3200
5000/4000

101
101
101
101
101
101
101

102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102

103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103

104
104
104
104
104
104
104
104

GS-A HZ 05L
GS-A HZ 06L
GS-A HZ 08L
GS-A HZ 10L
GS-A HZ 12L
GS-A HZ 17L
GS-A HZ 20L
GS-A HZ 26L
GS-A HZ 31L
GS-A HZ 41L
GS-A HZ 50L
GS-C HZ 05L
GS-C HZ 06L
GS-C HZ 08L
GS-C HZ 10L
GS-C HZ 12L
GS-C HZ 16L
GS-C HZ 21L
GS-C HZ 25L
GS-C HZ 33L
GS-C HZ 42L
GS-C HZ 51L
GS-C HZ 60L

GS-A VZ 05R
GS-A VZ 06R
GS-A VZ 08R
GS-A VZ 10R
GS-A VZ 12R
GS-A VZ 17R
GS-A VZ 20R
GS-A VZ 26R
GS-A VZ 31R
GS-A VZ 41R
GS-A VZ 50R
GS-C VZ 05R
GS-C VZ 06R
GS-C VZ 08R
GS-C VZ 10R
GS-C VZ 12R
GS-C VZ 16R
GS-C VZ 21R
GS-C VZ 25R
GS-C VZ 33R
GS-C VZ 42R
GS-C VZ 51R
GS-C VZ 60R

GS-A VZ 05L
GS-A VZ 06L
GS-A VZ 08L
GS-A VZ 10L
GS-A VZ 12L
GS-A VZ 17L
GS-A VZ 20L
GS-A VZ 26L
GS-A VZ 31L
GS-A VZ 41L
GS-A VZ 50L
GS-C VZ 05L
GS-C VZ 06L
GS-C VZ 08L
GS-C VZ 10L
GS-C VZ 12L

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250

99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101

GS-C VZ 16L
GS-C VZ 21L
GS-C VZ 25L
GS-C VZ 33L
GS-C VZ 42L
GS-C VZ 51L
GS-C VZ 60L

GS-A TE 05R
GS-A TE 06R
GS-A TE 08R
GS-A TE 10R
GS-A TE 12R
GS-A TE 17R
GS-A TE 20R
GS-A TE 26R
GS-A TE 31R
GS-A TE 41R
GS-A TE 50R
GS-C TE 05R
GS-C TE 06R
GS-C TE 08R
GS-C TE 10R
GS-C TE 12R
GS-C TE 16R
GS-C TE 21R
GS-C TE 25R
GS-C TE 33R
GS-C TE 42R
GS-C TE 51R
GS-C TE 60R

GS-A TE 05L
GS-A TE 06L
GS-A TE 08L
GS-A TE 10L
GS-A TE 12L
GS-A TE 17L
GS-A TE 20L
GS-A TE 26L
GS-A TE 31L
GS-A TE 41L
GS-A TE 50L
GS-C TE 05L
GS-C TE 06L
GS-C TE 08L
GS-C TE 10L
GS-C TE 12L
GS-C TE 16L
GS-C TE 21L
GS-C TE 25L
GS-C TE 33L
GS-C TE 42L
GS-C TE 51L
GS-C TE 60L

GS-A RED1008
GS-A RED1210
GS-A RED1712
GS-A RED2017
GS-A RED2620
GS-A RED3126
GS-A RED4131
GS-A RED5041

T ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
T Element (Right) 3P+N+1/2 PE

T ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE
T Element (Left) 3P+N+1/2 PE

90° YATAY OFSET ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE
90° Horizantal Offset Element (Left) 3P+N+1/2 PE

90° DİKEY OFSET ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
90° Vertical Offset Element (Right) 3P+N+1/2 PE

90° DİKEY OFSET ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE
90° Vertical Offset Element (Left) 3P+N+1/2 PE
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REDÜKSİYON ELEMANI 3P+N+1/2 PE
Reduction Element 3P+N+1/2 PE

BUSBAR TRUNKING SYSTEMS



Busbar Trunking Systems

Sipariş Kodu
Order code

Amper
A

Sayfa
Page

GS-C RED1210
GS-C RED1612
GS-C RED2116
GS-C RED2521
GS-C RED3325
GS-C RED4233
GS-C RED5142
GS-C RED6051

GS-A FB 05
GS-A FB 06
GS-A FB 08
GS-A FB 10
GS-A FB 12
GS-A FB 17
GS-A FB 20
GS-A FB 26
GS-A FB 31
GS-A FB 41
GS-A FB 50
GS-C FB 05
GS-C FB 06
GS-C FB 08
GS-C FB 10
GS-C FB 12
GS-C FB 16
GS-C FB 21
GS-C FB 25
GS-C FB 33
GS-C FB 42
GS-C FB 51
GS-C FB 60

GS-A EU 05
GS-A EU 06
GS-A EU 08
GS-A EU 10
GS-A EU 12
GS-A EU 17
GS-A EU 20
GS-A EU 26
GS-A EU 31
GS-A EU 41
GS-A EU 50
GS-C EU 05
GS-C EU 06
GS-C EU 08
GS-C EU 10
GS-C EU 12
GS-C EU 16
GS-C EU 21
GS-C EU 25
GS-C EU 33
GS-C EU 42
GS-C EU 51
GS-C EU 60

GS-A YMDE 05
GS-A YMDE 06
GS-A YMDE 08
GS-A YMDE 10
GS-A YMDE 12
GS-A YMDE 17
GS-A YMDE 20

1250/1000
1600/1250
2000/1600
2500/2000
3200/2500
4000/3200
5000/4000
6000/5000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000

104
104
104
104
104
104
104
104

105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105

105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105

106
106
106
106
106
106
106

GS-A YMDE 26
GS-A YMDE 31
GS-A YMDE 41
GS-A YMDE 50
GS-C YMDE 05
GS-C YMDE 06
GS-C YMDE 08
GS-C YMDE 10
GS-C YMDE 12
GS-C YMDE 16
GS-C YMDE 21
GS-C YMDE 25
GS-C YMDE 33
GS-C YMDE 42
GS-C YMDE 51
GS-C YMDE 60

GS-A YDE 05
GS-A YDE 06
GS-A YDE 08
GS-A YDE 10
GS-A YDE 12
GS-A YDE 17
GS-A YDE 20
GS-A YDE 26
GS-A YDE 31
GS-A YDE 41
GS-A YDE 50
GS-C YDE 05
GS-C YDE 06
GS-C YDE 08
GS-C YDE 10
GS-C YDE 12
GS-C YDE 16
GS-C YDE 21
GS-C YDE 25
GS-C YDE 33
GS-C YDE 42
GS-C YDE 51
GS-C YDE 60

GS-A DDE 05
GS-A DDE 06
GS-A DDE 08
GS-A DDE 10
GS-A DDE 12
GS-A DDE 17
GS-A DDE 20
GS-A DDE 26
GS-A DDE 31
GS-A DDE 41
GS-A DDE 50
GS-C DDE 05
GS-C DDE 06
GS-C DDE 08
GS-C DDE 10
GS-C DDE 12
GS-C DDE 16
GS-C DDE 21
GS-C DDE 25
GS-C DDE 33
GS-C DDE 42
GS-C DDE 51
GS-C DDE 60

2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

106
106
106
106
106
106
106
106
106
106
106
106
106
106
106
106

107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107

108
108
108
108
108
108
108
108
108
108
108
108
108
108
108
108
108
108
108
108
108
108
108

SONLANDIRMA ELEMANI  End Cap

YANGIN BARİYERİ 3P+N+1/2 PE
Fire Barrier 3P+N+1/2 PE

YATAY DİLATASYON ELEMANI  MEKANİK 3P+N+1/2 PE
Horizontal Expansion Element (Mechanical) 3P+N+1/2 PE

DİKEY DİLATASYON ELEMANI 3P+N+1/2 PE
Vertical Expansion Element 3P+N+1/2 PE
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199

1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500

111
111
111
111
111
111
111

112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112

113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113

117
117
117
117
117
117
117
117

GS-A PDC 05
GS-A PDC 06
GS-A PDC 08
GS-A PDC 10
GS-A PDC 12
GS-A PDC 17
GS-A PDC 20
GS-A PDC 26
GS-A PDC 31
GS-A PDC 41
GS-A PDC 50
GS-C PDC 05
GS-C PDC 06
GS-C PDC 08
GS-C PDC 10
GS-C PDC 12
GS-C PDC 16
GS-C PDC 21
GS-C PDC 25
GS-C PDC 33
GS-C PDC 42
GS-C PDC 51
GS-C PDC 60

GS-A PTS 05R
GS-A PTS 06R
GS-A PTS 08R
GS-A PTS 10R
GS-A PTS 12R
GS-A PTS 17R
GS-A PTS 20R
GS-A PTS 26R
GS-A PTS 31R
GS-A PTS 41R
GS-A PTS 50R
GS-C PTS 05R
GS-C PTS 06R
GS-C PTS 08R
GS-C PTS 10R
GS-C PTS 12R
GS-C PTS 16R
GS-C PTS 21R
GS-C PTS 25R
GS-C PTS 33R
GS-C PTS 42R
GS-C PTS 51R
GS-C PTS 60R

GS-A PTS 05L
GS-A PTS 06L
GS-A PTS 08L
GS-A PTS 10L
GS-A PTS 12L
GS-A PTS 17L
GS-A PTS 20L
GS-A PTS 26L
GS-A PTS 31L
GS-A PTS 41L
GS-A PTS 50L
GS-C PTS 05L
GS-C PTS 06L
GS-C PTS 08L
GS-C PTS 10L
GS-C PTS 12L

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250

109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109

110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110

111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111

GS-C PTS 16L
GS-C PTS 21L
GS-C PTS 25L
GS-C PTS 33L
GS-C PTS 42L
GS-C PTS 51L
GS-C PTS 60L

GS-A TS 05R
GS-A TS 06R
GS-A TS 08R
GS-A TS 10R
GS-A TS 12R
GS-A TS 17R
GS-A TS 20R
GS-A TS 26R
GS-A TS 31R
GS-A TS 41R
GS-A TS 50R
GS-C TS 05R
GS-C TS 06R
GS-C TS 08R
GS-C TS 10R
GS-C TS 12R
GS-C TS 16R
GS-C TS 21R
GS-C TS 25R
GS-C TS 33R
GS-C TS 42R
GS-C TS 51R
GS-C TS 60R

GS-A TS 05L
GS-A TS 06L
GS-A TS 08L
GS-A TS 10L
GS-A TS 12L
GS-A TS 17L
GS-A TS 20L
GS-A TS 26L
GS-A TS 31L
GS-A TS 41L
GS-A TS 50L
GS-C TS 05L
GS-C TS 06L
GS-C TS 08L
GS-C TS 10L
GS-C TS 12L
GS-C TS 16L
GS-C TS 21L
GS-C TS 25L
GS-C TS 33L
GS-C TS 42L
GS-C TS 51L
GS-C TS 60L

GS-A PVE 05RR
GS-A PVE 06RR
GS-A PVE 08RR
GS-A PVE 10RR
GS-A PVE 12RR
GS-A PVE 17RR
GS-A PVE 20RR
GS-A PVE 26RR

KURU TİP TRAFO ÜSTÜ ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
Cast Resin Transformer Element (Right) 3P+N+1/2 PE

FAZ-NÖTR YÖN DEĞİŞTİRME ELEMANI 3P+N+1/2 PE
Phase-Neutral Transposition Element 3P+N+1/2 PE

KURU TİP TRAFO ÜSTÜ ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE
Cast Resin Transformer Element (Left) 3P+N+1/2 PE

PANO - TRAFO ÜSTÜ ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
Panel - Transformer Side Element (Right) 3P+N+1/2 PE

PANO - TRAFO ÜSTÜ ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE
Panel - Transformer Side Element (Left) 3P+N+1/2 PE
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PANO - TRAFO ÜSTÜ 90° DİKEY DÖNÜŞ 
ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
Panel - Transformer Side 90° Vertical Elbow Element 
(Right) 3P+N+1/2 PE
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GS-A PVE 31RR
GS-A PVE 41RR
GS-A PVE 50RR
GS-C PVE 05RR
GS-C PVE 06RR
GS-C PVE 08RR
GS-C PVE 10RR
GS-C PVE 12RR
GS-C PVE 16RR
GS-C PVE 21RR
GS-C PVE 25RR
GS-C PVE 33RR
GS-C PVE 42RR
GS-C PVE 51RR
GS-C PVE 60RR

GS-A PVE 05RL
GS-A PVE 06RL
GS-A PVE 08RL
GS-A PVE 10RL
GS-A PVE 12RL
GS-A PVE 17RL
GS-A PVE 20RL
GS-A PVE 26RL
GS-A PVE 31RL
GS-A PVE 41RL
GS-A PVE 50RL
GS-C PVE 05RL
GS-C PVE 06RL
GS-C PVE 08RL
GS-C PVE 10RL
GS-C PVE 12RL
GS-C PVE 16RL
GS-C PVE 21RL
GS-C PVE 25RL
GS-C PVE 33RL
GS-C PVE 42RL
GS-C PVE 51RL
GS-C PVE 60RL

GS-A PVE 05LR
GS-A PVE 06LR
GS-A PVE 08LR
GS-A PVE 10LR
GS-A PVE 12LR
GS-A PVE 17LR
GS-A PVE 20LR
GS-A PVE 26LR
GS-A PVE 31LR
GS-A PVE 41LR
GS-A PVE 50LR
GS-C PVE 05LR
GS-C PVE 06LR
GS-C PVE 08LR
GS-C PVE 10LR
GS-C PVE 12LR
GS-C PVE 16LR
GS-C PVE 21LR
GS-C PVE 25LR
GS-C PVE 33LR
GS-C PVE 42LR
GS-C PVE 51LR
GS-C PVE 60LR

3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117

118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118

119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119

GS-A PVE 05LL
GS-A PVE 06LL
GS-A PVE 08LL
GS-A PVE 10LL
GS-A PVE 12LL
GS-A PVE 17LL
GS-A PVE 20LL
GS-A PVE 26LL
GS-A PVE 31LL
GS-A PVE 41LL
GS-A PVE 50LL
GS-C PVE 05LL
GS-C PVE 06LL
GS-C PVE 08LL
GS-C PVE 10LL
GS-C PVE 12LL
GS-C PVE 16LL
GS-C PVE 21LL
GS-C PVE 25LL
GS-C PVE 33LL
GS-C PVE 42LL
GS-C PVE 51LL
GS-C PVE 60LL

GS-A PHE 05RR
GS-A PHE 06RR
GS-A PHE 08RR
GS-A PHE 10RR
GS-A PHE 12RR
GS-A PHE 17RR
GS-A PHE 20RR
GS-A PHE 26RR
GS-A PHE 31RR
GS-A PHE 41RR
GS-A PHE 50RR
GS-C PHE 05RR
GS-C PHE 06RR
GS-C PHE 08RR
GS-C PHE 10RR
GS-C PHE 12RR
GS-C PHE 16RR
GS-C PHE 21RR
GS-C PHE 25RR
GS-C PHE 33RR
GS-C PHE 42RR
GS-C PHE 51RR
GS-C PHE 60RR

GS-A PHE 05RL
GS-A PHE 06RL
GS-A PHE 08RL
GS-A PHE 10RL
GS-A PHE 12RL
GS-A PHE 17RL
GS-A PHE 20RL
GS-A PHE 26RL
GS-A PHE 31RL
GS-A PHE 41RL
GS-A PHE 50RL
GS-C PHE 05RL
GS-C PHE 06RL
GS-C PHE 08RL
GS-C PHE 10RL
GS-C PHE 12RL

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121

122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122

PANO - TRAFO ÜSTÜ 90° DİKEY DÖNÜŞ 
ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE
Panel - Transformer Side 90° Vertical Elbow Element 
(Left) 3P+N+1/2 PE

PANO - TRAFO ÜSTÜ 90° DİKEY DÖNÜŞ 
ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
Panel - Transformer Side 90° Vertical Elbow Element 
(Right) 3P+N+1/2 PE

PANO - TRAFO ÜSTÜ 90° DİKEY DÖNÜŞ 
ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE
Panel - Transformer Side 90° Vertical Elbow Element 
(Left) 3P+N+1/2 PE

PANO - TRAFO ÜSTÜ 90° YATAY DÖNÜŞ 
ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
Panel - Transformer Side 90° Horizontal Elbow 
Element (Right) 3P+N+1/2 PE

PANO - TRAFO ÜSTÜ 90° YATAY DÖNÜŞ 
ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE
Panel - Transformer Side 90° Horizontal Elbow 
Element (Left) 3P+N+1/2 PE
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201

3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000 

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000 

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126

127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127

GS-C PHE 16RL
GS-C PHE 21RL
GS-C PHE 25RL
GS-C PHE 33RL
GS-C PHE 42RL
GS-C PHE 51RL
GS-C PHE 60RL

GS-A PHE 05LR
GS-A PHE 06LR
GS-A PHE 08LR
GS-A PHE 10LR
GS-A PHE 12LR
GS-A PHE 17LR
GS-A PHE 20LR
GS-A PHE 26LR
GS-A PHE 31LR
GS-A PHE 41LR
GS-A PHE 50LR
GS-C PHE 05LR
GS-C PHE 06LR
GS-C PHE 08LR
GS-C PHE 10LR
GS-C PHE 12LR
GS-C PHE 16LR
GS-C PHE 21LR
GS-C PHE 25LR
GS-C PHE 33LR
GS-C PHE 42LR
GS-C PHE 51LR
GS-C PHE 60LR

GS-A PHE 05LL
GS-A PHE 05LL
GS-A PHE 08LL
GS-A PHE 10LL
GS-A PHE 12LL
GS-A PHE 17LL
GS-A PHE 20LL
GS-A PHE 26LL
GS-A PHE 31LL
GS-A PHE 41LL
GS-A PHE 50LL
GS-C PHE 05LL
GS-C PHE 06LL
GS-C PHE 08LL
GS-C PHE 10LL
GS-C PHE 12LL
GS-C PHE 16LL
GS-C PHE 21LL
GS-C PHE 25LL
GS-C PHE 33LL
GS-C PHE 42LL
GS-C PHE 51LL
GS-C PHE 60LL

GS-A FE 05R
GS-A FE 06R
GS-A FE 08R
GS-A FE 10R
GS-A FE 12R
GS-A FE 17R
GS-A FE 20R
GS-A FE 26R

1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500

122
122
122
122
122
122
122

123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123

124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124

125
125
125
125
125
125
125
125

GS-A FE 31R
GS-A FE 41R
GS-A FE 50R
GS-C FE 05R
GS-C FE 06R
GS-C FE 08R
GS-C FE 10R
GS-C FE 12R
GS-C FE 16R
GS-C FE 21R
GS-C FE 25R
GS-C FE 33R
GS-C FE 42R
GS-C FE 51R
GS-C FE 60R 

GS-A FE 05L
GS-A FE 06L
GS-A FE 08L
GS-A FE 10L
GS-A FE 12L
GS-A FE 17L
GS-A FE 20L
GS-A FE 26L
GS-A FE 31L
GS-A FE 41L
GS-A FE 50L 
GS-C FE 05L
GS-C FE 06L
GS-C FE 08L
GS-C FE 10L
GS-C FE 12L
GS-C FE 16L
GS-C FE 21L
GS-C FE 25L
GS-C FE 33L
GS-C FE 42L
GS-C FE 51L
GS-C FE 60L 

GS-A CF 05
GS-A CF 06
GS-A CF 08
GS-A CF 10
GS-A CF 12
GS-A CF 17
GS-A CF 20
GS-A CF 26
GS-A CF 31
GS-A CF 41
GS-A CF 50
GS-C CF 05
GS-C CF 06
GS-C CF 08
GS-C CF 10
GS-C CF 12
GS-C CF 16
GS-C CF 21
GS-C CF 25
GS-C CF 33
GS-C CF 42
GS-C CF 51
GS-C CF 60

PANO - TRAFO ÜSTÜ 90° YATAY DÖNÜŞ 
ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE
Panel - Transformer Side 90° Horizontal Elbow 
Element (Left) 3P+N+1/2 PE

PANO - TRAFO ÜSTÜ 90° YATAY DÖNÜŞ 
ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
Panel - Transformer Side 90° Horizontal Elbow 
Element (Right) 3P+N+1/2 PE

BESLEME ELEMANI (SAĞ) 3P+N+1/2 PE
Feed Unit (Right) 3P+N+1/2 PE

BESLEME ELEMANI (SOL) 3P+N+1/2 PE
Feed Unit (Left) 3P+N+1/2 PE

ORTADAN BESLEME ELEMANI 3P+N+1/2 PE
Centre Feed Unit 3P+N+1/2 PE

Amper
A

Sayfa
Page

Sipariş Kodu
Order code

Amper
A

Sayfa
Page

Sipariş Kodu
Order code

BUSBAR TRUNKING SYSTEMS



Busbar Trunking Systems

GS-A FLX 05
GS-A FLX 06
GS-A FLX 08
GS-A FLX 10
GS-A FLX 12
GS-A FLX 17
GS-A FLX 20
GS-A FLX 26
GS-A FLX 31
GS-A FLX 41
GS-A FLX 50
GS-C FLX 05
GS-C FLX 06
GS-C FLX 08
GS-C FLX 10
GS-C FLX 12
GS-C FLX 16
GS-C FLX 21
GS-C FLX 25
GS-C FLX 33
GS-C FLX 42
GS-C FLX 51
GS-C FLX 60 

P-SYK160
P-SYK250
P-SYK400
P-SYK630 
P-MCCB160
P-MCCB250
P-MCCB400
P-MCCB630

BX-SYK160
BX-SYK250
BX-SYK400
BX-SYK630
BX-SYK160
BX-SYK250
BX-SYK400
BX-SYK630
BX-MCCB160
BX-MCCB250
BX-MCCB400
BX-MCCB630
BX-MCCB800
BX-MCCB1000
BX-MCCB160
BX-MCCB250
BX-MCCB400
BX-MCCB630
BX-MCCB800
BX-MCCB1000

GS-A SSH 05
GS-A SSH 06
GS-A SSH 08
GS-A SSH 10
GS-A SSH 12
GS-A SSH 17
GS-A SSH 20
GS-A SSH 26
GS-A SSH 31
GS-A SSH 41

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

160
250
400
630
160
250
400
630

160
250
400
630
160
250
400
630
160
250
400
630
800
1000
160
250
400
630
800
1000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000

128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128

129
129
129
129
129
129
129
129

130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130

131
131
131
131
131
131
131
131
131
131

Amper
A

Sayfa
Page
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GS-A SSH 50
GS-C SSH 05
GS-C SSH 06
GS-C SSH 08
GS-C SSH 10
GS-C SSH 12
GS-C SSH 16
GS-C SSH 21
GS-C SSH 25
GS-C SSH 33
GS-C SSH 42
GS-C SSH 51
GS-C SSH 60
GS-A SSHV 05
GS-A SSHV 06
GS-A SSHV 08
GS-A SSHV 10
GS-A SSHV 12
GS-A SSHV 17
GS-A SSHV 20
GS-A SSHV 26
GS-A SSHV 31
GS-A SSHV 41
GS-A SSHV 50
GS-C SSHV 05
GS-C SSHV 06
GS-C SSHV 08
GS-C SSHV 10
GS-C SSHV 12
GS-C SSHV 16
GS-C SSHV 21
GS-C SSHV 25
GS-C SSHV 33
GS-C SSHV 42
GS-C SSHV 51
GS-C SSHV 60

GS TK-C
GS TK-K 

GS-A SSV 05
GS-A SSV 06
GS-A SSV 08
GS-A SSV 10
GS-A SSV 12
GS-A SSV 17
GS-A SSV 20
GS-A SSV 26
GS-A SSV 31
GS-A SSV 41
GS-A SSV 50 

GS-C SSV 05
GS-C SSV 06
GS-C SSV 08
GS-C SSV 10
GS-C SSV 12
GS-C SSV 16
GS-C SSV 21
GS-C SSV 25
GS-C SSV 33
GS-C SSV 42
GS-C SSV 51
GS-C SSV 60

5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000 

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000 

131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131

132
132

132
132
132
132
132
132
132
132
132
132
132

132
132
132
132
132
132
132
132
132
132
132
132

Amper
A

Sayfa
Page

Sipariş Kodu
Order code

PLUG-IN ÇIKIŞ KUTUSU
Plug-in Tap-off Box

BOLT-ON ÇIKIŞ KUTUSU
Bolt-on Tap-off Box

YATAY ASKI TAKIMI
Horizontal Supporting Hangers

BUSBAR TESPİT ELEMANI
Fixing Hanger

DİKEY ASKI TAKIMI
Vertical Supporting Hangers

ESNEK BARA 	 Flexible Bars
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Busbar Kanal Sistemleri
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GS-A SSV 05-1
GS-A SSV 06-1
GS-A SSV 08-1
GS-A SSV 10-1
GS-A SSV 12-1
GS-A SSV 17-1
GS-A SSV 20-1
GS-A SSV 26-1
GS-A SSV 31-1
GS-A SSV 41-1
GS-A SSV 50-1
GS-C SSV 05-1
GS-C SSV 06-1
GS-C SSV 08-1
GS-C SSV 10-1
GS-C SSV 12-1
GS-C SSV 16-1
GS-C SSV 21-1
GS-C SSV 25-1
GS-C SSV 33-1
GS-C SSV 42-1
GS-C SSV 51-1
GS-C SSV 60-1

GR-A3 030105
GR-A3 030106
GR-A3 030108
GR-A3 030110
GR-A3 030112
GR-A3 030116
GR-A3 030120
GR-A3 030125
GR-C3 030105
GR-C3 030106
GR-C3 030108
GR-C3 030110
GR-C3 030112
GR-C3 030116
GR-C3 030120
GR-C3 030125
GR-C3 030132
GR-A5 050105
GR-A5 050106
GR-A5 050108
GR-A5 050110
GR-A5 050112
GR-A5 050116
GR-A5 050120
GR-A5 030125
GR-C5 050105
GR-C5 050106
GR-C5 050108
GR-C5 050110
GR-C5 050112
GR-C5 050116
GR-C5 050120
GR-C5 100125
GR-C5 030132

GR-A3 TS 05
GR-A3 TS 06
GR-A3 TS 08
GR-A3 TS 10

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
4000
5000
6000

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200

500
630
800
1000

133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133

143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143

144
144
144
144

Amper
A

Sayfa
Page
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GR-A3 TS 12
GR-A3 TS 16
GR-A3 TS 20
GR-A3 TS 25
GR-C3 TS 05
GR-C3 TS 06
GR-C3 TS 08
GR-C3 TS 10
GR-C3 TS 12
GR-C3 TS 16
GR-C3 TS 20
GR-C3 TS 25
GR-C3 TS 32
GR-A5 TS 05
GR-A5 TS 06
GR-A5 TS 08
GR-A5 TS 10
GR-A5 TS 12
GR-A5 TS 16
GR-A5 TS 20
GR-A5 TS 25
GR-C5 TS 05
GR-C5 TS 06
GR-C5 TS 08
GR-C5 TS 10
GR-C5 TS 12
GR-C5 TS 16
GR-C5 TS 20
GR-C5 TS 25
GR-C5 TS 32  

GR-A3 VE 05
GR-A3 VE 06
GR-A3 VE 08
GR-A3 VE 10
GR-A3 VE 12
GR-A3 VE 16
GR-A3 VE 20
GR-A3 VE 25
GR-C3 VE 05
GR-C3 VE 06
GR-C3 VE 08
GR-C3 VE 10
GR-C3 VE 12
GR-C3 VE 16
GR-C3 VE 20
GR-C3 VE 25
GR-C3 VE 32
GR-A5 VE 05
GR-A5 VE 06
GR-A5 VE 08
GR-A5 VE 10
GR-A5 VE 12
GR-A5 VE 16
GR-A5 VE 20
GR-A5 VE 25
GR-C5 VE 05
GR-C5 VE 06
GR-C5 VE 08
GR-C5 VE 10
GR-C5 VE 12
GR-C5 VE 16
GR-C5 VE 20
GR-C5 VE 25
GR-C5 VE 32 

1250
1600
2000
2500
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

Amper
A

Sayfa
Page
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Order code

STANDART BOY ELEMAN (BOLT-ON)
Standard Length Element (Bolt-on)

GR

PANO - TRAFO ÜSTÜ ELEMANI
Panel - Transformer Side Element

90° DİKEY DÖNÜŞ ELEMANI
90° Vertical Elbow Element 

BUSBAR TRUNKING SYSTEMS



Busbar Trunking Systems

GR-A3 HE 05
GR-A3 HE 06
GR-A3 HE 08
GR-A3 HE 10
GR-A3 HE 12
GR-A3 HE 16
GR-A3 HE 20
GR-A3 HE 25
GR-C3 HE 05
GR-C3 HE 06
GR-C3 HE 08
GR-C3 HE 10
GR-C3 HE 12
GR-C3 HE 16
GR-C3 HE 20
GR-C3 HE 25
GR-C3 HE 32
GR-A5 HE 05
GR-A5 HE 06
GR-A5 HE 08
GR-A5 HE 10
GR-A5 HE 12
GR-A5 HE 16
GR-A5 HE 20
GR-A5 HE 25
GR-C5 HE 05
GR-C5 HE 06
GR-C5 HE 08
GR-C5 HE 10
GR-C5 HE 12
GR-C5 HE 16
GR-C5 HE 20
GR-C5 HE 25
GR-C5 HE 32

500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3200

146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146

Amper
A

Sayfa
Page

Sipariş Kodu
Order code

90° YATAY DÖNÜŞ ELEMANI 
90° Horizontal Elbow Element 
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KUZEY IRAKTRAKYA MIDDLE EAST MOSCOW

“NATSIONALNYI 
PROMYSHLENNY RESURS” 

000

192192, Russian Federation, 
Moscow, Muchinskiy 
Prospect, 26, Office 26

Tel: +7 499 390 82 05

PROCOM 
ELEKTRİK A.Ş.

GERSAN MIDDLE 
EAST OFFICE

Tel: 0282 725 02 25

 Gazi Mustafa Kemalpaşa 
Fırın Sk. No:11 59500 

Çerkezköy / TEKİRDAĞ

infomiddleast@gersan.com.tr info@npr-electro.ru

Tel: +971 6 557 40 60  
Fax: +971 6 557 40 20

Box No: 9677 P6-93, 
SAIF ZONE SHARJAH,

U. A. E.  

TFS ELEKTRİK 
MALZEMELERİ İNŞ.SAN.

ve DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 

Tel: 0212 210 13 68

Perpa Ticaret Merkezi
 B Blok Kat:5 No:181 

Şişli / İSTANBUL

info@procomelektrik.com info@tfselektrik.com

BURSA-1

MAJÖR GRUP ENDÜSTRİYEL 
ELEKTRİK ELEKTRONİK 
TİC. ve SAN. LTD. ŞTİ.

İZMİR-1

SMYRNA ENERJİ 
ELEKTRİK MAK.SAN.

ve TİC. A.Ş.

info@smyrnaenerji.com

 Tel: 0232 449 88 08

Karahasan Atlı İş Merkezi 
1203/9 Sok No:3/B 
Yenişehir / İZMİR

İZMİR-2

satis@koralelektrik.com.tr

Tel: 0232 345 66 77

KORAL ELEKTRİK SAN.
ve TİC. A.Ş.

Halkapınar Mah. Pakistan 
Bulvarı Karahasan 

Atlı İ.M. No:32
Yenişehir / İZMİR

a.topuz@majorelk.com

Tel: 0224 241 59 31

Demirci Mah. Esengül Sok. 
No:15A  

Nilüfer / BURSA  

RUME ELEKTRİK 
OTOMOTİV 

İNŞ. SAN. ve TİC. A.Ş. 

BURSA-2

info@rume.com.tr

Tel: 0224 441 22 26  

Odunluk Mah. İbrahim 
İşverenler Cad. Ofis Kare 

İş Merkezi No:12 K:4 D:31  
Nilüfer / BURSA  

KONYA

ÜÇPINAR ELEKTRİK MÜH. 
TAH. İNŞ. NAK. OTOM. 

SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

YEĞENLER ELEKTRİK
TAR.TUR. SAN. ve TİC. A.Ş.

ANTALYA

AN-EL ELEKTRO TEKNİK 
SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.

GAZİANTEP

ENC PROJE MÜH. İNŞ. 
MAK. ELK. TAAH. TİC. 

ve SAN. LTD. ŞTİ. 

ADANA

anel@anelelektroteknik.com

Tel: 0342 220 54 60  

Mücahitler Mah.
Sani Konukoğlu Blv. 

25 Nolu Cad. No:4 
Şehitkamil / GAZİANTEP 

info@yegenlerelektrik.com

Tel: 0242 321 30 21

Altınova Sinan Mah. 
Serik Cd. Hüseyin 

Avşaroğlu İş Merkezi 83/A  
Kepez / ANTALYA

enc@encproje.com

Tel: 0322 453 54 55

Reşatbet Mahallesi 
62017 Sk. Berk Apt. 

K:3 D.3 
Seyhan / ADANA

bilgi@ucpinarmuhendislik.com.tr

Tel: 0332 237 83 09 

Fevzi Çakmak Mah.
Gülistan Cd. No: 42/A 

İmsan San. Sit. 
Karatay / KONYA

IPOS STEEL DIŞ TİCARET

info@ipos-steel.com

Tel: 0216 446 20 43

Kocaeli KOBİ Organize 
Sanayi Bölgesi Köseler Mah.

3.Cad. No:52 
Dilovası / KOCAELİ

İSTANBUL-1

satis@amacelektrik.com

Tel: 0212 320 11 31  

AMAÇ ELEKTRİK SANAYİ 
ve DIŞ TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ

Perpa Ticaret Merkezi 
B Blok Kat:2 No:18  
Şişli / İSTANBUL 

İSTANBUL-2

info@enbarelektrik.com

Tel: 0312 395 55 92

ENBAR MÜH. MÜŞ. ELK. 
İNŞ. TAAH. SAN. VE 

TİC. LTD. ŞTİ.
İvedik Mah. Melih Gökçek 

Blv. No:138/29 
Arıkanlar Grand Plaza

Yenimahalle / ANKARA

ANKARA-1

bilgi@kvkenerji.com

Tel: 0312 219 65 45  

KVK ELEKTRİK
ENERJİ A.Ş.

Timko İş Merkezi Batı 
Bulvarı 177. Cad. 

No:19 C Blok No: 6  
Yenimahalle / ANKARA

ANKARA-2

Authorized Dealer   BAYİLERİMİZ



 FACTORY ÇAYCUMA - ZONGULDAK

HEAD OFFICE / FACTORY TUZLA - İSTANBUL

 FACTORY KALININGRAD - RUSSIA

Anadolu Yakası Organize Sanayi Bölgesi Gazi Bulvarı No:39 P.K: 57 34953 Tuzla - ISTANBUL - TURKEY
Tel: +90 216 593 00 50  (10 Lines)  Fax: +90 216 593 00 60  http://www.gersan.com.tr   e-mail: info@gersan.com.tr

Velioğlu O.S.B. Mah. 1 Nolu OSB Meydanı 1. Cad. 6. ve 7. Sok.  Çaycuma / ZONGULDAK - TURKEY   Tel: +90 372 638 55 88 / 99

238440, Russia, Kaliningradskaya obl., Bagrationovskii  r-n.,pos. Razdolnoe, Papenburgskaya ul. 2.
Tel :+7  4015 666 358 - +7  4012 341 242   http://www.gersan-r.ru  e-mail:gersan-r@gersan.com.tr

 FACTORY SULTANATE OF OMAN
Gersan Elektric LLC PO Box 3689, PC111, CPO Sultanate of Oman

ISO 9001 / ISO 14001
OHSAS 18001 / AS 9100

ISO
 9001 / ISO 14001 / OHSAS 18001 /

 E
N 

91
00

info@gersan.com.tr0216 593 00 50Anadolu Yakası Organize Sanayi Bölgesi 
Gazi Bulvarı  No:39 P.K: 57 34953
Tuzla - ISTANBUL - TÜRKİYE
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